
    Tričko

  149    
  viz následující strana

Cena 19 Kč
LÉTO 2013

Podrobnosti viz str. 94

www.bonprix.cz
Tel:   840 840 200

12
7B

2_
C

O
00

2
C

Z.
B

2
N

  P
la

tn
o

st
 d

o
 2

9
.1

0
.2

0
1

3
   

  



2    Tričko

  149

NABÍDKA  
Z TITULNÍ STRANY

AKCE!

1   Koupelnové koberečky "Mušle" , 199 Kč
Velmi pěkné a na dotek příjemné koberečky z velmi měkkého a hebkého materiálu. 
Sada se skládá z předložky před vanu 77 x 50 cm, předložky před sprchu 60 x 40 cm 
a předložky před WC 50 x 50 cm. S potiskem mušlí a mořských koníků.    
100% bavlna   
béžovo-modrá   946 481 X25
Akce! Prosím objednávejte pouze po 1 sadĕ.

  399
      1   Koupelnové  

koberečky "Mušle"

  199

3- dílná  
sada

2    Tričko, 149 Kč
Z čisté bavlny v módním střihu. S květinovým  
potiskem na ramenní partii. Na dolním lemu s malými 
rozparky po stranách. Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) 
do cca 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tyrkysová s potiskem 936 215 X25
bílá s potiskem 937 587 X25
světle žlutá s potiskem 936 082 X25
fialová s potiskem 937 126 X25
černá s potiskem 936 123 X25 

Hurá ven – ve skvělé letní módě na pláž a pro volný čas.  
Vše je tak lehké, volné a ležérní. Přesně takové jsou trendy od bonprix.  
Módní styly, klasická móda, tropické a exotické vzory v jasných barvách  
a nekomplikované módní kombinace. Dovolená může začít!

U2

12
7B

2_
C

O
00

3

jaro ne a ne přijít. Abychom Vám zpříjemnili dlouhé 
čekání, chtěli bychom Vám představit nové outfity. 
V tomto katalogu najdete skvělou módu na každou 
příležitost. Od plavek, elegantních šatů na večer po 
nejnovější trendy. Přesvědčte se sami o naší nabídce. 

Na našich webových stránkách najdete ještě více 
skvělých nabídek. Nahlédnout do nich se určitě  
vyplatí. Přihlaste se k odebírání newslettru na  
www.bonprix.cz a budete vždy informováni  
o všech novinkách a jedinečných akcích.

Příjemný nákup Vám přeje

PS:  Členové klubu mají trvale 10% slevu  
na veškerý náš sortiment.

Vážení zákazníci,

 tým bonprix



VE VOLNÉM ČASE 
V KOLEKCI

3

ŠÁLA „LINA“
vIz oNLINe shop!

12
7B

2_
C

O
00

4

 1

3   Bikiny s kosticemi   
koš. B, C, D, E

  249     

5   Chino šortky 

  249     

4     Hodinky se silikonovým  
páskem Mandy 

  299     
3   Bikiny s kosticemi, 249 Kč
S pestrým květinovým potiskem, 
s nastavitelnými ramínky, na zádech 
se sponkovým zapínáním, kalhotky s 
podšívkou, každé provedení je unikátní, 
potisk se může díl od dílu lišit.   
80 % polyamid, 20 % elastan, 
podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 
82 % polyamid, 18 elastan 
Koš. B,C,D,E   
Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80),  
42 (80), 44 (85), 46 (90), 48 (95)  
 červeno-zelená s potiskem
Koš. B 949 410 X25
Koš. C 944 621 X25
Koš. D 975 629 X25
Koš. E 967 559 X25

4   Hodinky se silikonovým 
páskem Mandy, 299 Kč

Módní hodinky se silikonovým 
řemínkem. Vodotěsné do 3 barů. 
Rozměry pouzdra cca 4 cm, šířka 
řemínku cca 2 cm.   
Řemínek z hodnotného silikonu. 
Materiál: silikon, kov, sklo.   
bílo-modrá 903 349 X25
bílo-červená 935 580 X25
bílo-zelená 927 933 X25
bílo-žlutá 964 874 X25 

5   Chino šortky, 249 Kč
Módní Chino šortky se sklady  
u pasovky a průhamtovými kapsami 
vpředu. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 26 cm, lze prát v aut. pračce.    
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
světle žlutá 970 177 X25
tyrkysová 972 697 X25
písková 916 921 X25
bílá 973 049 X25
fialová 970 196 X25
černá 973 055 X25 



STYL NA 
VOLNÝ ČAS OD

7 Plážové šaty

349

4 Dlouhý top

229

2 Bikiny,  
spodní díl

199

3 Sukně

449

1 Bikiny s kosti-
cemi, horní díl 
Koš. B, C, D, E, F, G

279 6 Bikiny,  
spodní díl

249

5 Bikiny,  
horní díl  
Koš. B, C, 
D, E

4

3

7

1

6

249

12
7B

2_
A

K
02

7

2



8 Bolerko

349 9 Dlouhé šaty

599

! Silikonové náramky, 3 ks

100 za kus

3 ks v balení300

! Silikonové náramky, 3 ks, 300 Kč
Souprava 3 elastických silikonových náramků ve 
vzhledu pancéřového řetízku. Se zlatou mincí s 
vtiskem RAINBOW. Šířka cca 2 cm.  
silikon
fialová+černá+modrá 911 444 X25
oranžová+zelená+bílá 968 248 X25

2 Bikiny, spodní díl, 199 Kč
Se širokými vsazenými lemy.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tyrkysovo-hnědá s květinovým vzorem 947 723 X25

3 Sukně, 449 Kč
Široce rozevlátá stupňovitá sukně na teplé letní dny!  
S drobnou lampasovou ozdobou s rozdílnými volánky.  
Široká elastická pasovka zajišťuje příjemný komfort při nošení. 
Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 904 871 X25
fuchsiová 933 103 X25
světle žlutá 906 223 X25
hnědá 904 798 X25

4 Dlouhý top, 229 Kč
Z jemné bavlněné viskózy a s květovým vzorem vpředu.  
Ideální pro teplé počasi! Délka od 66 cm (vel. 32/34) do 74 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá s potiskem 937 436 X25
černá s potiskem 936 300 X25

6 Bikiny, spodní díl, 249 Kč
S elastickým pasem a malým páskem na zavázání.  
Svrchní materiál: 80 % polyamid, 20 % elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černá 921 825 X25

7 Plážové šaty, 349 Kč
S úzkými ramínky,nařasením ve výstřihu do V a vícebarevným 
potiskem vpředu i vzadu. Délka od cca 88 cm (vel. 36)  
do cca 96 cm (vel. 48), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá s potiskem 938 754 X25
fuchsiová s potiskem 937 853 X25
světle žlutá s potiskem 937 889 X25
tyrkysová s potiskem 936 887 X25
černá s potiskem 938 283 X25

9 Dlouhé šaty, 599 Kč
Ze splývavé viskózy a s krásným batikovým potiskem. 
Postranní šev s rozparkem, délka cca 136 cm,  
lze prát v aut. pračce.   
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
fuchsiová 941 108 X25
světle žlutá 930 625 X25
hnědá 930 949 X25

8 Bolerko, 349 Kč
Módní bolerko z příjemně hebkého jemného úpletu a se 
zavazováním na přední straně. Délka od cca 36 cm (vel. 32/34) 
do cca 46 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
70% bavlna, 30% polyamid 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 903 405 X25
fuchsiová 903 019 X25
světle šedý melír 909 940 X25
hnědá 903 575 X25
černá 907 614 X25

0 Lýková taška

449

1 Bikiny s kosticemi, horní díl, 279 Kč
S nastavitelnými ramínky. Spona na zapínání. Košíčky 
s podšívkou – od velikosti D se širokým můstkem.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 87 % polyamid, 13 % elastan 
Koš. B,C,D,E,F,G Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85),  
46 (90), 48 (95)

tyrkysovo-hnědá s květinovým vzorem
Koš. B 965 960 X25
Koš. C 965 482 X25
Koš. D 966 256 X25
Koš. E 948 378 X25
Koš. F 948 647 X25
Koš. G 964 824 X25

5 Bikiny, horní díl, 249 Kč
S nastavitelnými ramínky.  
Spona na zapínání a košíčky s podšívkou.  
Svrchní materiál: 80 % polyamid, 20 % elastan 
Koš. B,C,D,E Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85),  
46 (90), 48 (95)

černá
Koš. B 927 605 X25
Koš. C 926 935 X25
Koš. D 926 940 X25
Koš. E 926 894 X25

0 Lýková taška, 449 Kč
papír, koženka (PU)
přírodní 975 890 X25
oranžová 978 374 X25

12
7B

2_
A

K
02

7

3



3 Tričko s krátkým rukávem, 199 Kč
Z čisté bavlny a s krásným potiskem vpředu.  
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá s potiskem 936 065 X25
hnědošedá s potiskem 935 787 X25
smaragdová s potiskem 935 755 X25
lososová s potiskem 937 105 X25
tmavě modrá s potiskem 935 245 X25
žlutá s potiskem 935 930 X25

4 Lněné šortky, 349 Kč
Roztomilé lněné šortky s nasazenými kapsami 
vpředu a ozdobně lemovanými kapsami na zadní 
straně. Perfektní na horké letní dny.  
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 17 cm,  
lze prát v aut. pračce.  55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 910 269 X25
hnědošedá 910 646 X25
smaragdově zelená 910 566 X25
lososová 911 679 X25
tmavě modrá 910 404 X25
žlutá 910 009 X25

2 Šaty (2 ks v balení), 458 Kč
Velmi pohodlné šaty s postranními rozparky. Ležérní střih, 
délka od cca 94 cm (vel. 36/38) do cca 102 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílo-tmavě modrá s potiskem + tmavě modrá 920 790 X25
humrová + bílá s potiskem 909 107 X25
zelená + bílá s potiskem 944 640 X25
tmavá pink + bílá s potiskem 944 779 X25
modrá aqua-tyrkysová s potiskem + tyrkysová 973 733 X25
žlutá + bílá s potiskem 944 720 X25

1 Overal s krátkými rukávy, 599 Kč
Ležérní overal ze splývavé viskózy s elastanem. 
S ním je pohodlí jisté! Drobné nařasení na prsní partii, 
objem boků je nastavitelný, vpředu se nacházejí 
průhmatové kapsy. Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědošedá 937 319 X25
smaragdově zelená 935 979 X25
lososová 935 775 X25
tmavě modrá 935 676 X25
černá 937 244 X25

1 Overal s krátkými 
rukávy

3 Tričko s krátkým 
rukávem

199

4 Lněné šortky

349

2 Šaty (2 ks v balení)

229 za kus

2 ks v balení458

STYL NA 
VOLNÝ 
ČAS

NÁRAMEK 
SHANICE

NAJDETE NA INTERNETU!

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7B

1_
A

K
00

1

4



7 Strečové šaty 
(2 ks v balení)

299 za kus

2 ks v balení598

7 Strečové šaty (2 ks v balení), 598 Kč
Z nádherné strečové bavlny. S nastavitelným ramínkem 
za krkem a stahovacím tunýlkem pod ňadry.  
Optická délka cca 86 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan (Stretch Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
smaragdovo-bílá s proužky + lososová 938 076 X25
lososovo-bílá s proužky + lososová 937 205 X25
tmavě modro-bílá s proužky + tmavě modrá 936 448 X25
žluto-bílá s proužky + žlutá 936 688 X25

5 Dlouhé triko, 249 Kč
Z čisté bavlny a s nápadným potiskem na přední straně. 
Délka od 76 cm (vel. 32/34) do 78 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá s potiskem 936 079 X25
smaragdová s potiskem 935 843 X25
lososová s potiskem 935 766 X25
tmavě modrá s potiskem 935 650 X25
žlutá s potiskem 936 025 X25

6 Strečové krátké leginy (2 ks v balení), 
298 Kč

Dvojité balení! Vždy s 1 černými cyklisťáky.  
Gumový průvlek v pase, vnitřní délka nohavice ve  
vel. 42 cca 23 cm, lze rpát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan (Stretch-Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá + černá 933 553 X25
hnědošedá + černá 929 456 X25
smaragdová + černá 934 670 X25
světle šedý melír + černá 928 715 X25
tmavě hnědá + černá 931 821 X25

5

každé + černá
2 ks  v balení

6 Strečové krátké leginy 
(2 ks v balení)

149 za kus

2 ks v balení298

5 Dlouhé triko

249

6

Další sandály 
najdete na 
internetu!

12
7B

1_
A

K
00

1

5



4 Bolerko, 349 Kč
S krátkým rukávem, uzávěrem na dva patenty a 
založenými rukávy. Délka od cca 38 cm  
(vel. 36/38) do cca 48 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce.  
65% akryl, 35% nylon 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
světle žlutá 909 866 X25
světlá pink 903 111 X25
černá 903 199 X25

5 Dlouhé šaty, 699 Kč
Skvělé šaty s dělícím švem pod prsy, 
který tvoří nařasený efekt a šňůrkami na straně. 
Mírně rozšířený střih, délka ve všech velikostech 
cca 136 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
světle žlutá s potiskem 903 477 X25
tmavě modrá s potiskem 966 028 X25
světle pink s potiskem 964 893 X25

1 Strečový top, 349 Kč
Velmi široký střih díky módním skladům pod 
výstřihem. Délka cca 84 cm, lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
světle šedý melír 921 039 X25
světle žlutá 948 013 X25
světlá pink 933 635 X25
černá 927 785 X25

6 Strečové tričko, 449 Kč
S pěkným květinovým potiskem a krátkými 
netopýřími rukávy. Délka od cca 72 cm (vel. 36/38) 
do cca 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá s potiskem 938 895 X25
světlá pink s potiskem 938 666 X25
černá s potiskem 937 007 X25

1

4

3 Bolerkové 
tričko

2 Džínové leginy  
"Úzké"

449

1 Strečový top

3 Bolerkové tričko, 449 Kč
Ve dvojitém vzhledu se splývavým výstřihem. 
Délka od cca 68 cm (vle. 36/38) do cca 78 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
černá se vzorem 935 668 X25

5

7 Strečové leginy "Úzké", 449 Kč
S elastickou pasovkou, úzkými nohavicemi a 
klasickou výškou sedu. Vnitřní délka nohavic ve 
vel. 42 cca 79 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

l K l N
bílá 966 549 X25 965 535 X25
světle žlutá 906 584 X25 907 878 X25
tmavě šedá 975 263 X25 975 243 X25
černá 975 247 X25 914 018 X25

2 Džínové leginy "Úzké", 449 Kč
S elastickou pasovkou a klasickou výškou sedu. 
Vnitřní délka nohavic ve vel K cca 73 cm,  
vel. N cca 77 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

l K l N
modrá bleached 962 391 X25 962 573 X25
modrá stone 908 534 X25 908 484 X25
tmavě modrá stone 919 035 X25 919 033 X25
černá stone 908 558 X25 908 547 X25
šedý denim 962 416 X25 963 670 X25

NÁRAMEK 
GLORIA

NAJDETE NA INTERNETU!

12
7B

2_
A

K
02

8

6



7 Strečové leginy "Úzké"

449

6 Strečový top s 
krátkým rukávem

4 Bolerko

349
5 Dlouhé šaty

Další sandály 
najdete na 
internetu!

NÁRAMKY
NAJDETE V ONLINESHOPU!

STYLY NA 
VOLNÝ ČAS OD

12
7B

2_
A

K
02

8

7



VELMI PĚKNÉ 
MÓDNÍ STYLY OD

3 Krátké šaty

1 Blejzr

1 2 3 4

2 3/4 capri kalhoty

399

Další sandály 
najdete v našem 
onlineshopu!

12
7B

1_
A

K
00

4

8



4 Top

5 Úpletové šaty

1 2 3 4

5 Úpletové šaty, 799 Kč
Volný střih, s ozdobnou sponou a 2 kapsami na 
přední straně, výštřih do V, délka cca 136 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
zelená s potiskem 927 691 X25

4 Top, 549 Kč
Módní skládaný top, skvělé pestrobarevné 
nebo jednobarevné provedení, s páskem, délka 
od cca 73 cm (vel. 36) do cca 79 cm (vel. 48),  
lze prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 100% polyester,  
Podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílo-azurově modrá 925 771 X25
zelená 925 200 X25
azurově modrá 925 764 X25
černá 925 330 X25

3 Krátké šaty, 599 Kč
Splývavý materiál, s ozdobnými kamínky na 
přední straně, postavu podtrhující střih, délka 
od cca 104 cm (vel.36) do cca 110 cm (vel. 52), 
lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
zelená 925 917 X25
modrá 910 408 X25
černá 956 782 X25

1 Blejzr, 799 Kč
Postavu podtrhující střih, se zlatým řetízkem 
na kapsách a zlatým knoflíkem, s malými 
ramenními vycpávkami, délka od cca 57 cm 
(vel. 36) do cca 65 cm (vel. 52),  
lze prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 97% bavlna, 3% elastan, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílo-zelená s potiskem 937 754 X25
bílá 942 572 X25
zelená 942 761 X25
azurově modrá 932 484 X25
černá 942 684 X25

2 3/4 capri kalhoty, 399 Kč
Volný střih, skvělá délka, 
krátké rozparky po stranách nohavic,  
vnitřní délka nohavice cca 49 cm ve vel.42.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílo-zelená s potiskem 937 652 X25
bílá 942 577 X25
zelená 942 759 X25
azurově modrá 937 172 X25
černá 942 697 X25

NÁRAMEK 
SHANICE

NAJDETE NA INTERNETU!

12
7B

1_
A

K
00

4

9



2 Šaty s ramínkem kolem krku, 549 Kč
Letní šaty s širokým výstřihem tzv. vodou. 
Optická délka ve vel. 40/42 cca 92 cm, lze prát v aut. pračce.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 

3 Triko s netopýřími rukávy, 399 Kč
S krátkým rukávem a pěknými, nápadně založenými záhyby 
podél kulatého výstřihu. Splývavý materiál a do špičky 
prodloužený lem. Délka ve vel. 40/42 cca 74 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
100 % viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 928 275 X25
tmavá pink 924 824 X25
tmavě tyrkysová 926 038 X25
fialková 928 046 X25
černá 927 600 X25

4 Capri džíny, 599 Kč
Aktuální barevné 3/4 kalhoty s průhamtovými kapsami 
vpředu a nápadnýmí nýtky se štrasovými kamínky. 
Nakládané kapsy na zadní straně, ukončení nohavic s malým 
rozparkem. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 48,5 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
azurově modrá 905 139 X25
ecru 908 920 X25
černá 905 245 X25
malinová 905 180 X25

1 Šaty, 599 Kč
S moderním květinovým potiskem, výstřihem do V vpředu a 
knoflíčkovou légou na zádech. Šaty jsou bez pásku - každé 
jsou unikátní. Délka ve vel. 42 cca 100 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 917 974 X25
modro-zeleno-pink s potiskem 911 819 X25
tmavá pink 911 993 X25
tmavě tyrkysová 917 693 X25
fialková 917 796 X25
černá 918 981 X25

1 Šaty

599

3 Triko s netopýřími 
rukávy

399

4 Capri džíny

599

2 Šaty s ramínkem 
kolem krku

549
ŽENSKÉ STYLY 
OD

modrá aqua 932 317 X25
azurově modrá vyprodáno 
tmavá pink 967 201 X25
fialková 961 072 X25
černá 931 688 X25
jahodová 931 693 X25

12
7B

2_
A

K
02

9

10



5 Top, 449 Kč
Z módní směsi materiálů, přední strana ze saténu, 
zadní strana z elastického žerzeje. Tropický palmový potisk 
vpředu. Délka ve vel. 42 cca 78 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, materiál 2: 95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavá pink 915 346 X25
tmavě tyrkysová 913 757 X25
fialková 915 305 X25
černo-tmavě pink-červená s potiskem 913 999 X25

6 Halenka s netopýřími rukávy, 499 Kč
S módním potiskem peří, výstřihem do V a rozparkem na 
rukávech. Vpředu s páskou na zavazování a jemným řasením.  
Na zavazování na zádech. Každé provedení je unikátní.  
Délka ve vel. 42 cca 71 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
krémově bílá s potiskem 917 736 X25
krémově bílá 919 229 X25
tmavá pink 917 925 X25
tmavě tyrkysová 917 990 X25
fialková 918 068 X25
černá 919 371 X25

7 Šortky, 449 Kč
Se širokou pasovkou a úzkými poutky na pásek. Vpředu s 
uzávěrem na knoflík, spodní lem nohavic je na pevno 
založený. Po straně s průhmatovými kapsami a dvěma 
nakládanými zadními kapsami. Vnitřní délka nohavic ve 
vel. 42 cca 26,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 972 426 X25
tmavá pink 972 220 X25
tmavě tyrkysová 972 827 X25
fialková 972 846 X25
černá 972 417 X25

7 Šortky

449

5 Top

449 6 Halenka s netopýřími rukávy

499

8 Šifonové šaty s páskem, 499 Kč
Módní šaty s krásným páskem, 
délka ve vel. 40/42 cca 86 cm.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-fialovo-šeříková 959 832 X25
černo-starorůžovo-šedá 959 815 X25
černo-tyrkysovo-bílá 959 837 X25

8 Šifonové šaty s 
páskem

499

12
7B

2_
A

K
02

9

11



5 Plážové šortky, 229 Kč
S elastickou pasovkou a šňůrkou. Z lehounkého materiálu.  
Vrchový materiál: 100% viskóza 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
žlutá s potiskem 907 407 X25

3 Kalhoty, 499 Kč
Ležérní navlékací kalhoty s postranně a vzadu elastickou pasovkou. 
Vpředu pěkné zavazování a výrazný potisk.  
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
hnědá 949 836 X25
černá 949 722 X25
žlutá s potiskem 949 970 X25

8 Trojúhelníkové bikiny, 349 Kč
S potiskem s ovocem. Ramínka se zavazují na šíji. S vyjmutelnými 
měkkými košíčky. Kalhitky se zavazují po stranách. S podšívkou. 
Každé provedení je unikátní. Vhodné pro vel. košíčků A + B.  
Vrchový materiál: 80% polyamid, 20% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42 
tyrkysová s potiskem 965 668 X25

7 Šortky, 299 Kč
S elastickou pasovkou, s průvlekem se šňůrkou, uvnitř se síťovinovou 
vsadkou, s kapsičkou na drobné, lemy nohavic jsou lehce zakulacené, 
s malými rozparky.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 978 917 X25

9 Plážové šaty, 449 Kč
S nastavitelnými tenkými ramínky a nařasením ve výstřihu do V. 
Vícebarevný potisk na přední straně, optická délka cca 84 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědá 933 709 X25
žlutá 933 748 X25

3 Kalhoty

499

2 Bikiny s kosticemi 
Koš. B, C, D, E

449

4 Push-up bikiny 
Koš. B, C, D

1 Plavky s 
kosticemi 
Koš. B, C, D

5 Plážové šortky

229

ŽENSKÉ  
STYLY OD

4
6

7 

1 Plavky s kosticemi, 499 Kč
S mírně vyztuženými měkkými košíčky. Nastavitelná ramínka,  
celková podšívka, ramínka a podšívka v kontrastní žluté barvě.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester,  
síťovina: 85% polyamid, 15% elastan 
Koš. B,C,D Vel.36, 38, 40, 42, 44, 46

tmavě šedo-žlutá
Koš. B 970 060 X25
Koš. C 967 593 X25
Koš. D 967 500 X25

2 Bikiny s kosticemi, 449 Kč
Hodnotná směs barev, se zavazováním na šíji. Na zádech se 
sponkovým zapínáním, s vyztuženými měkkými košíčky, 
kalhotky s našitým lemem a zavazováním na bocích. S podšívkou.  
Svrchní materiál: 82 % polyamid, 18 % elastan,  
podšívka: 100 % polyester
Koš. B,C,D,E Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90),  
48 (95)

pink-oranžová tmavě šedo-žlutá
Koš. B 957 385 X25 957 415 X25
Koš. C 957 293 X25 957 745 X25
Koš. D 957 378 X25 957 290 X25
Koš. E 957 171 X25 960 878 X25

4 Push-up bikiny, 549 Kč
Bíkiny s květinovým potiskem. S nastavitelnými ramínky a zlatavými 
kroužky. S vyztuženými měkkými košíčky. Kalhotky s ozdobnými 
šňůrkami po stranách. S podšívkou. Každé provedení je unikátní.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 82 % polyamid, 18% elastan 
Koš. B,C,D Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90)

žlutý potisk
Koš. B 965 863 X25
Koš. C 965 810 X25
Koš. D 961 129 X25

6 Push-up bikiny, 429 Kč
Pěkné bikiny s potiskem exotických ptáků. S odnímatelnými ramínky 
(pouze vzadu), lze nosit i na ramínko za krkem. Ramínka lze nastavit. 
Se sponkovým uzávěrem vzadu, s vyztuženými měkkými košíčky. 
Kalhotky jsou u pásku nařasené a celé vypodšívkované.  
Každé provedení je unikátní.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 82 % polyamid, 18% elastan 
Koš. A,B,C Vel.34 (70), 36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85),  
46 (90)

bílá
Koš. A 965 773 X25
Koš. B 967 994 X25
Koš. C 965 855 X25

12
7B

1_
A

K
00

5

12



9 Plážové šaty

449

6 Push-up bikiny  
Koš. A, B, C

8 Trojúhelníkové 
bikiny

4
6

7 Šortky

299

vhodné pro vel. 
košíčků A a B

12
7B

1_
A

K
00

5

13



NOVĚ!
Skoro všechny sytly 

minimálně doveli-

kosti Koš. F

4 Bandážové plavky

449

2 Bikiny s kosticemi 
Koš. D, E, F, G

479

4 Bandážové plavky, 449 Kč
Více možností nošení – díky nastavitelným a  
odepínacím ramínkům. S podšívkou na prsou,  
měkkými košíčky a elastickou podprsní gumou pro 
lepší držení tvaru. Kompletně s podšívkou.  
82% polyamid, 18% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černo-bílá s potiskem 920 818 X25

3 Bikiny s kosticemi 
Koš. B, C, D, E, F

449

5 Bikiny s kosticemi 
Koš. B, C, D, E, F, G

449

1 Bikiny Koš. B, C, D, E, F

349

1 Bikiny, 349 Kč
S kosticemi a lehce vyztuženými košíčky. Zavazování 
na šíji, sponkové zapínání na zádech. Pásky na 
zavazování a ozdobné perličky ve výstřihu.  
80 % polyamid, 20 % elastan,  
podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 
44 (85), 46 (90)

tmavě hnědá tmavě modrá
Koš. B 948 111 X25 915 324 X25
Koš. C 940 848 X25 958 150 X25
Koš. D 940 967 X25 917 584 X25
Koš. E 941 014 X25 958 890 X25
Koš. F 948 303 X25 915 095 X25

3 Bikiny s kosticemi, 449 Kč
V námořnickém vzhledu. S nastavitelnými ramínky a 
sponkovým zapínáním. S vyztuženými měkkými 
košíčky a pásky na zavázání na košíčcích. Kalhotky 
se zavazováním ozdobnými pásky na bocích.  
Kompletně s podšívkou.  

5 Bikiny s kosticemi, 449 Kč
Svůdné bikiny držící tvar značky BODYFLIRT. S mírně 
vyztuženými košíčky. Se zavazováním na šíji a  
sponkovým zapínáním vzadu. Vpředu s páskem na 
zavázání a ozdobnými perličkami. Kalhotky se  
zavazují na bocích a jsou zdobeny perličkami. 
V humrové barvě kompletně s podšívkou.  
80 % polyamid, 20 % elastan,  
podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan 
Koš. B,C,D,E,F,G Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80),  
42 (80), 44 (85), 46 (90)

petrolejová černá humrová
Koš. B 967 276 X25 967 215 X25 967 350 X25
Koš. C 967 328 X25 967 921 X25 967 280 X25
Koš. D 967 051 X25 967 135 X25 968 626 X25
Koš. E 966 663 X25 967 168 X25 968 337 X25
Koš. F 966 683 X25 966 648 X25 968 268 X25
Koš. G 967 333 X25 966 717 X25 968 283 X25

2 Bikiny s kosticemi, 479 Kč
S měkkými košíčky a nastavitelnými ramínky. Vzadu 
se sponkovým zapínáním. Drobné řasení na košíč-
cích. Kalhotky lze na bocích zřasit zavazovacími 
pásky. Kompletně s podšívkou.  
80 % polyamid, 20 % elastan, podšívka:  
100 % polyester, síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 
15 % elastan 
Koš. D,E,F,G Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80),  
44 (85), 46 (90), 48 (95)

modrá aqua černá
Koš. D 917 592 X25 917 720 X25
Koš. E 927 563 X25 926 588 X25
Koš. F 917 832 X25 918 265 X25
Koš. G 924 950 X25 925 722 X25

80 % polyamid, 20 % elastan,  
podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 
44 (85), 46 (90), 48 (95)

tmavě modro-bílá s proužky
Koš. B 922 397 X25
Koš. C 922 268 X25
Koš. D 921 516 X25
Koš. E 922 228 X25
Koš. F 922 113 X25

12
7B

2_
B

A
00

6

14



7 Bikiny, spodní díl, 199 Kč
Vpředu s malými ozdobnými knoflíčky.  
Vrchový materiál: 80% polyamid, 20% elastan, Podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tmavě hnědo-aqua 966 155 X25
tyrkysovo-bílá 968 342 X25
černo-bílá 979 718 X25
červeno-bílá 971 645 X25
žluto-bílá 969 058 X25

8 Tankiny, top, 499 Kč
Tankiny top v zavazovacím vzhledu. S nastavitelnými ramínky a  
vyjímatelnými košíčky.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tmavě hnědo-aqua 966 186 X25
tyrkysovo-bílá 969 962 X25
černo-bílá 906 033 X25
červeno-bílá 969 878 X25
žluto-bílá 972 135 X25

0 Šortky, 279 Kč
Šortky se zapínáním na zip a drukový knoflík.  
Lemované kapsy na suchý zip. Uvnitř malá kapsička na mince.
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tmavě hnědo-aqua 914 130 X25
tyrkysovo-bílá 978 854 X25
černo-bílá 919 571 X25
červeno-bílá 917 274 X25
žluto-bílá 918 354 X25

# Bikiny, spodní díl, 249 Kč
S odnímatelným páskem na zavazování.   
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100 %  p olyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tmavě hnědo-aqua 906 253 X25
tyrkysovo-bílá 971 611 X25
černo-bílá 965 678 X25
červeno-bílá 968 348 X25
žluto-bílá 971 766 X25

Mix &Match

9 Bikiny, 
horní 
díl Koš. 
B, C, D, 
E, F

6 

7 

7

8 

9 

0 

! 

# 

černo-bílá

tmavě 
hnědo-
-aqua

7 Bikiny, 
spodní díl

199

0 Šortky

žluto-bílá

! Push-up 
plavky, 
horní díl 
Koš. A, 
B, C

# Bikiny, 
spodní díl

červeno-
-bílá

8 Tankiny 
Top

6 Bikiny, horní díl 
Koš. B, C, D, E, F

tyrkysovo-bílá

6 Bikiny, horní díl, 279 Kč
S nastavitelnými ramínky a sponkovým zapínáním vzadu.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester,  
síťovaná podšívka: 82% polyamid, 18% elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90),  
48 (95)

tmavě 
hnědo-aqua

tyrkysovo-bílá černo-bílá červeno-bílá žluto-bílá

Koš. B 968 095 X25 971 606 X25 966 246 X25 968 154 X25 971 271 X25
Koš. C 906 726 X25 968 129 X25 965 993 X25 970 685 X25 968 106 X25
Koš. D 979 225 X25 971 102 X25 967 286 X25 971 640 X25 968 022 X25
Koš. E 979 216 X25 967 993 X25 906 295 X25 970 890 X25 971 340 X25
Koš. F 966 154 X25 967 947 X25 965 901 X25 971 338 X25 970 994 X25

9 Bikiny, horní díl, 329 Kč
S nastavitelnými ramínky, vzadu se sponkovým zapínáním, 
vytvarované měkké košíčky.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester, síťovaná  
podšívka: 82% polyamid, 18% elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90),  
48 (95)

tmavě 
hnědo-aqua

tyrkysovo-bílá černo-bílá červeno-bílá žluto-bílá

Koš. B 968 334 X25 972 548 X25 979 243 X25 972 309 X25 969 659 X25
Koš. C 906 330 X25 969 594 X25 967 235 X25 972 033 X25 969 693 X25
Koš. D 979 253 X25 969 431 X25 966 924 X25 969 511 X25 972 216 X25
Koš. E 906 345 X25 971 904 X25 965 836 X25 968 712 X25 969 074 X25
Koš. F 979 158 X25 968 340 X25 979 093 X25 968 385 X25 971 992 X25

! Push-up plavky, horní díl, 329 Kč
S vyztuženými měkkými košíčky. Na košíčkách s ozdobnými sklady,  
na zavazování na šíji, na zádech se sponkovým zapínáním.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester
Koš. A,B,C Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90), 48 (95)

tmavě hnědo-
-tyrkysová

tyrkysovo-bílá černo-bílá červeno-bílá žluto-bílá

Koš. A 968 428 X25 969 615 X25 969 641 X25 969 905 X25 969 588 X25
Koš. B 968 418 X25 969 551 X25 972 090 X25 969 507 X25 969 604 X25
Koš. C 968 346 X25 968 671 X25 968 894 X25 969 160 X25 967 736 X25

12
7B

2_
B

A
00

6

15



1 Úpletové šaty, 399 Kč
Pohodlné úpletové šaty s aktuálním 
puntíkovým vzorem. Budete oblečená 
šik a přesto pohodlně a ležérně. Tyto 
šaty oslovují potiskem a krásným, 
jemně splývavým materiálem. Vpředu 
s drobným nařasením a mašličkovou 
ozdobou. Délka ve vel. 40/42 
cca 96 cm. Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
tmavě modrá s puntíky 937 415 X25
rákosově zelená s puntíky 937 367 X25
světlá pink s puntíky 937 447 X25
červená s puntíky 946 706 X25

3 Chino kalhoty, 449 Kč
Módní chino kalhoty, se sklady v pase, 
2 průhmatovými kapsami vpředu a  
2 lemovanými kapsami vzadu. Vnitřní 
délka nohavic ve vel. 42 cca 81 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 930 985 X25
písková 930 110 X25
tmavě modrá 929 149 X25
mentolová 907 072 X25
rákosově zelená 903 322 X25
světle růžová 907 090 X25
černá 929 544 X25

4 Bolerko, 299 Kč
Módní bolerko s krátkými rukávky a 
žebrovanými lemy. Perfektní kousek 

5 Top, 349 Kč
Se širokým výstřihem - vodou a nasta-
vitelným řasením v postranním švu. 
Bavlněný materiál s viskózou pro 
příjemný pocit během nošení.  
Délka od cca 66 cm (vel. 32/34) do  
cca 74 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
tmavě modro-bílá s 
proužky 936 496 X25
mentolově  
modro-bílá s proužky 935 050 X25
rákosově zeleno-bílá s 
proužky 935 470 X25
světlá pink-bílá s proužky934 902 X25

6 3/4 džínové leginy ''úzké'', 
449 Kč

S gumovým průvlekem a vpředu mírně 
sníženým pasem. S postranní  
knoflíkovou légou na nohavici.  
Vnitřní délka nohavice ve vel. 64 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
modrá bleached 918 046 X25
tmavě modrá stone 915 407 X25
černá stone 938 661 X25
šedý denim 915 402 X25

2 Tričko, 299 Kč
Krásné tričko s elastickým kulatým 
výstřihem a drobnou knoflíčkovou 
légou. Elastický šev pod prsní partií 
pro příjemný pocit během nošení. 
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 937 364 X25
hnědošedá 907 914 X25
tmavě modrá 917 895 X25
mentolově modrá 917 880 X25
světlá pink 936 411 X25

7 Sandály, 549 Kč
Velmi hodnotné s nastavitelnými 
řemínky.  
Vrchový materiál: textil,  
podšívka: kůže, vnitřní podrážka: 
kůže, podrážka: syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
zlatá 919 310 X25

ke kombinování! Délka od 36 cm  
(vel. 32/34) do 46 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 960 888 X25
hnědošedá 903 396 X25
mentolová 907 768 X25
světle růžová 908 148 X25
černá 906 743 X25

1 Úpletové šaty

399 Móda pro volný čas, 
pohodlná a perfektní 
ke kombinování. bpc 
ručí za ležérní, nekom-
plikovanou módu, ve 
které se budete cítit 
dobře každý den.

12
7B

2_
D

O
00

4

16



3 

2 Tričko

3 Chino kalhoty

449

4 Bolerko

299

2

4 

6 

s knoflíkovou légou

7 Kožené sandále

549

5 

6 3/4 džínové leginy  
''úzké''

449

5 Top

12
7B

2_
D

O
00

4

17



Oblíbené kousky:
Skvělá nekomplikovaná móda na každý den: 
bavlna a streč v pěkných barvách.

2 Strečové triko

149

3 Strečové tričko s krátkým 
rukávem, 139 Kč

Pěkné strečové provedení s kulatým 
výstřihem, délka od cca 62 cm (vel. 
32/34) do 70 cm (vel. 48/50), lze prát v 
aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá s květinovým potiskem 942 497 X25
bílá 905 641 X25
hnědošedá 905 637 X25
tmavě modrá 905 281 X25
tmavě oranžová 903 429 X25
fialková 974 711 X25
černá 929 599 X25

2 Strečové triko, 
149 Kč

Skvělé triko s dlouhými 
rukávy, z příjemného úpleto-
vého materiálu. S kulatým 
výstřihem. Délka od cca 62 cm 
(vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 
48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá s květinovým 
potiskem 974 394 X25
bílá 929 648 X25
hnědošedá 905 527 X25
tmavě modrá 929 670 X25
tmavě oranžová 973 174 X25
fialková 974 633 X25
černá 905 439 X25

5 Úpletový kabátek, 
349 Kč

Z jemně splývavé, strečové 
viskózy, délka od cca 66 cm 
(vel. 32/34) do cca 74 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. 
pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá 936 565 X25
hnědošedá 936 845 X25
tmavě oranžová 936 675 X25
fialková 938 303 X25
černá 936 856 X25

1 Strečové triko, 179 Kč
Skvělé triko s 3/4 rukávy a kulatým výstři-
hem. Z pěkného strečového materiálu. 
Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 
cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 924 782 X25
hnědošedá 924 272 X25
tmavě modrá 924 388 X25
černá 920 633 X25

7 

8

1 Strečové triko

179

5 Úpletový  
kabátek

4 Pantofle, 299 Kč
Krásná obuv pro každou příležitost.  
Vrchový materiál: umělá kůže,  
podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 934 066 X25

4 Pantofle

299

3 Strečové tričko s 
krátkým rukávem

139

12
7B

2_
D

O
00

3

18



6 Úpletové šaty

349

7 Strečový top  
(2 ks v balení), 238 Kč

Skvělý top s širokými ramínky v 
balení po dvou. Každé balení 
obsahuje jeden top v bílé. Z pří-
jemného strečového materiálu s 
kulatým výstřihem. Délka od cca 
62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá s květinovým 
potiskem 936 037 X25
hnědošedá + bílá 930 035 X25
tmavě modrá + bílá 969 704 X25
tmavě oranžová + 
bílá 936 416 X25
fialková + blílá 964 062 X25
černá + bílá 929 817 X25

8

6

každé + 
bílá

každé + 
černá

7 

8

1 

8 Strečová úpletová sukně 
(2 ks v balení), 238 Kč

V dvojitém balení a v mnoha bar-
vách! Materiál s elastanem ručí za 
perfektní linii. Délka od cca 38 cm 
(vel. 32/34) do cca 46 cm  
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá s květinovým 
vzorem + černá

936 456 X25

hnědošedá + černá 937 308 X25
tmavě hnědá + černá 937 407 X25
tmavě oranžová + 
černá

936 327 X25

fialová + černá 936 260 X25
šedý melír + černá 936 109 X25

6 Úpletové šaty, 349 Kč
Úpletové šaty s krátkými 
rukávy a z příjemně elastické, 
bavlněné látky. S kulatým 
výstřihem a elastickým dělícím 
švem pro příjemný pocit při 
nošení. Vhodné pro každou 
příležitost! Délka ve vel. 40/42 
cca 90 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá s potiskem 936 088 X25
tmavě modrá 937 446 X25
tmavě oranžová 937 588 X25
fialková 936 210 X25
černá 917 862 X25

7 Strečový top  
(2 ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

8 Strečová úpletová 
sukně  
(2 ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

12
7B

2_
D

O
00

3

19



3 

2 

1 

každé + 
černá

1 3/4 kalhoty, 449 Kč
S květinovou výšivkou na 
přední straně a dvěma postran-
ními klínovými kapsami, pásek 
s tunýlkem. Pohodlná výška 
sedu, rovný střih nohavice. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca. 54 cm. Lze prát v pračce.  
55% bavlna, 45% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54 
bílá 977 520 X25
olivová 953 246 X25
písková 931 391 X25
tmavě modrá 924 416 X25
černá 977 764 X25
červená 911 608 X25

4 Sandály, 349 Kč
V módních neonových 
barvách! S nastavitelnými 
řemínky.  
Vrchový materiál lakovaná 
koženka, podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
neonová 934 052 X25

4 Sandály

349

1 3/4 kalhoty

449

2 Tunika s 
krátkým  
rukávem

2 Tunika s krátkým rukávem, 349 Kč
Mírný střih do A, nařasený šev nad prsní partií, zavazovací 
pásky na zadní straně. Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do  
cca 98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 959 393 X25
tmavě modrá 936 290 X25
žlutá 937 322 X25
černá 929 242 X25
červená 935 812 X25

3 Strečové leginy (2 ks v balení), 
398 Kč

S průvlekem na gumu v pase, pohodlná výška 
sedu, vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 70 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan (strečový žerzej) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá + černá 905 417 X25
hnědošedá + černá 927 388 X25
světle šedý melír + černá 905 449 X25
tmavě modrá + černá 906 839 X25

3 Strečové leginy (2 ks v balení)

199 za kus

2 ks v balení398

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7B

2_
D
O
00

5

20



kaŽDÉ + 
bílá

5 

7

6 Halenka, 229 Kč
Mírně zaoblený dolní lem,  
2 náprsní kapsy, délka od cca 
61 cm (vel. 36) do cca 69 cm 
(vel. 52), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50 
žlutá kostkovaná 930 369 X25

6 Halenka

229

5 Top (2 ks v balení), 298 Kč
Top v dvojitém balení s drobným nařase-
ním ve výstřihu. Délka od cca 62 cm  
(vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědošedá + bílá 936 729 X25
světle modrá + bílá 938 464 X25
tmavě modrá + bílá 936 619 X25
žlutá + bílá 936 763 X25
červená + bílá 936 499 X25

7 Plážové šaty (2 ks v balení), 598 Kč
Šaty v balení po 2 ks! S malým řasením u výstřihu.  
Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 96 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
světle modrá + černá 936 796 X25
žlutá + bílá 936 910 X25
černá + jahodová 934 208 X25
červená + tmavě modrá 938 373 X25
citronově žlutá + mandarinková 934 603 X25

5 Top (2 ks v balení)

149 za kus

2 ks v balení298

7 Plážové šaty (2 ks v balení)

299 za kus

2 ks v balení598

12
7B

2_
D
O
00

5

21



2 Tričko, 299 Kč
Módní pruhované tričko s krátkými 
rukávy se širokým spodním okra-
jem a šňůrkami. Volný ležérní střih, 
délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do 
cca 74 cm (vel. 56/58), lze prát v 
aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
lososová s proužky 909 739 X25
královská modrá s 
proužky 909 559 X25
mentolová s proužky 910 452 X25

3 Top, 229 Kč
S kulatým výstřihem, nákladným 
vyšíváním a sklady na prsní partii, 
s krátkou knoflíkovou légou 
vpředu. Délka od cca 64 cm (vel. 
36/38) do cca 70 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
bílá 947 998 X25
meruňková 909 832 X25
královská modrá 947 340 X25
listově zelená 947 095 X25
černá 935 438 X25

2 

3 

Lehounké & cenově výhodné:

kalhoty z mikrovlákna!

1 
6 

6 

3 Top

229

2 Tričko

299

3 

1 7/8 kalhoty (2 ks v balení), 
698 Kč

Dvojbalení! Lehká kvalita mikrovlákna.  
S tunýlkem a elastickou šňůrkou v pase a 
na dolním okraji, postranní klínové kapsy, 
nakládané patkové kapsy na suchý zip na 
zadní straně a po stranách. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca. 62 cm.  
Lze prát v pračce.  
100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
královská modro-bílá 911 362 X25
černo-bílá 929 177 X25

1 7/8 kalhoty (2 ks v balení)

349 za kus

2 ks v balení698

12
7B

2_
D

O
01

1

22



4 Šaty, 399 Kč
Úpletové šaty se stahovací šňůrkou v 
oblasti boků k nastavení šířky. Vpředu 
se dvěma průhmatovými kapsami. 
Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do  
cca 98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
meruňková 935 037 X25
královská modrá 910 288 X25
listově zelená 935 431 X25
černá 947 576 X25

4 Šaty

399

5 Tričko, 229 Kč
Skvělé tričko s krátkým ruká-
vem a kulatým výstřihem s 
elastickým tunýlkem.  
Délka od cca 72 cm (vel. 36/38) 
do 80 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58 
bílá 928 379 X25
meruňková 935 575 X25
královská modrá 947 537 X25
zelená 947 316 X25
černá 928 612 X25

5 Tričko

229

6 7/8 Chambray-kalhoty, 549 Kč
S dvěma kapsami v Kargo stylu postranně 
na nohavicích, stahovací šňůrkou v pase a 
na lemech nohavic a vnitřní délkou  
nohavice ve vel. 42 cca 65 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
tmavě modrá stone 905 519 X25
středně modrá bleached 906 315 X25
šedý denim 905 465 X25

54 

Vše do vel.

56

1 
6 

6 7/8 Chambray-
kalhoty

549

12
7B

2_
D

O
01

1

23



1 Úpletové šaty, 499 Kč
Pěkné šaty s krátkým rukávem, výstřihem ozdobe-
ným pěknou přezkou, švem pod prsy, který tvoří 
nařasený efekt sukně a vsadkou na výstřihu. Mírně 
rozšířený střih, délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do 
cca 98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-tmavě oranžová 947 911 X25
pískovo-černá 947 553 X25
tmavě hnědo-ecru 947 286 X25
červeno-hnědošedá 947 338 X25

2 Úpletová tunika s krátkým rukávem, 
449 Kč

Výstřih s krásnou sponou, jemné řasení u podprs-
ního švu, s vsadkou ve výstřihu, lehce rozšířený 
dolní lem, délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do  
cca 82 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-tmavě oranžová 947 429 X25
pískovo-černá 926 419 X25
tmavě hnědo-ecru 923 549 X25
červeno-hnědošedá 947 297 X25

3 Dlouhá halenka, 399 Kč
S ozdobnými kontrastními švy a zipem ve výstřihu 
na přední straně. Délka od cca 74 cm (vel. 38) do  
cca 80 cm (vel. 56), lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 914 350 X25
tmavě oranžová 914 301 X25
černá 914 318 X25
červená 915 933 X25

3 Dlouhá halenka

2 Úpletová tunika s 
krátkým rukávem

kontrastní 
prošívání

1 Úpletové šaty

499

12
7B

2_
D

O
01

2

24



6 Bengalínové strečové kalhoty 
,,Rovné'', 449 Kč

S gumou v pasovce, dvě našité kapsy vpředu, 
rovné nohavice, s našitým páskem na okraji 
nohavic, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42: vel. K cca 75 cm,  
vel. N cca 81 cm.  
70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

l K l N
bílá 916 918 X25 963 374 X25
hnědošedá 945 300 X25 945 192 X25
písková 944 921 X25 945 791 X25
tmavě hnědá 917 295 X25 963 385 X25
černá 917 397 X25 963 346 X25

7 Strečové kalhoty ,,Široké'', 
349 Kč

Se sklady u pasovky, s gumou v pasovce, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 80,5 cm. Lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 914 802 X25
hnědošedo-bílá s proužky 914 803 X25
hnědošedá 914 806 X25
tmavě hnědá 914 887 X25
černo-bílá s proužky 914 944 X25
černá 914 837 X25

PASUJÍCÍ 
PÁSKY  
NAJDETE NA 
INTERNETU

www.bonprix.cz

5 Strečové kalhoty ,,Rovné'', 449 Kč
Opticky užší boky a plošší bříško díky rafinovanému 
dopředu posazenému postrannímu švu, výšivka vzadu 
na kapsách, pohodlná šířka nohavic, nižší sed,  
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
70% viskóza, 26% polyester, 4% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

4 7/8 kalhoty se zeštíhlujícím efektem, 
449 Kč

Se švy přívětivými k postavě, vpředu šev do V pro 
opticky štíhlejší postavu, dvě našité kapsy vzadu, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

i• nastavitelné 
pomocí průvleku 
s gumou

4 7/8 kalhoty se 
zeštíhlujícím  
efektem

Rovné

7/8 kalhoty

Vše do vel.

56

4 + 5

5 Strečové kalhoty 
,,Rovné''

6 Bengalínové strečové 
kalhoty ,,Rovné''

449

bílá 933 233 X25
písková 933 684 X25

tmavě hnědá955 571 X25
černá 955 743 X25

bílá 960 674 X25
písková 961 347 X25

tmavě hnědá 961 068 X25
černá 954 409 X25

7 Strečové kalhoty ,,Široké''

349

12
7B

2_
D

O
01

2

25



1 Letní šaty, 499 Kč
Z lehkého bavlněného materiálu s krás-
ným květinovým vzorem. Nastavitelná 
úzká ramínka a elastická, žabičkovaná 
vsadka se přizpůsobují každé postavě. 
Optická délka od 69 cm (ve vel. 34) do  
77 cm (ve vel. 50). Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 930 837 X25

2 Šaty, 229 Kč
Z čisté bavlny a ve svěžích barvách - per-
fektní pro horké dny! Šaty bez rukávů a 
pod prsy nastavitelné. Délka od 84 cm 
(ve vel. 32/34) do 92 cm (ve vel. 48/50). 
Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 936 094 X25
lososová 934 882 X25
olivová 937 414 X25
tmavě modrá 936 061 X25
mentolově modrá 936 075 X25

3 Tričko s krátkým rukávem, 
349 Kč

Z příjemně jemného, strečového materi-
álu a s drobnými netopýřími rukávky. 
Široký výstřih a letní květinový potisk 
upoutají zaručeně pozornost. Délka od  
70 cm (ve vel. 32/347) do 78 cm  
(ve vel. 48/50).  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá s potiskem 935 307 X25
lososová s potiskem 936 816 X25
tmavě modrá s potiskem 934 812 X25

2 

3 Tričko s krátkým 
rukávem

3 

2 Šaty

229
1 Letní šaty

12
7B

2_
D

O
00

1

26



5 Letní šaty, 549 Kč
Z tkané a lehounké bavlny. Elastická prsní par-
tie ručí za příjemný komfort při nošení, lem je 
mírně rozšířený. Šaty jsou vybaveny podšívkou 
ze 100% bavlny. Délka od 88 cm (ve vel. 34) do 
96 cm (ve vel. 50). Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 918 346 X25
lososová 919 607 X25
olivová 918 064 X25
tmavě modrá 918 221 X25
mentolově modrá 918 327 X25

4 Batikovaný dlouhý 
top, 299 Kč

Skvělý top v aktuálním 
batikovaném vzhledu. Delší 
střih. Každé provedení je 
unikátní! Délka od  
cca 74 cm (vel. 32/34) do 
cca 80 cm (vel. 48/50).  
Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
batika 905 912 X25

6 Strečové šaty, 399 Kč
S dvěma malými, nasazenými 
kapsičkami vpředu, mírně rozší-
řený dolní lem. Délka od 86 cm 
(ve vel. 36/38) do 92 cm (ve  
vel. 48/50). Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 935 899 X25
lososová 935 487 X25
olivová 935 831 X25
tmavě modrá 936 831 X25
mentolově modrá 935 734 X25

7 Letní šaty, 399 Kč
S krásným, květinovým  
potiskem a z lehounké bavlny. 
Bez rukávů a s elastickým 
švem v pase. Délka od 84 cm 
(ve vel. 32/34) do 92 cm  
(ve vel. 48/50). 
Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá s potiskem 917 514 X25

5 

6 Strečové šaty

399

6 

5 Letní šaty

549

4 Batikovaný 
dlouhý top

299

7 Letní šaty

399

12
7B

2_
D

O
00

1

27



5 Háčkované 
šaty (2dílná 
souprava)

4 Šortky

1 Háčkované tričko, 699 Kč
Letní háčkované tričko značky 
RAINBOW s 3/4 rukávy.  
Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
modrá 974 995 X25
černá 975 009 X25
malinová 904 316 X25

4 Šortky, 499 Kč
Roztomilé a sexy: hravé šortky 
značky RAINBOW s ležérními zniče-
nými efekty. Lze skvěle kombinovat 
s topy v ndaměrném vzhledu. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 8,5 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
béžová 908 695 X25
světle korálová 905 156 X25
černá 905 167 X25

1 Háčkované tričko

1 Háčkované 
tričko

2 Lněné kalhoty

2 Lněné kalhoty

3 Triko

3 Triko, 299 Kč
Trendy triko značky RAINBOW s 
aktuálním pruhovaným designem. 
Vhodné ke kombinování se  
šortkami nebo Skinny-džíny. 
Délka ve vel. 40/42 cca 76 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
modrá s potiskem 914 725 X25
světlá pink s potiskem 914 970 X25

2 Lněné kalhoty, 799 Kč
Letní lněné kalhoty značky RAIN-
BOW s hlubokým rozkrokem. Elas-
tické manžety zajišťují komfortní 
nošení. S tenkou koženkovou  
šňůrkou. Vnitřní délka nohavice  
ve vel. 42 cca 59,5 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
70% bavlna, 30% len,  
manžety: 95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 975 612 X25
písková 975 136 X25
černá 975 125 X25

12
7B

2_
R

B
00

9

28



5 Háčkované šaty (2dílná souprava), 
899 Kč

Překrásné háčkované šaty značky RAINBOW v 
2dílné soupravě. S kulatým výstřihem a zipem na 
zadní straně. Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 975 362 X25
písková 975 019 X25
černá 975 010 X25
malinová 904 601 X25

6 Šaty, 599 Kč
Sexy letní šaty značky RAINBOW. S prodlouženou 
zadní stranou sukně a zvěžím letním vzorem. 
Odnímatelná nastavitelná ramínka,  
délka ve vel. 40/42 cca 113 cm.  
67% polyester, 30% viskóza, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tyrkysová s potiskem 918 915 X25
fialová s potiskem 920 106 X25
rezavě oranžová s potiskem 918 906 X25

9 Strečové kalhoty, 449 Kč
Módní strečové kalhoty značky RAIN-
BOW s nízkým pasem a úzkými poutky 
na pásek. Uzávěry na zip na nohavicích 
usnadní oblékání. Vnitřní délka nohavic 
ve vel. 42 cca 71 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 946 242 X25
humrová 946 297 X25
světle žlutá 946 323 X25
mentolově modrá 946 277 X25
černá 935 874 X25

8 Tunika

8 Tunika, 499 Kč
Trendy tunika s háčkovanými vsadkami z 
kolekce značky RAINBOW. Vhodná ke kombi-
nování s leginami a všemi přiléhavými 
kousky, délka ve vel. 42 cca 84 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 962 236 X25
smaragdově zelená 969 181 X25
světle olivová 964 612 X25
černá 924 232 X25
malinová 965 830 X25

6 Šaty

7 Šaty, 349 Kč
Postavu podtrhující střih, od značky RAINBOW.  
Se zapínáním na zip vpředu. 
Délka ve vel. 40/42 cca 86 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-bílá se zebřím vzorem 915 728 X25
černá s potiskem 911 119 X25
černo-bílá s leopradím vzorem 921 686 X25

7

9 Strečové kalhoty

449

7 Šaty

349

12
7B

2_
R

B
00

9

29



1 Tričko, 199 Kč
Skvělé tričko od RAINBOW s velkým 
potiskem vpředu a výstřihem do V. 
Délka ve vel. 40/42 cca 64 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 962 251 X25
olivová 974 908 X25
černá 973 944 X25
žlutá 962 618 X25

2 Chino kalhoty se šňůrkou v 
pase, 349 Kč

Módní kalhoty chino z kolekce RAIN-
BOW s elastickou pasovkou, nastavitel-
nou kordelovou šňůrkou a průhmato-
vými kapsami vpředu. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 79 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
béžová 931 884 X25
smaragdově zelená 920 073 X25
černá 931 875 X25

1 Tričko

199

2 Chino kalhoty se šňůrkou v pase

349
12

7B
2_

R
B

01
0

30



5 Pantofle s přepážkou na palec, 
349 Kč

Skvělé pantofle od značky Kappa, velmi 
lehounké, v lýkovém vzhledu.  
Vrchový materiál textil. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
pink-béžová 940 574 X25
zeleno-béžová 940 097 X25

4 Sukně 2 v 1, 549 Kč
Rafinovaně provedená sukně 2 v 1, 
značky RAINBOW, se skládá z legin a 
sukně z lehkého materiálu. Délka ve 
vel. 42 cca 70,5 cm.  
Sukně: 100% bavlna, leginy: 95% 
bavlna, 5% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 940 422 X25
černá 941 449 X25

7 Hippie-kalhoty, 699 Kč
Uvolněné hippie-kalhoty s velko-
plošným potiskem od značky RAIN-
BOW. Vnitřní délka nohavice ve vel. 

3 Overal, 749 Kč
Uvolněný overal značky RAINBOW v ležérním střihu. 
Se šňůrkami na prsní partii, pasovce a nohavicových 
lemech. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 49,5 
cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

6 Top (2 ks v balení), 238 Kč
Skvělý top značky RAINBOW z jemného 
žebrovaného materiálu. Úzký střih, délka ve 
vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna, šedý melír: 70% bavlna, 30% 

3 Overal

749

5 Pantofle s pře-
pážkou na palec

349

8 Sandály
8 Sandály, 899 Kč
Trendový tip! Výška podpatku 12 cm!  
Svrchní materiál kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
hnědá 938 371 X25

viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54 
aqua + bílá 925 569 X25
bílá + tmavě olivová 924 387 X25
bílá + zelená 926 751 X25
černá + šedý melír 925 267 X25
černá + žlutá 927 197 X25

42 cca 83 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 
různé barvy 974 036 X25

korálová 970 477 X25
olivová 917 581 X25
černá 917 714 X25

4 Sukně 2 v 1

6 Top (2 ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

7 Hippie-kalhoty

699

12
7B

2_
R

B
01

0

31



2 Triko

229

3 Tričko, 229 Kč
Módní tričko značky RAINBOW s motivem žirafy 
na předním dílu. Ve vel. 40/42 délka cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 607 X25
černá 939 617 X25

4 Džíny ''Bootcut'', 599 Kč
Trendy džíny Bootcut z kolekce RAINBOW, s 5 
kapsami, poutky na pásek a příjemnou výškou 
sedu. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 83 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 940 744 X25 942 058 X25
modrá stone 942 750 X25 942 808 X25
tmavý denim 937 243 X25 942 024 X25
středně modrá bleached 942 197 X25 941 981 X25
černá 942 163 X25 942 765 X25

4 Džíny ''Boot-
cut''

1 Džíny "Slim", 599 Kč
Z kolekce značky RAINBOW - džíny v módním 
úzkém střihu Slim a s o něco nižší výškou sedu. 
Velmi příjemné na nošení díky strečovému 
podílu. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca  
84,5 cm.  
98% bavlna, 2% elastan, materiál 2: 97% 
bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 945 609 X25 945 519 X25
modrá stone 945 607 X25 944 650 X25
tmavý denim 927 916 X25 971 956 X25
středně modrá bleached 945 463 X25 944 602 X25
černá 909 118 X25 971 984 X25

1 Džíny "Slim"

599

černá
azurově m

odrá
jahodová

středně m
odrá 

bleached
m

odrá stone
tm

avý denim

5 Sandály, 199 Kč
Hodnotné sandály s meziprstovým můstkem v 
aktuálním IKAT- designu a se zipem vzadu.  
Vrchový materiál: textil, vnitřní podrážka: umělá 
kůže, podrážka: guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
modro-vícebarevná 903 358 X25
vícebarevná 972 434 X25

2 Triko, 229 Kč
Nádherné triko značky RAIN-
BOW, z příjemného materiálu, 
vpředu s velkým potiskem a 
širokým kulatým výstřihem. 
Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
bílá 964 466 X25
indigo 957 492 X25

Přiléhavá stehenní 
partie, mírně 
rozšířený dolní lem. 
Perfektně podtrhne 
postavu!

BO
OT

CU
T

Úzký střih po celé 
délce, lze založit. 
Vykouzlí dlouhé 
nohy!

SL
IM

5 Sandály

středně modrá 
bleached

středně modrá 
bleached

3 Tričko

229

12
7B

2_
R

B
01

1

32



6 Džínové 
šaty

7 Triko, 549 Kč
Hravé triko značky RAINBOW s 3/4 
rukávem a nádhernou výšivkou na 
zádech. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 970 908 X25
hnědá 969 306 X25
medová 969 246 X25
tmavě tyrkysová 969 266 X25
černá 969 289 X25

9 Džíny 
"Skinny"

SK
IN

NY

Velmi přiléhavý 
střih, podtrhne 
nohy. Velmi sexy!

modrá stone

8 Top (2ks v balení), 238 Kč
Klasika od značky RAINBOW. Oba topy mají úzká 
ramínka a jsou z příjemného žebrovaného materi-
álu. Postavu podtrhující střih. Délka ve vel. 40/42 
cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
aqua + humrová 959 035 X25
bílá + černá 943 163 X25
světle olivová + bílá 949 165 X25
švestková + černá 905 257 X25
jahodová + černá 950 182 X25

7 Triko

6 Džínové šaty, 799 Kč
Sexy džínové šaty, v m)odním obno-
šeném vzhledu, z kolekce značky 
RAINBOW, s légou na zapínání, naši-
tými kapsami vpředu a vnitřními 
kapsami po stranách. Délka ve vel. 
40/42 cca 92 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 
modrá stone 953 264 X25

9 Džíny "Skinny", 599 Kč
Módní džíny Skinny z kolekce RAINBOW s 5 kap-
sami, poutky na pásek a příjemnou výškou sedu. 
Délka ve vel. 42 cca 81 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

l K l N
azurově modrá 942 235 X25 942 221 X25
modrá stone 937 187 X25 942 216 X25
tmavý denim 942 229 X25 937 273 X25
středně modrá bleached 942 228 X25 942 194 X25
černá 942 226 X25 – –
jahodová 942 047 X25 942 040 X25

8 Top (2ks v balení)

119 za kus

2 ks v balení238

12
7B

2_
R

B
01

1

33



2 Flitrová sukně

499

3 Sandály

4 One-Shoul-
der top

5 Úpletové šaty

1 Blůza

549

12
7B

2_
R

B
01

2

34



7 Maxišaty, 799 Kč
Sexy maxišaty značky RAINBOW. S hravým 
výstřihem a krásným potiskem jsou tyto šaty 
absolutním Must-Have na léto. Zadní horní 
strana šatů je žabičkovaná, nastavitelná 
ramínka. Délka ve vel. 40/42 cca 146 cm.  
98% viskóza, 2% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tyrkysová s potiskem 930 793 X25
fuchsiová s potiskem 941 149 X25
černá s potiskem 930 539 X25

6 Saténové šaty, 549 Kč
Sexy saténové šaty v krásném designu od značky 
RAINBOW. Žabičkovaná zadní strana zajišťuje 
příjemný komfort při nošení. Přední strana s 
trendy páskem k zavazování.  
Délka ve vel. 42 cca 86 cm.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
ostružinově-tyrkysový potisk 907 022 X25
černo-bílý potisk 918 310 X25

4 One-Shoulder top, 499 Kč
Dech beroucí One-Shoulder-Top značky 
RAINBOW. Se sexy výstřihy a krásnou flitrovou 
ozdobou na ramínku. Délka ve vel. 40/42  
cca 62 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
petrolejová 915 833 X25
černá 917 850 X25

8 Tunika, 499 Kč
Sexy tunika od RAINBOW. Tunika se dá nosit také 
jako šaty. Naprosto nezbytný kousek pro tuto 
sezónu díky třpytící se broži u výstřihu a lehce 
rozšířeným rukávům. Délka ve vel. 40/42  
cca 78 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
smaragdově zelená 943 348 X25
královská modrá 944 435 X25
tmavě fialová 943 708 X25
černá 942 030 X25

8 Tunika

6 Saténové šaty

549

7 Maxišaty

2 Flitrová sukně, 499 Kč
Wow! Úchvatná sukně značky RAINBOW s flitry. 
Úpletová sukně perfektně ladí k blůzám.  
Délka ve vel. 42 cca 44 cm.  
67% polyester, 30% viskóza, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
měď 918 995 X25
černá 920 070 X25

3 Sandály, 549 Kč
V kovovém vzhledu a se zipem na zadní straně. 
Výška podpatku 9 cm.  
Vrchový materiál: koženka, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
měď 934 042 X25
stříbrná 934 089 X25

5 Úpletové šaty, 549 Kč
Velmi módní šaty v moderním proužkovaném 
vzhledu od RAINBOW, příjemně se nosí a lze je 
také ideálně kombinovat s leginami nebo s 
džíny, délka ve vel. 40/42 ca 96 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-bíle-pestrá 977 131 X25

1 Blůza, 549 Kč
Blůza v moderním prádlovém vzledu s krásnými 
krajkovými detaily od značky RAINBOW, postavu 
obepínající. Délka ve vel. 40/42 cca. 64 cm.  
71% bavlna, 25% polyamid, 4% elastan, materiál 
2: 100% polyamid 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílo-černá 954 035 X25

12
7B

2_
R

B
01

2

35



2 5 Lodičky

449

4 Úpletové šaty

449
2 Úpletové šaty s výstřihem, 

tzv. vodou

ELEGANTNÍ STYLY NA LÉTO

4

1 Šaty

1

4 Úpletové šaty, 449 Kč
Elegantní úpletové šaty s krásným 

výstřihem, tzv. vodou a stylovým květi-
novým potiskem. Délka ve vel. 40/42 
cca 100 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
korálová 949 627 X25
bílá s potiskem 949 402 X25
růžová 962 183 X25
černá s potiskem 957 679 X25
černá 961 413 X25

2 Úpletové šaty s výstřihem, 
tzv. vodou, 599 Kč

Sexy úpletové šaty s výstřihem tzv. 
vodou, vpředu s ozdobným a odnímatel-
ným řetízkem. Délka ve vel. 40/42  
cca 92 cm.  

95% polyester, 5% elastan,  
sukně: 95% viskóza, 5% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
velbloudí-černá 952 455 X25
tmavě červeno-černá 940 920 X25
krémově bílá 952 170 X25

3 Strečové kalhoty, 549 Kč
Postavu podtrhující střih se šikmo 
elastickými postranními vsadkami. 

Uzávěr na kovoý knoflík a vhodný zip, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 40/42 
cca 73,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
černá 910 274 X25

3 Strečové 
kalhoty

1 Šaty, 649 Kč
Skvělé šaty s výstřihem do V v zavinova-
cým vzhledu, s páskem v pase pro štíhlou 
siluetu, se zlatými puntíky, délka ve vel. 
40/42 cca 92 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester,  
podšívka: 96% viskóza, 4% elastan, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 

indigo-zlatá 915 536 X25
červeno-zlatá 915 846 X25
černo-zlatá 914 521 X25

12
7B

2_
B

F0
01

36



5 Lodičky, 449 Kč
V módních barvách,  
výška podpatku 10 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
medová 958 296 X25
královská modrá 977 581 X25
černá 957 765 X25

6 Top

229

6 Top, 229 Kč
Módní, transparentní top s uzávěrem na 
1 knoflíček ve výstřihu. Ozdobné volánky 
na přední straně, délka ve vel. 42  
cca 66 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
fuchsiová 906 757 X25
azurově modrá 907 920 X25
světle žlutá 908 089 X25
tyrkysová 906 895 X25
ecru 906 790 X25
černá 908 048 X25

12
7B

2_
B

F0
01

37



2 7/8 kalhoty

1 Halenka

2 1

3 Úpletové šaty, 399 Kč
Se zavinutým horním dílem, nařasenými rukávy a 
sklady na sukni. Našitý pásek s mašličkou pěkně 
podtrhne ženskou siluetu. Délka cca 96 cm ve vel. 
40/42, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
ecru-korálová 941 394 X25
ecru-petrolejová 907 539 X25
ecru-světlé olivová 914 299 X25
ecru-černá 929 150 X25

4 Šaty, 749 Kč
Ženské šaty s módním širokým výstřihem, tzv. vodou 
a páskem na zavazování v pase. S aplikovanými 
záhyby. Délka ve vel. 42 cca 106 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
humrová 935 652 X25
černá s proužky 935 551 X25
černá 946 565 X25

1 Halenka, 499 Kč
Nadčasová halenka! Překrásní halenka s pěkným řasením pod 
ramenním sedýlkem. Úzký stojáček a knoflíková léga u výstřihu 
pro sexy dekolt. Dvě našité náprsní kapsy. S dlouhými rukávy a 
řemínkem s možností založení. Délka ve vel. 42 cca 68 cm.  
100% viskóza
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě smaragdová 903 763 X25
indigo 936 317 X25
ecru 937 295 X25
pink 936 384 X25
černá 904 263 X25

2 7/8 kalhoty, 499 Kč
Velmi ležérní a nekomplikované pro každou příleži-
tost! Skvělé kalhoty se sklady u pasovky, s 7/8 noha-
vicemi, dvěma postranními průhmatovými kapsami 
a dvěma lemovanými kapsami vzadu. Uzávěr na 
háček a zip vpředu. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 65 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
pink 919 159 X25
květinový motiv 921 442 X25
černá 962 027 X25

AKTUÁLNÍ DENNÍ MÓDA OD
4 Šaty

4 

3 Úpletové šaty

399

3

12
7B

2_
B

F0
02

38



s poutky na pásek (bez pásku), délka ve 
vel. 42 cca 100 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě smaragdová 974 877 X25
pink 973 391 X25
tulipánová žlutá 962 647 X25
černá 974 265 X25

9 Šaty, 699 Kč
Elegantní šaty s výstřihem do V, knoflí-
kovou légou a límečkem. Zvonová sukně 

6 Úpletová sukně, 449 Kč
V módním zavinutém upravení a s uzá-
věrem na zip na zadní straně. Délka ve 
vel. 40/42 cca 56 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
pink 961 712 X25
černá 959 055 X25

5 Top, 349 Kč
Elegantní top s krásným širokým výstři-
hem - vodou. Stilový květinový potisk, 
délka ve vel. 40/42 cca 62 cm, lze prát  
v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě smaragdová 949 497 X25
růžový potisk 949 391 X25
tulipánově žlutá 961 328 X25
černá 961 862 X25

5 Top

349

5 

jový materiál, délka ve vel. 40/42 cca  
74 cm. lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-černá 978 380 X25
fialovo-černá 977 790 X25
smaragdovo-
královská modrá 961 761 X25

tmavě smaragdově 
zeleno-černá 977 733 X25

tmavě oranžovo-černá 977 413 X25
světle růžovo-tmavě pink 961 570 X25
fuchsiovo-černá 977 763 X25

8 Halenka, 449 Kč
Skvělá halenka z lehounkého průsvit-
ného materiálu, délka ve vel. 42 cca  
66 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
ecru-černá 906 416 X25
černo-fuchsiová 911 155 X25
černo-modrá petrolejová 911 395 X25

9 Šaty

9 

6 Úpletová 
sukně

6 

7 Triko

299

8 Halenka

8 

7 Triko, 299 Kč
Uvolněné a stylové! V módní blůzové 
šířce, výstřih tzv. voda, široký elastický 
lem, příjemné na nošení, měkký žerze-

7 

12
7B

2_
B

F0
02

39



9 Puntíkované šaty, 699 Kč
Okouzlující! Trendy puntíkované šaty s deko-
rativní mašličkou vpředu a širokou rozevlátou 
sukní. Bez rukávů, délka ve vel. 42 cca 
96 cm.  
65% viskóza, 30% polyester, 5% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
béžovo-černá 970 803 X25
modrofialově-černá 970 152 X25
tmavě červeno-černá 970 639 X25

3 Úpletový kabátek, 349 Kč
S výstřihem do V, jednobarevný, nebo s 
kontrastními proužky ve výši boků. Délka 
ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
hnědošedě-žlutá 968 771 X25
hnědošedá 968 776 X25
humrová 968 765 X25
ecru-hnědošedá 968 752 X25
černá 968 793 X25

1 Úpletové šaty, 649 Kč
S dekorativním potiskem a detailem na 
přední straně. Stahovací vsadka pro štíhlou 
siluetu, délka ve vel. 40/42 cca 100 cm, lze 
prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan, vsadka: 
85% polyester, 15% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
šedohnědo-černá se vzorem 916 087 X25
černá 962 905 X25
světle šedá 909 203 X25

ter, 15% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 966 263 X25
šedohnědo-černá se vzorem 916 528 X25
černá 917 181 X25

2 Tričko, 499 Kč
S krátkým rukávem a výstřihem do V, se 
vsadkou pro štíhlý pas. Délka ve vel. 40/42 cca 
70 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan, vsadka: 85% polyes-

4 Halenka, 499 Kč
Módní halenka s krásnými volánky na 
výstřihu, šňůrkami na zavazování a nabí-
ranými rukávy. Uzávěr na knoflíčky. Dělící 
švy vpředu i vzadu zajišťují perfektní 
siluetu. Délka ve vel. 42 cca 58 cm, lze 
prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 940 425 X25
černá 958 485 X25
5 Sukně, 599 Kč
S krytým zipem a rozparkem vzadu. 
Postavu podtrhující střih, délka ve vel. 
42 cca 58 cm, lze prát v aut. pračce.  
93% polyester, 7% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědošedá 921 206 X25
světle šedá 962 159 X25
černá 921 683 X25

6 Lodičky s otevřenou špičkou, 
499 Kč
Elegantní klasika, výška podpatku 8 cm.  
Vrchový materiál lakovaná koženka, pod-
rážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
tělová 936 425 X25
černá 934 118 X25

6 Lodičky s ote-
vřenou špičkou

499
1

5 Sukně

3 Úpletový kabátek

349

2 Tričko

2 

7 Úpletové šaty, 699 Kč
S kulatým výstřihem a asymetrickými, postavu 
podtrhujícími vsadkami v kontrastní barvě. 
Nařasené rukávky, délka ve vel. 40/42 cca 
96 cm, lze prát v aut. pračce.  
72% polyester, 24% viskóza, 4% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
humrovo-černo-ecru 970 706 X25
ecru-světle šedo-černá 945 308 X25

4 Halenka

8 Sandály, 499 Kč
Velice elegantní vzhled, výška podpatku 
8 cm, nastavitelné řemínky.  
Vrchový materiál lakovaná koženka,  
podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
ecru-černá 936 525 X25
černá 936 549 X25

8 Sandály

499
3 4 5 7

1 Úpletové šaty

649

12
7B

2_
B

F0
03

40



! Kalhoty, 499 Kč
S postranními kapsami a falešnými kapsami vpředu. Nařa-
sené nohavice. Ve vel. 42 vnitřní délka nohavice cca 78 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědošedá 940 283 X25
černá 940 062 X25

! Kalhoty

499
!

0 Halenka

0 

0 Halenka, 749 Kč
Módní průhledná šifónová 
halenka se sklady vpředu, u 
výstřihu a knoflíkem vzadu 
na zapnutí. Ve vel. 42 délka 
cca 62 cm. Lze prát v aut. 
pračce.  

100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48 
ecru-černá 949 176 X25
ecru 940 447 X25
černá 931 937 X25
červená 931 932 X25

9 Puntíkované šaty

699
7 Úpletové šaty

7

1 

12
7B

2_
B

F0
03

41



1 Šaty, 499 Kč
Vkusné šaty s pěkným vzorem a třpytící se 
ozdobou z pajetek. Krátké rukávy, nádherný 
střih. Ve vel. 40/42 délka cca 96 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
72% polyester, 24% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
fuchsiovo-ecru-černá 926 762 X25
tmavě smaragdovo-ecru-černá 926 827 X25
černo-světle šedo-krémová 945 136 X25

4 Úpletové šaty s páskem, 399 Kč
Se širokým výstřihem, tzv. vodou a všitým 
topem. Odnímatelný a elastický pásek pro 
pěknou siluetu! Lze skvěle kombinovat. Délka 
ve vel. 40/42 cca 92 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě smaragdová 962 346 X25
bordó 931 600 X25
černá 931 276 X25

4 Úpletové šaty s 
páskem

399

4

3 Top, 449 Kč
Sexy módní top, vpředu na šněrování a se 
zajímavým výstřihem tzv. vodou. Délka ve vel. 
42 cca 62 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fialová 967 130 X25
ostružinová 968 777 X25
černá 969 019 X25

3 Top

3

2 Tričko, 349 Kč
Trendy tričko se širokým dekoltem, s ozdob-
nými pajetkami na prsní partii a volně splýva-
vými rukávky. Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
mátová 932 792 X25
světle fialová 922 901 X25
ecru 922 411 X25
černá 930 722 X25

2 Tričko

349

2

1 Šaty

1

12
7B

2_
B

F0
08

42



6 Triko

399
7 Pletený kabátek

549
5 Šaty, 899 Kč
Velmi pěkné šaty pro neobvyklé 
večery! Velmi dlouhé šaty ze splý-
vavého materiálu s hlubokým 
výstřihem do V a páskem na zava-
zování v pase, délka ve vel. 42 cca 
148 cm.  
85% polyamid, 15% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fialová 904 377 X25
listově zelená 976 481 X25
černá 904 204 X25

6 Triko, 399 Kč
Módní kimonové triko s atraktiv-
ním celkovým potiskem a hlubo-
kým výstřihem. Stahovací tunýlek 
se šňůrkou v pase, délka 82 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
aqua batika 903 940 X25
šedohnědá batika 919 492 X25
námořnická batika 919 497 X25

8 Kalhoty, 699 Kč
Neuvěřitelně pohodlné! Kalhoty s 
širokou, elastickou pasovkou, 
dvěma postranními kargo kap-
sami a dvěma průhmatovými 
kapsami vpředu. Délka cca 83 cm.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 938 233 X25
terakotová 938 182 X25
béžová 938 210 X25

7 Pletený kabátek, 549 Kč
Letní pletený kabátek v háčkova-
ném vzhledu a šňůrkou na zavazo-
vání vpředu. Délka cca 52 cm.  
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 969 626 X25
světle lososová 938 433 X25
černá 958 347 X25
limetková 938 402 X25

5 Šaty

899

8 Kalhoty

699

12
7B

2_
B

F0
08

43



3 Top

399
1 Šaty

4 Šaty

599

2 Šaty

699
12

7B
2_

V
E

01
3

44



4 Šaty, 599 Kč
Velmi elegantní a ženské! Šaty s řasením  
v pase a překříženou ramenní partií.  
Délka cca 100 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědá 926 013 X25
purpurová 944 385 X25
černá 926 464 X25

5 Halenka, 399 Kč
Svůdně elegantní ženský styl! Halenka  
s barevně zdůrazněným košilovým límcem  
na nabraném výstřihu. Dlouhé rukávy,  
zaoblený lem, délka ve vel. 42 cca 68 cm.  
100% polyester
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá + černá 971 829 X25
smaragdově zeleno-černá 910 341 X25
červeno-černá 908 527 X25

6 Kalhoty, 599 Kč
Tyto kalhoty jsou ve formě! Vhodné pro 
byznys a nákupy, s rovnými nohavicemi  
s ozdobným švem vpředu uprostřed  
a zipem na zadní straně. Široká lemovka, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 71 cm.  
97% bavlna (kanvas), 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
hnědá 975 659 X25
černá 975 676 X25
červená 915 714 X25

1 Šaty, 699 Kč
Pro teplé letní večery! Dlouhé šaty v dvou-
barevném vzhledu s jedním tenkým ramín-
kem. Široká, do skladů padající sukně, 
délka ve vel. 42 cca 148 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědo-černá 976 292 X25
fialově-černá 976 146 X25
tyrkysovo-černá 976 235 X25

8 Šaty, 649 Kč
Módní šaty se vzrušující zadní stranou! 
Dvoubarevný model s krátkými rukávy,  
širokým výstřihem tzv. vodou a rafinovanou 
aplikací na zádech. 
Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
modro-humrová 915 653 X25
olivově-béžová 915 739 X25
černo-bílá 975 721 X25

7 Šaty, 649 Kč
Elegantní a sexy! Velmi dlouhé večerní šaty 
s tenkými ramínky a ozdobnými volánky  
na horní partii. V pase na zavazování, 
jemně splývavý materiál. Délka ve vel. 42 
cca 148 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě modrá 976 324 X25
smaragdová 976 888 X25
červená 976 790 X25

3 Top, 399 Kč
Velmi ženský top! V proužkovaném a vrstve-
ném vzhledu, bez rukávů a s malým kula-
tým výstřihem. Délka ve vel. 42 cca 70 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
humrovo-bílá 910 943 X25
olivově-béžová 911 108 X25
černo-bílá 976 381 X25

7 Šaty

649

5 Halenka

399
8 Šaty

6 Kalhoty

2 Šaty, 699 Kč
Svůdné! Zavinovací šaty ze splývavého 
materiálu a s atraktivním rozparkem 
vpředu, měkce splývavý materiál,  
délka ve vel. 42 cca 122 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 909 539 X25
hnědá 976 635 X25
tmavě zelená 976 436 X25
tmavě modrá 976 410 X25
červená 976 354 X25

12
7B

2_
V

E
01

3

45



6 Top

399

3 Triko

299C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

2 Šaty

249

1 Šaty, 549 Kč
Svůdné a sexy! Z úpletového, mírně lesklého  
materiálu. U krku se stojáčkem a mašlí.  
Pod stojáčkem nařasení. Na bocích přiléhavé.  
Délka ve vel. 42 cca 88 cm.  
86% polyester, 14% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 935 615 X25

2 Šaty, 249 Kč
Skvělý kousek na léto z příjemné viskózy. Vpředu  
s květinovým potiskem, vzadu hladké, s kulatým 
výstřihem a na jedné straně s prostřiženým  
rukávem. Střih podtrhující postavu,  
délka ve vel. 40/42 cca 90 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 953 416 X25

1 Šaty

549
12

7B
2_

D
A

01
0

46



4 Tunika, 799 Kč
Příjemná bavlněná tunika. Mírně rozšířený střih.  
S jemným nařasením na hlubokém výstřihu.  
Vpředu a na 3/4 rukávech s výšivkou.  
Ve vel. 42 délka cca 72 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 907 319 X25

968 873 X25

5 Šaty, 299 Kč
Skvělé šaty z měkkého úpletu, v rafinovaném  
ženském provedení, vhodné pro letní horké dny.  
Asymetrický výstřih s tzv. vodou. Nařasení na bocích. 
Krátké rukávy - jeden se sámky, druhý s řasením. 
Délka ve vel. 40/42 cca 98 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
modrá 916 265 X25
korálová 969 269 X25

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

5 Šaty

299

6 Top, 399 Kč
Měkký úplet. Přiléhavý střih.  
Asymetrický tvar výstřihu vpředu i vzadu. 
Jedno ramínko širší druhé copánkové.  
Ve vel. 40/42 délka až k volánu cca. 70 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
modrá aqua 939 638 X25

3 Triko, 299 Kč
Z úpletového materiálu s proužky. Vpředu imitace 
krátké knoflíkové lišty s nalepenými patentky.  
Nařasení u knoflíkové lišty, 3/4 rukávy.  
Postavu podtrhující střih, 
délka cca. 62 cm ve vel. 40/42.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tyrkysová s bílými proužky 966 903 X25
černá s bílými proužky 907 235 X25

4 Tunika

799

12
7B

2_
D

A
01

0

47



4 Tričko, 179 Kč
Jemně elastický úplet, postavu zdůrazňující 
střih, drobné rukávky s prostřihy.  
Délka cca 58 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
Tričko bílá 921 060 X25
černá 920 310 X25

1 Kalhový kostým, 899 Kč
Elastický materiál. Přiléhavý tvar. 
Blejzr je vypasovaný s výstřihem do 
V, zakulacené klopy, dvě kapsy s 
patkami, dlouhé rukávy s rozparkem, 
asymetrický zip s knoflíky a podšív-
kou. Kalhoty 7/8 s rovným střihem, 
vsazený pásek s poutky, kapsy se 
zipem a knoflík na zapínání.  
Ve vel. 42 délka kabátku cca 60 cm.  
Délka kalhot cca 80 cm.  
75% polyester, 22% viskóza,  
3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
vlnově bílá 918 411 X25

1 Kalhový kostým

899

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

3 Úpletové šaty, 599 Kč
Měkké úpletové šaty s projmutím pro hez-
kou siluetu. Charakteristický límeček ve 
stylu 60 let s malým rozparkem a háčkem. 
Ve vel. 42 délka cca. 94 cm.  
90% viskóza, 6% polyester, 4% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
šaty světle hnědé 939 426 X25

3 Úpletové šaty

599

2 Šaty, 799 Kč
Široké šaty volného střihu plné leh-
kosti. Vpředu zdobené mašlí a volá-
nem, pod pasem elastická gumička. 
Sukně je dvojitá s podšívkou.  
Pro vel. 42 délka cca. 98 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
pudrově růžová 939 991 X25

2 Šaty

799

12
7B

2_
D

A
01

1

48



7 Úpletové šaty, 499 Kč
Lehké, vzdušné a frivolní - ideální na léto. 
Pohodlný a měkký úplet s květinovým 
potiskem. Kulatý výstřih, malé rukávky a 
všitý pásek. Pod páskem kapsy a nařasení. 
Ve vel. 40/42 délka cca. 96 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
úpletové šaty pestré 957 987 X25

7 Úpletové šaty

499

5 Halenka, 349 Kč
Halenka ze saténového materiálu. Volný 
střih s elastickým lemem. Lodičkový výstřih 
jemně nařasený, vpředu s rozparkem a 
mašličkou. Dlouhé rukávy s rozparkem,  
s manžetou a knoflíčkem.  
Ve vel. 42 délka cca. 66 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
světle růžová 916 163 X25

5 Halenka

349

6 Kalhoty, 699 Kč
Efektní kalhoty se saténovým materiálem v 
pěkné barvě. Módní úzké kalhoty s  
našitými kapsami a nýty. Vpředu kapsy, 
vzadu dvě kapsy s patkami a nýtováním.  
Ve vel. 42 délka 102 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
kalhoty sépiové 955 960 X25

6 Kalhoty

699

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

4 Tričko

179

12
7B

2_
D

A
01

1

49



1 Kostým

749

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT 1 Kostým, 749 Kč

Tkaný materiál, elegantní dámská móda. 
Blejzr: výstřih do V s klasickým límcem, 
ozdobnými švy v pase, povedeným uzávěrem 
na přední straně a dlouhými rukávy s 
manžetami s rozparkem. Délka cca 56 cm. 
Sukně: se zipem na zadní straně, 
délka cca 60 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
anticky bílá 964 641 X25

2 Šaty s potiskem, 799 Kč
Hodnotné šaty z měkounké viskózy s 
květinovým potiskem. Postavu podtrhující 
střih. S výstřihem do V, v zavinovacím vzhledu, 
s postranní sponou, s krátkými rukávy,  
délka cca 100 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
ecru-černá 909 689 X25

3 Triko, 299 Kč
Triko z měkké viskózy s malými a velkými 
puntíky. Přiléhavý střih. Hluboký kulatý 
výstřih. Krátké nařasené rukávy.  
Ve vel. 40/42 délka cca. 62 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
červená s bílými puntíky 907 215 X25

3 Triko

299

2 Šaty s potiskem

799
12

7B
2_

D
A

01
2

50



6 Šaty, 799 Kč
Vypasované, velmi žensky působící šaty, se 
čtvercovým výstřihem a ozdobnými nabranými 
rukávy. Vzadu s rozparkem a uzávěrem na zip. 
Střih podtrhující postavu délka ve vel. 42  
cca 102 cm.  
70% bavlna, 30% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
světle červená 955 831 X25

6 Šaty

799
4 Top, 349 Kč
Skvělý top z viskózového materiálu s ramínky 
se zdobivými mašlemi. V oblasti prsou 
dvouvrstvý, dole s tzv. otevřeným, 
nezačištěným lemem, vzadu se vsadkou. 
Délka ve vel. 42 cca 72 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
červená 915 971 X25

4 Top

349

5 Top, 249 Kč
Měkký úplet. Tvar na tělo. Hluboký výstřih s 
efektní krajkou do špičky. Nastavitelná 
ramínka. Ve vel. 40/42 délka cca. 64 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
šedá 916 210 X25

5 Top

249

12
7B

2_
D

A
01

2

51



1 Krajkové šaty, 899 Kč
Elegantní a rafinované. Spojení různých 
elastických krajek. S výtřihem do V 
vpředu i vzadu. Postavu podtrhující 
střih. S podšívkou a úzkými ramínky. 
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
100% polyamid 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 957 292 X25

1 Krajkové šaty

899

2 Šaty, 999 Kč
Trendová kombinace barev a zvláštně 
tvarovaný výstřih. Široká ramínka, 
poutka na pásek, pásek s přezkou ve 
výši pasu. Kontrastní pruhy podél lemu 
a postranní zip. S podšívkou.  
Délka cca 102 cm.  
85% polyester, 12% viskóza, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modro-bílá 903 732 X25

2 Šaty

999
3 Kalhotový kostým, 499 Kč
Blejzr se širokou fazónkou, s kapsami s patkou 
a dlouhými rukávy. Uzávěr na 2 knoflíky. S podšív-
kou. Kalhoty: klasický střih, zažehlené puky  
a nasazená pasovka. Dvě kapsy se zipem a knoflí-
kem na zapnutí. Délka saka ve vel. 42 cca 66 cm, 
délka nohavic cca 102 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tmavě modrá 917 325 X25
černá 968 883 X25
šedá 976 001 X25

3 Kalhotový kostým

499

4 Blejzr, 749 Kč
Blezr z bavlny. Vypasovaný střih s dělí-
cími švy. Hlubší výstřih a úzké zakula-
cené klopy, s kapsami. Dlouhé rukávy  
a zapínání na dva knoflíky. S podšívkou. 
Ideální kombinace se sukní (viz. obr. č.). 
Ve vel. 42 délka cca. 60 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 917 390 X25

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7Z

3_
D

A
00

7

52



4 Blejzr

749

5 Sukně, 349 Kč
Sukně z elastické bavlny, střih obepí-
nající postavu. S rafinovaným vrstve-
ním. Vsazený pásek, vzadu rozparek. 
Postranní zip. S podšívkou. Ideální 
kombinace s blejzrem (viz.obr. č.).  
Ve vel. 42 délka cca. 56 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 915 925 X25

5 Sukně

349
6 Pouzdrové šaty, 449 Kč
Pouzdrové šaty z elastické bavlny. 
Střih podtrhující postavu díky mnoha 
dělícím švům. Vpředu i vzadu s hlubo-
kým hranatým výstřihem, vpředu 
s malým rozparkem. Vzadu s uzávě-
rem na zip. Délka ve vel. 42 cca 96 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 975 796 X25
červená 907 191 X25

6 Pouzdrové šaty

449

7 Top, 299 Kč
Ženský top z měkké a elastické tka-
niny a v romantickém upravení. 
Krásné dvojité volánky podél výstřihu 
a uzávěr na háčky vpředu. Postranní 
partie nařasená, délka cca 60 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 908 296 X25

7 Top

299

12
7Z

3_
D

A
00

7

53



1 Lehká bunda

799

1 Lehká bunda, 799 Kč
Spojení různých materiálů. Dekorativní 
vyšší límec s průvlekem na šňůrku a 
zarážkou. Dvě náprsní kapsy s patkami a 
knoflíky. Průvlek se zarážkou. Dragoun s 
knoflíkem na rukávech umožňuje 
založení a připevnění v požadované 
výšce. Délka ve vel. 42 cca 70 cm.  
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
béžová 939 092 X25
středně hnědá 976 121 X25

2 Kalhoty, 549 Kč
Elegantní letní kalhoty. V pase je pásek s 
poutky, vpředu s kapsami a zipem. Rovné 
nohavice se zažehleným pukem. Lze nosit v 
kombinaci s bundou z naší kolekce. Délka 
ve vel. 42 cca 106 cm.  
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
béžová 940 019 X25
středně hnědá 969 314 X25

2 Kalhoty

549

3 Šaty, 649 Kč
Módní šaty z tkaného materiálu s 
oslovujícím vzorem. Rovný tvar s přezkou v 
pase. Uzávěr na zip na zádech. Délka cca 
98 cm.  
97 % polyester, 3 % elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-hnědě-béžovo-bílá 979 700 X25

3 Šaty

649

5 Triko, 399 Kč
Z jemného materiálu s drobným proužkem. 
Dlouhé rukávy, ozdobné švy podél výstřihu 
a lemů jsou šité stříbrnou barvou. Vpředu 
dlouhá knoflíková léga s perleťovými 
knoflíky, zadní délka cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
Tričko s dlouhým rukávem 932 415 X25
Tričko s dlouhým rukávem 931 797 X25

4 Dlouhé triko, 449 Kč
Z měkkého úpletu se zaujímavou aplikací 
barokního ornamentu na ramenou, pažích 
a ve výstřihu. S 3/4 rukávy.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tyrkysová 953 838 X25
matně béžová 954 141 X25

4 Dlouhé triko

449

12
7B

2_
D

A
00

7

54



6 Safari šaty, 1.299 Kč
Okouzlující díky svému originálnímu 
sportovnímu střihu a mnoha módním 
detailům. Aplikace zipů na ramenou a 
kapsách, ozdobné lemování na kapsách. 
Nastavitelné rukávy ulehčují vykasání. 
Malé náprsní kapsičky s druky, pásek na 
zavazování. Vpředu kapsy na zip a na lemu 
šňůrka na stažení. Šaty jsou na mnoha 
místech ozdobně proštepovány. Délka ve 
vel. 42 cca. 106 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
sezamovo-olivově zelená 939 914 X25

6 Safari šaty

1.299

7 Šaty, 799 Kč
Esence ženskosti. Úpletové šaty s puntíky. 
Nahoře v zavinovacím vzhledu v pase pásek 
na stažení, široká sukně. Krátké nařasené 
rukávky a manžetou. Postranní zip, šaty s 
podšívkou. Pro vel. 42 délka cca. 104 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
šaty hnědo-bílá s puntíky 955 539 X25

7 Šaty

799

5 Triko

399

C
EN

O
V

Ý
 H

IT

12
7B

2_
D

A
00

7

55



1  Šaty

   499  

2  Pouzdrové šaty

   799  

3 Šaty se zipem 

  249   

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

2  Pouzdrové šaty, 799 Kč
Jednoduché šaty podtrhující postavu ve 
stylu 60. let. Tkanina s kostičkovým 
vzorem. U krku stojáček, bez rukávků, 
vzadu rozparek a zip. S podšívkou.  
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.    
98% bavlna, 2% elastan, 
podšívka: 100% polyester 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černo-bílá  940 016 X25 

3 Šaty se zipem, 249 Kč
Kouzelné, postavu decentně podtrhjící šaty 
s rovnou, univerzální fazónkou. Díky zipu 
na rameni velice proměnlivé - tvar výstřihu 
je  í možno změnit.  
Délka cca 94 cm.    
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
černá  923 820 X25 

5 Triko, 349 Kč
Přiléhavé triko s hlubokým výstřihem a 
šněrováním. Ve výstřihu a na rukávech je 
zdobné lemování. Ve vel. 40/42 délka cca 
68 cm.    
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  916 726 X25 

4 Halenka, 199 Kč
Halenka z měkké viskózy s kontrastním 
límcem a knoflíčky pro každou příležitost. S 
kulatým límečkem s malou lištou a 
ozdobnými knoflíčky. Krátké nařasené 
rukávky s malými manžetkami. Postavu 
podtrhující střih, délka ve vel. 40/42 cca  
62 cm.    
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
bílo-černá  916 290 X25 
černo-bílá  967 542 X25 
jahodovo-černá  975 478 X25 

1   Šaty, 499 Kč
Elegantní ženské šaty, které podtrhují 
postavu. Se širokým výstřihem s 
kontrastním lemováním, sukní v kontrastní 
barvě a se skrytým zapínáním na zip v 
postranním švu. Vypasovaný střih.  
Délka ve vel. 42 cca 102 cm.    
100% polyester 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černo-bílá  907 339 X25 

12
7B

2_
D

A
00

8

56



6 Blejzr 

  999  

6 Blejzr, 999 Kč
Krátký vypasovaný blejz z elegantní látky 
s klopou a jemně nařasenými rukávy, 
velké našité kapsy. S knoflíkem na 
zapnutí a podšívkou.  
Délka ve vel. 42 délka cca. 58 cm.    
70% viskóza, 30% polyamid 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá  959 785 X25 

7 Sukně, 499 Kč
Široká sukně, vzdušný šifónový materiál. 
V pase je hustě nařasená. Se zipem na 
straně a podšívkou.  
Délka ve vel. 42 86 cm.    
100% polyester 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
sukně sépiová  916 099 X25 

7  Sukně 

  499   

 
5 Triko 

  349   

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

4 Halenka 

   199   

12
7B

2_
D

A
00

8

 57



3 Šaty

599
3 Šaty, 599 Kč
Přiléhavé šaty z úpletu. Fantastické spojení úzkých 
a širokých pruhů v různých směrech. 
Ve vel. 40/42 délka cca 97 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modro-bílá s proužky 939 420 X25

2 Úpletový kostýmek se sukní, 
899 Kč

Elegantní a pohodlný kostýmek. Kabátek s 
kulatým výstřihem, knoflíkovou légou, 
dlouhými rukávy a malými kapsami s bílým 
lemem a ozdobnými knoflíky. Úzká sukně má 
elastickou pasovku. Postavu podtrhující 
střih. Délka sukně ve vel. 42 cca 64 cm.  
Délka kabátku ve vel. 42 cca 58 cm.  
88% viskóza, 7% polyester, 5% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
matně hnědo-bílá 969 326 X25
tmavě modro-bílá 939 541 X25

2 Úpletový kostýmek se sukní

899

1 Halenka, 399 Kč
Halenka z viskózového materiálu, vpředu se 
zakulaceným výstřihem do V, po stranách s řasením, 
s ozdobnými kameny a mírně se rozšiřujícím 
spodním lemem. Volný střih, délka ve vel. 40/42 
cca 72 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
tmavě modrá 938 870 X25

1 Halenka

399

12
7B

2_
D

A
00

9

58



599
4 Šaty, 649 Kč
Šaty z viskózy se skládají ze tří barev: nahoře je 
černá, sukně je šedá a pásek červený. Zavinovací 
vzhled a hlubší výstřih do V. V partii pasu je 
elastické stahování. S postranními poutky. U lemu 
se šaty rozšiřují. S dlouhým, kontrastně barevným 
páskem. Délka ve vel. 40/42 cca 134 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-šedo-červená 958 402 X25

4 Šaty

649

6 Šaty, 899 Kč
Lehce průhledný žoržet. Ženské, postavu 
zvýrazňující šaty s rozšířenou sukní. Krásný 
výstřih s efektem vody. Malé kimonové 
rukávky. V pase prostřižené, s poutky a 
páskem. S postranním zipem. Podšité.  
Délka ve vel. 42 cca. 106 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
šaty červené 958 306 X25

6 Šaty

899

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

5 Šaty, 299 Kč
Měkká viskóza. Ženský tvar podtrhující postavu s 
výstřihem do V a zavinovacím vzhledem. Široká 
ramínka s asymetrickým, postranním volánem. 
Délka ve vel. 40/42 cca. 98 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
šaty kouřově šedé 915 883 X25
šaty červené 951 509 X25

5 Šaty

299

12
7B

2_
D

A
00

9

59



3 Džínové šaty

549

1 Triko+top

399
Ležérní džínová móda v mnoha střizích - John 
Baner pro originální džínový vzhled: módní a 
nadčasové

LEŽÉRNÍ DŽÍNOVÁ MÓDA -
MÓDNÍ & ORIGINÁLNÍ

1 Triko+top, 399 Kč
Možné nosit samostatně nebo dohromady! Jednobarevný  
žebrovaný top je delší než proužkované triko délky od cca. 58 cm 
(vel. 32/34) do cca. 70 cm (vel. 48/50). Délka topu od cca. 66 cm 
(vel. 32/34) do cca. 78 cm (vel. 48/80). Lze prát v pračce.  
70% bavlna, 30% polyester, materiál 2: 100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
středně modrý proužek+bílá 919 146 X25
světle žlutý proužek+bílá 908 667 X25
světle růžový proužek+bílá 904 908 X25
černý proužek+bílá 919 957 X25
červený proužek + bílá 919 478 X25

2 Strečové džínové bermudy, 
349 Kč

Ve střihu s 5 kapsami, v pěkném džínovém 
provedení. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 
cca 36 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
materiál 2: 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 930 585 X25
modrá bleached used 934 437 X25
modrá stone used 935 535 X25
tmavě modrá stone used 934 901 X25

bílá

modrá 
bleached 
used

tmavě 
modrá 
stone 
used

světle modrá 
bleached used

2 Strečové džínové 
bermudy

349
modrá stone used

modrá stone used

12
7B

2_
JB

00
1

60



3 Džínové šaty, 549 Kč
Z lehkého denimu a s malou knoflíko-
vou légou vpředu. Dvě průhmatové 
kapsy na přední straně, poutka na 
pásek, délka od cca 88 cm (vel. 34) do 
cca 96 cm (vel. 48), lze prát v aut. 
pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
modrá stone used 947 131 X25
světle modrá bleached used950 518 X25

6 7/8 strečové džíny, 549 Kč
Se svislými, opticky zeštíhlujícími švy na přední partii 
nohavic, které lze na konci založit a připevnit dragou-
nem a knoflíkem. S průhmatovými kapsami vpředu  
a zadními kapsami. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 
cca 65 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

5 Tričko+top

středně 
vysoký sed

klasická ste-
henní partie

5 Tričko+top, 399 Kč
Módní vrstvený vzhled tvoří kombinace topu s tričkem. Top je 
jednobarevný a volné tričko s pěkným potiskem vpředu. S kula-
tým výstřihem a kontrastními švy. Délka topu od cca 62 cm  
(vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50), délka trička od cca 54  
(vel. 32/34) do cca 66 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá + tmavě modrá 938 098 X25
světle žlutá + tmavě modrá 937 433 X25
světlá pink + tmavě modrá 937 457 X25
červená + tmavě modrá 939 654 X25

4 Tričko, 199 Kč
S velkým potiskem vpředu, kulatým výstřihem a kontrast-
ními švy. Délka od cca 62 cm (vel. 34/36) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 907 629 X25
světle šedý melír 907 675 X25
světle žlutá 908 725 X25
světlá pink 908 918 X25
červená 916 556 X25

6 7/8 strečové džíny
modrá stone used

světle modrá blea-
ched used

rovná dolní 
partie

modrá stone 916 532 X25
světle modrá bleached used 938 839 X25

4 Tričko

199
12

7B
2_

JB
00

1

61



1 Strečové tričko, 279 Kč
S páskou k zavazování za krkem  
a manžetou na dolním zakončení. 
Délka cca 72 cm. Lze prát v aut. 
pračce.  
64% polyester, 32% viskóza,  
4% elastan (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
smaragdová 932 866 X25
lososová 905 078 X25
džínově modrá 931 713 X25
černá 932 713 X25
červená 932 739 X25

1 Strečové tričko

279

středně 
vysoký sed

úzká dolní 
partie

světle modrá 
bleached used

bílá

středně modrá 
bleached used

bílý twil

úzká ste-
henní partie

2 Strečové kalhoty ,,Anna'', 
549 Kč

Styl s 5 kapsami, nižší sed, úzké nohavice 
po celé délce, ve dvou délkách, lze prát  
v aut. pračce, vnitřní délka nohavice:  
cca údaj.  
Twil: 98% bavlna, 2% elastan,  
denim: 97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
Vnitřní délka 
nohavice

l N  
81 cm

l D 
88 cm

bílý twil 951 653 X25 953 571 X25
smaragdově zelená 908 314 X25 908 076 X25
lososová 936 397 X25 904 212 X25
modrý denim stone 945 874 X25 946 113 X25
tmavý denim 954 576 X25 904 661 X25
tmavě hnědý twil 919 963 X25 919 373 X25
černý twil 936 171 X25 936 160 X25

2 Strečové kalhoty "Anna"

549

3 Sandály, 429 Kč
S nastavitelnými řemínky, výška 
podpatku 8 cm, s pěkným potiskem.  
Svrchní materiál textil, podešev TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá s pestrobarevným 
potiskem 936 473 X25

3 Sandály

429

červená

4 Tričko

149

5 Strečový top

349

7 

4 Tričko, 149 Kč
Skvělé tričko s krátkým rukávem, 
vpředu u kulatého výstřihu se švem, 
který je šitý do tvaru kříže. Délka od 
cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 921 154 X25
broskvová 919 136 X25
středně modrá 970 653 X25
pastelová mátová zelená 918 949 X25
světle růžová 920 088 X25
černá 979 520 X25
červená 918 409 X25

černý 
twil

tmavě 
hnědý 
twil

tmavý 
denim

modrý 
denim 
stone

lososová

N
Normální

D
Dlouhé

smaragdově 
zelená

12
7B

2_
JB

00
4

62



5 Strečový top, 349 Kč
S krásnou háčkovanou krajkou u kulatého 
výstřihu a dělícím švem s mírným nařasením 
pod prsní partií. Délka od cca 66 cm  
(vel. 34/36) do cca 74 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 933 X25
smaragdově zelená 939 824 X25
lososová 939 729 X25
indigo 938 128 X25
černá 938 136 X25
červená 939 963 X25

6

6 Džínová bundička, 699 Kč
S uzávěrem na zip, nasazenými kapsami 
vpředu a mírně sepranou přední i zadní stra-
nou. Délka od cca 36 cm (vel. 34) do cca 46 cm 
(vel. 48), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 933 417 X25
světle modrá bleached used 932 984 X25
středně modrá bleached used 933 143 X25

7 Šaty, 549 Kč
S knoflíkovou légou a nasazenou náprsní kapsou, krásné dělící švy 
tvoří mírné záhyby. Must-have pro léto! Délka od cca 124 cm  
(vel. 34/36) do cca 126 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
smaragdová 939 722 X25
lososová 937 788 X25
indigo se vzorem 939 412 X25
džínově modrá 937 515 X25
černá 937 709 X25
červená 918 966 X25

8 Šaty, 449 Kč
Ideální na pláž! S knoflíkovou légou, nasazenou náprsní  
kapsou a krásnými dělícími švy s jemnými záhyby. Délka od 
cca 88 cm (vel. 34/36) do cca 98 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. 
pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
smaragdově zelená 938 285 X25
lososová 938 244 X25
indigo se vzorem 938 215 X25
indigo 938 167 X25
černá 938 270 X25
červená 938 236 X25

7 + 8

8 

6 Džínová bundička

699

-
světle modrá 
bleached used

bílá

středně modrá 
bleached used

bílý twil

indigo

džínově 
modrá

7

7 

4 

12
7B

2_
JB

00
4

63



tmavě 
modrá 
stone used

černý twill

bílý twill

modrá stone 
used

tmavě 
modrá 
stone used

bílý twill

modrá stone 
used

černý twill

2 Strečové džíny ,,Ploché bříško'', 699 Kč
Skvělé džíny, které díky dobře opracované pasovce vykouzlí plošší bříško. Pohodlná 
výška sedu, klasická stehenní partie, 2 průhmatové kapsy, 2 kapsy vzadu, lze prát v 
aut. pračce. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42: zkrácená délka nohavice cca 76 cm, 
normální délka nohavice cca 81 cm, prodloužená délka nohavice cca 88 cm.  
98% bavlna, 2% elastan Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý denim 904 880 X25 904 859 X25 905 470 X25
modrá bleached used 904 882 X25 904 891 X25 905 481 X25
modrá stone used 904 838 X25 905 496 X25 904 862 X25
černý twill 905 579 X25 904 830 X25 905 543 X25
tmavě modrá stone 904 889 X25 904 831 X25 904 872 X25

3 3/4 strečové džíny "Ploché bříško", 549 Kč
Rafinovaně zpracovaný střih lichotí postavě, se širokou pasovkou, 
dvěma průhmatovými a dvěma zadními kapsami.  
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 54 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

l N
bílý denim 947 565 X25
modrá bleached used 946 343 X25
modrá stone used 946 462 X25
tmavě modrá stone used 946 782 X25
černá 949 586 X25

4 Strečová džínová sukně "Ploché bříško", 499 Kč
Postavě lichotící střih, který díky důmyslně vypracovanému širokému pásku 
opticky zmenšuje bříško. 2 šikmé kapsy vepředu a 2 kapsy vzadu, délka cca údaj, 
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
42 cm

l N  
52 cm

tmavý denim used 950 830 X25 950 907 X25
středně modrá bleached used 910 751 X25 946 939 X25

1 Strečové džíny ,,Ploché bříško - roury'', 699 Kč
Roury (Skinny): díky skvěle opracované pasovce vykouzlí plošší bříško.  
2 průhmatové kapsy, 2 kapsy vzadu, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka nohavice  
ve vel. 42 ve vel. K cca 78 cm, ve vel. N cca 83 cm, ve vel. D cca 90 cm.  
97% bavlna, 3% elastan (denim), 98% bavlna, 2% elastan (twil) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý twill 911 021 X25 913 985 X25 910 928 X25
modrá bleached used 913 937 X25 911 722 X25 911 107 X25
modrá stone used 914 172 X25 911 682 X25 911 238 X25
tmavě modrá stone used 914 663 X25 910 033 X25 910 352 X25
černý twill 913 631 X25 910 794 X25 911 397 X25

modrá bleached used

1 Strečové džíny ,,Ploché 
bříško - roury''

blue bleached 

2 Strečové džíny 
,,Ploché bříško''

3 3/4 strečové džíny 
"Ploché bříško"

549

tmavě 
modrá 
stone used

černý twill

bílý twill

modrá stone 
used

4 Strečová 
džínová sukně 
"Ploché bříško"

Ploché-bříško-efekt

Ploché-bříško-efekt

Džíny Ploché bříško

úzká stehenní 
partie

úzká stehenní 
partie

klasická 
stehenní 

partie

vysoký 
sed

vysoký 
sed

rošířená 
dolní partie

vysoký 
sed

úzká dolní 
partie

úzká dolní 
partie

K
Krátké

N
Normální

D
Dlouhé

12
7B

2_
A

C
00

2

64



1 Prsten Belty, 299 Kč
Efektně lesklý prsten posázený českým 
křišťálem. Zhotoven z vysoce kvalitního 
kovu.  
Mosaz
Vel. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 
antracitová 973 327 X25
modrá 974 993 X25
růžová 973 300 X25

Ploché-bříško-efekt

1

2 Hodinky Dalia, 249 Kč
Šířka náramku: cca 1,7 cm – 2,5 cm, 
pouzdro: cca 2,5x2 cm, pohon na baterky.  
Umělá kůže (PU), kov.
velbloudí 915 574 X25
bílá 917 957 X25
tmavě hnědá 915 521 X25
černá 918 009 X25

2

3 Loop-šála Harriet, 199 Kč
Ze vzdušného materiálu. Rozměry  
(celková délka x šířka): cca 160 x 90 cm.  
100% polyester
oranžovo-žlutá 962 566 X25

3

4 Hodinky Larissa, 299 Kč
Silikónový náramek, skleněné kamínky, 
průměr pouzdra cca 3,8 cm, šířka náramku 
cca 1,9 cm, hodinkový strojek Quartz,  
víčko pouzdra ušlechtilá ocel.  
Kov, silikón a skleněné kamínky
bílá 916 527 X25
pink 916 809 X25
hnědá 915 307 X25
modrá 914 999 X25
černá 915 136 X25
červená 915 258 X25

4

5 Šátek Nuria, 249 Kč
Překrásný lehký šátek z tenkého vzdušného 
bavlněného materiálu. S natištěným 
síťovaným vzorem, doplněným pěknými květy. 
Rozměry: cca: 100x100 cm. Třásně cca 12 cm 
na všech stranách.  
100% bavlna
černo-bílá se vzorem 954 772 X25

5

6 Kožený náramek "Milano", 
299 Kč

Uzávěr: rhodiovaná mosaz. Délka cca 40 cm.  
Pravá kůže
hnědá 938 885 X25
koňaková 936 507 X25
modrá 936 464 X25
černá 936 589 X25

6

6 Kožený 
náramek 
"Milano"

299

7 Kabela "Keisha", 499 Kč
Velmi ležérní a prostorná taška.  
Rozměry (v x š x h): cca 30 x 47 x 18,5 cm.  
Materiál:  bavlna (kanvas), umělá kůže (PU).
bílo-modro-červená 958 633 X25

7

8 Kožený pásek, 399 Kč
Pásek z pravé kůže! Šířka cca 4 cm.  
Velikost = obvod pasu v cm.  
Materiál: pravá kůže. 
Vel. 80, 90, 100, 110, 120 
bílá 973 729 X25
koňaková 928 342 X25
černá 953 337 X25

8

9 Taška Canaria Should, 399 Kč
Rozměry (v x š x h): 20x24x10 cm.  
Materiál: bavlna (kanvas).
hnědá 978 665 X25
černá 978 490 X25
šedá 978 701 X25

9

0 Strečový pásek Simona, 
229 Kč

Šířka cca 7,5 cm,  
velikost = cca objem pasu v cm.  
Koženka (PU), strečový pásek
Vel. 65, 75, 85, 95, 105 
růžová 952 308 X25
černá 952 682 X25

0

! Kabelka Franciska, 549 Kč
S velkou hlavní přihrádkou.  
Rozměry cca 37x40x20 cm.  
100% umělá kůže (PU)
hnědošedá 935 679 X25
černá 937 466 X25

!

Doplňky k
zamilování!

VÍCE  
DOPLŇKŮ
NA WWW.BONPRIX.CZ

12
7B

2_
A

C
00

2

65



3 7/8 kalhoty, 449 Kč
Se sklady vpředu u pasovky, pohodlný rovný 
střih nohavice, 4 kapsy, knoflík a zip. Pásek s 
poutky, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 58,5 
cm. Lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
korálová 940 866 X25

1 Dlouhá halenka, 699 Kč
S barevně sladěnými špičatými vsadkami na 
ramenní partii, výstřih do V, rukávy lze založit, 
délka cca 72 cm (vel. 36) do cca 79 cm (vel. 52), 
postavu podtrhující střih, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 934 010 X25
středně hnědá melanž 932 609 X25

2 Svetr z příze, 549 Kč
S krásným vzorem a krátkými rukávy, s manže-
tou na knoflíček, postavu podtrhující střih. 
Délka ve vel. 36/38 cca 60 cm a ve vel. 52/54 
cca 68 cm. Lze prát v aut. pračce.  
100% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
písková 904 843 X25
středně hnědá 908 599 X25
pastelová mátově zelená 949 447 X25
pastelově zelená 911 218 X25
šeříková 949 989 X25

2 Svetr z příze

3 7/8 kalhoty

1 Dlouhá 
halenka

bílá 932 666 X25
růžová 940 519 X25
středně modrá 939 942 X25
středně hnědý melír 930 836 X25

4 Halenka, 549 Kč
Skvělá halenka v pruhovaném vzhledu ze lněného 
tkaného materiálu. S kulatým výstřihem, knoflíko-
vou légou a dlouhými postranními rozparky. Volný 
střih, délka od cca 80 cm (všechny vel.), lze prát v 
aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
meruňkovo-bílo-šedá s proužky 917 797 X25
světle modro-bílo-šedá s proužky 934 559 X25
světle žluto-bílo-šedá s proužky 969 922 X25
mátově zeleno-bílo-šedá s proužky 977 557 X25

5 Halenka, 399 Kč
Skvělá halenka s límcem, poloviční knoflíkovou 
légou a 3/4 rukávy se zapínáním. Ležérní dlouhý střih 
s rovným okrajem s rozparky po stranách. Délka cca 
74 cm ve všech velikostech, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 963 114 X25
vínová 963 989 X25
středně hnědá 908 721 X25
černá 963 461 X25

12
7B

2_
D

S
00

1

66



7 Pantofle, 399 Kč
Elegantní pantofle s roztomilou mašličkou a tenkými 
řemínky na špičce. Podpatek ve vzhledu dřeva je 
vysoký 6cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
písková 933 859 X25

6 Kalhoty, 399 Kč
Volný střih, s pohodlnou výškou sedu, zapínání na knoflík a 
zip, dvě kapsy vpředu, rovné nohavice s malými postranními 
rozparky. Vnitřní délka nohavice cca 82,5 cm ve vel. 42, lze 
prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 963 273 X25
středně hnědá 919 384 X25
černá 960 480 X25

6 Kalhoty

399

4 Halenka

5 Halenka

399

5 + 6

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

kvalita
55% LEN   TENTO MATERIÁL S PŘÍDAVKEM LNU JE 
OBZVLÁŠTĚ LEHKÝ A PŘÍJEMNÝ NA POKOŽKU. 
IDEÁLNÍ MATERIÁL PRO LETNÍ MÓDU. PŘÍJEMNÝ 
A SNADNÝ NA ÚDRŽBU. VAŠE SANDRA B.

12
7B

2_
D

S
00

1

67



1 Dlouhé tričko, 449 Kč
Volný střih, lodičkový výtřih, délka od cca 72 cm (vel. 36/38) 
do cca 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílo-černá s potiskem 960 837 X25
hnědošedo-oranžová s potiskem 956 872 X25
hnědošedo-černá s potiskem 907 956 X25
májově zeleno-indigo s potiskem 967 877 X25

2 Dlouhé tričko, 449 Kč
S kulatým výstřihem, sklady a dvěma průhmatovými kapsami 
vpředu. Volný střih, délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do  
cca 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 

2 Dlouhé 
tričko

3 Dlouhé triko

1 Dlouhé 
tričko

3 Dlouhé triko, 449 Kč
Volný střih s cípatým dolním lemem. Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) 
do cca 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílo-černá s proužky 911 751 X25
hnědošedo-matně oranžová s proužky 970 743 X25
hnědošedo-černá s proužky 911 307 X25
májově zeleno-indigo s proužky 907 650 X25

modrá 905 696 X25
hnědošedá 911 503 X25
zelená 959 802 X25
indigo 933 870 X25

matně  
oranžová 933 761 X25
černá 904 413 X25

12
7B

2_
D

S
00

4

68



4 Dlouhé šaty, 349 Kč
S nastavitelnými úzkými ramínky a jemným řasením pod prsní partií. Volný střih, délka cca 136 cm (ve všech vel. ),  lze prát v aut. pračce.  64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá s černými proužky

908 302 X25
hnědošedá s matně oranžovými proužky 943 933 X25
hnědošedá s černými proužky 907 450 X25
zelená s modrými indigo proužky 946 865 X25

4 Dlouhé šaty

349

12
7B

2_
D

S
00

4

69



2 Halenka

1 Top, 279 Kč
Postavu podtrhující střih, s našitou krajkou vpředu u výstřihu.  
Délka ve vel. 36/38 cca 60 cm a ve vel. 52/56 cca 72 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 950 200 X25
meruňková 924 520 X25
světle žlutá 923 985 X25

mátově zelená 924 874 X25
černá 947 960 X25

2 Halenka, 499 Kč
Přiléhavá halenka s ažurovým vzorem a výstřihem do V. Délka ve vel. 
36/38 cca 64 cm a ve vel. 52/54 cca 72 cm. Lze prát v aut. pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
šeříková 949 420 X25
broskvová 949 557 X25
světle žlutá 950 347 X25

mátově zelená 948 868 X25
černá 949 492 X25

3 Strečové kalhoty, 699 Kč
Módní široký střih s širokou manžetou. Lze prát v pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

Vnitřní délka nohavice
l N  
80,5 cm

l D 
85,5 cm

bílá 966 229 X25 948 778 X25
černá 937 461 X25 937 147 X25

3 Strečové kalhoty

699

1 Top

12
7B

2_
D

S
00

5

70



6 Tričko, 349 Kč
V módním dvojitém vzhledu, v proužkovaném nebo jednobarev-
ném provedení s květinovým potiskem. Délka od cca 68cm  
(vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 

5 Tričko pólo, 349 Kč
Volný střih, délka od cca 68 cm (vel. 36/38)  
do cca 78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá s tmavě modrými pruhy 965 014 X25
bílá 965 108 X25
zelená s bílými pruhy 939 045 X25
zelená 939 542 X25
tmavá pink s bílými pruhy 968 863 X25
tmavá pink 909 146 X25
tmavě modrá 965 119 X25
hnědošedá s bílými pruhy 943 563 X25
žlutá 974 026 X25
šeříková s bílými pruhy 930 186 X25
šeříková 930 170 X25

4 Strečové džíny, 449 Kč
S kontrastními dělícími švy, pohodlná výška sedu, elastická pasovka, 
pohodlná šířka stehenní partie, 3 délky, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

Vnitřní délka nohavice
l K 
75,5 cm

l N  
80,5 cm

l D 
87,5 cm

bílá 929 658 X25 929 603 X25 929 556 X25
modrá bleached 929 647 X25 929 567 X25 929 487 X25
modrá stone 932 313 X25 939 680 X25 932 335 X25
tmavě modrá stone 908 139 X25 908 183 X25 908 032 X25
černá stone 904 252 X25 905 480 X25 903 304 X25
šedý denim 970 856 X25 971 438 X25 971 653 X25

modrá 
bleached

šedý 
denim

modrá 
stone

bílá tmavě 
modrá 
stone

modrá 
bleached

4 Strečové džíny

449

5 Tričko pólo

349

6 Tričko

349
Pro Vaše pohodlí:
• velmi elastické

díky podílu 
streče 

• normální výška 
sedu 

• perfektně se 
přizpůsobí 
bokům 

• pohodlná ste-
henní partie

zeleno-mátově 
zelená s proužky 934 324 X25

zelená 946 339 X25
meruňkovo-korá-
lová s proužky 930 215 X25

meruňková 927 958 X25
modrá s proužky 956 702 X25
tmavá pink-světle 
růžová s proužky 934 254 X25

tmavá pink 944 683 X25
tmavě modrá 965 872 X25
žluto-světle žlutá 
s proužky 978 407 X25

žlutá 948 280 X25
šeříkovo-matně 
fialová s proužky 928 157 X25

šeříková 927 117 X25

12
7B

2_
D

S
00

5

71



2 Strečové capri kalhoty, 699 Kč
Postavu obepínající střih, kapsy se zla-
tým zipem, perlami a štrasovými 
kamínky. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca. 48,5 cm. Lze prát v pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
ecru 920 455 X25
černá 920 520 X25
jahodová 908 073 X25
citronově žlutá 920 747 X25

4 Šaty se saténovým páskem, 549 Kč
Šaty bez rukávů s krásným grafickým potiskem, 
transparentní látka s neprůhlednou podšívkou, 
podtrhující střih s malým volánkem na dolním 
okraji. Délka od cca 96 cm (vel. 34) do cca 104 
cm (vel. 52). Lze prát v pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílá s černým potiskem 930 662 X25
bílá s  jahodově červeným potiskem 965 539 X25
tulipánově žlutá s černým potiskem 977 570 X25

3 Dlouhé triko, 449 Kč
Vpředu se špičatým spodním lemem 
a ozdobnou knoflíkovou légou (bez 
funkce). Postavu podtrhující střih, 
délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do 
cca 80 cm (vel. 52/54), lze prát v aut. 
pračce.  
95 % viskóza, 5 % elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54 
černo-písková 921 273 X25
jahodovo-ecru 918 878 X25

2 Strečové capri 
kalhoty

3 Dlouhé 
triko

1 Střevíčky, 399 Kč
Velmi elegantní, výška podpatku 
8 cm.  
100% lakovaná umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá 933 348 X25
černá 917 190 X25

1 Střevíčky

399

4 Šaty se saténovým páskem

549
12

7B
2_

D
S

00
2

72



8 Kalhoty

7 Tričko s 3/4 rukávy, 399 Kč
Postavu podtrhující střih, vpředu 
ozdobné kamínky, s vystřiženými 
rameny, délka od cca 64 cm (vel. 
36/38) do cca 70 cm (vel. 48/50), lze 
prát v pračce.  
95% viskóza, 5% elastan (Single Jer-
sey) 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 934 576 X25
humrová 935 685 X25
žlutá 934 660 X25
černá 934 703 X25

7 Tričko s 3/4 
rukávy

8 Kalhoty, 449 Kč
Ležérní pohodlný trend tohoto léta! S nabíra-
nou pasovkou, pohodlným vysokým sedem, 
dlouhými nohavicemi a nařaseným lemem z 
komfortní viskózy. Vnitřní délka nohavice cca 
78,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílo-černá s potiskem 939 416 X25
bílá 935 518 X25
humrová 940 004 X25
žlutá 939 915 X25
černá 929 573 X25

5 Strečové kalhoty, 549 Kč
S 5 kapsami, pohodlná výška sedu, rovně 
střižené nohavice, k výběru ve dvou délkách. 
Lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
Vnitřní délka 
nohavice

l K 
75,5 cm

l N  
80,5 cm

béžová 929 126 X25 929 170 X25
antracitová 929 089 X25 – –
růžová 932 588 X25 932 529 X25
středně modrá 932 050 X25 937 228 X25
mentolově modrá 937 299 X25 932 756 X25
černá 929 169 X25 929 272 X25
bílá – – 929 228 X25

8

5 Strečové kalhoty

12
7B

2_
D

S
00

2

73



bílo-korálová s 
potiskem

bílo-středně 
hnědá s 
potiskem

středně 
hnědá

černá bílá korálová

bílo-středně 
hnědá s 
potiskem bíláčerná korálová

bílo-korálová 
s potiskem

středně 
hnědá

5 Strečové kalhoty

549

1 Blejzr

699

bílá

černá

5 Strečové kalhoty, 549 Kč
Ideální ke kombinování, se 4 kapsami, 
pohodlná výška sedu, pohodlná rovně 
střižená nohavice. Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 80,5 cm. Lze prát v aut. 
pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 652 X25
bílá 929 239 X25
středně hnědá 904 954 X25
černá 929 249 X25

2 7/8 strečové kalhoty, 449 Kč
Vypasované kalhoty se 4 kapsami, poho-
dlná výška sedu, rovně střižené. 
Ve vel. 42 vnitřní délka nohavice cca 58 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 939 425 X25
bílá 965 154 X25
středně hnědá 919 332 X25
černá 967 047 X25

1 Blejzr, 699 Kč
Blejzr s květinovým potiskem nebo jedno-
barevný, dvě kapsy s klopami. Ve vel.  
34 délka cca 56 cm a ve vel.52 cca 71 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 949 X25
bílo-korálová s potiskem 925 509 X25
bílo-středně hnědá  
s potiskem 908 019 X25
bílo-černá s potiskem 908 863 X25
bílá 913 618 X25
středně hnědá 919 389 X25
černá 913 568 X25

3 Bolero, 549 Kč
Nový kousek pro váš šatník, který per-
fektně sedí. Typicky krátký střih s delšími 
rukávy. Délka od cca 39 cm (vel. 36) do cca 
45 cm (vel. 48). Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
korálová 908 657 X25
bílá 939 333 X25
středně hnědá 925 436 X25
černá 966 754 X25

4 Pouzdrové šaty, 649 Kč
Přiléhavý střih s pěkným srdcovitým 
výstřihem, bez ramínek. Délka od cca  
96 cm (vel. 34) do cca 104 cm (vel. 52).  
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 503 X25
bílo-korálová s potiskem 925 863 X25
bílo-středně hnědá  
s potiskem 937 212 X25
bílo-černá s potiskem 934 493 X25
bílá 933 370 X25
středně hnědá 934 993 X25
černá 935 814 X25

středně 
hnědá

černá bílá

2 7/8 strečové kalhoty

449

4 Pouzdrové šaty

649

bíláčerná

středně 
hnědá

3 Bolero

549

korálová

korálová

korálová

MŮJ TYP
MÓDA KE KOMBINOVÁNÍ !  Aktuální vzory a pěkné barvy - sestavte si 
Váš oblíbený outfit. Vždy skvěle a sportovně oblečena! Vaše Sandra B.

bílo-korálová s 
potiskem

bílo-černá 
s potiskem

bílo-
-černá s 
potiskem

korálová

korálová

středně 
hnědá

bílástředně 
hnědá

korálová

12
7S

K
1_

D
S

00
6

74



1 Blejzr

699
3 Bolero

549

bílá

2 7/8 strečové kalhoty

449
5 Strečové kalhoty

549
korálová

korálová

bílo-korálová s potiskem

4 Pouzdrové šaty

649
bílo-korálová s potiskem

bílo-černá s potiskem

bílo--černá s potiskem

korálová

korálová

12
7S

K
1_

D
S

00
6

75



4 Šaty, 599 Kč
S celoplošným potiskem (každé provedení je  
unikátní) nebo jednobarevné. Pouzdrové šaty bez 
rukávů, se zapínáním na zip vzadu a s podšívkou. 
Postavu podtrhující střih, délka ve vel. 36  
cca 98 cm a ve vel. 48 cca 104 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  97% bavlna, 3% elastan, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílo-světle modrá s potiskem 925 464 X25
bílo-světle žlutá s potiskem 925 874 X25
bílo-černo-velbloudí 966 101 X25
bílá 978 006 X25
světle žlutá 925 537 X25
černá 966 854 X25

1 Triko s krátkými rukávy, 229 Kč
Postavu podtrhující střih, potisk s kovovými kamínky, 
výstřih do V, délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 76 cm 
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá s černým potiskem 976 983 X25
modrá s černým potiskem 973 097 X25
světle šedý melír s černým potiskem 973 842 X25

3 3/4 strečové džíny, 549 Kč
Strečové džíny s postranními rozparky s knoflíčky, poho-
dlná pasovka, vnitřní délka nohavice vel. 42 cca 58,5 cm, 

2 Šaty, 449 Kč
Krásné šaty se šněrováním na levém ramínku. Délka od 
cca 98 cm (vel. 36/38) do cca 104 cm (vel. 56/58), lze prát v 
aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
zeleno-bílá 933 839 X25
tmavě oranžovo-bílá 958 754 X25
tyrkysovo-bílá 937 702 X25
černo-bílá 939 705 X25
malinovo-bílá 909 075 X25

lze prát v pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílý denim 969 869 X25
modrá bleached 929 024 X25
modrá stone 928 870 X25
tmavě modrá stone 967 663 X25

3 3/4 strečové džíny

549

2 Šaty

449

1 Triko s krátkými 
rukávy

12
7B

2_
D

S
00

3

76



5 Top, 299 Kč
Postavu podtrhující střih, s výstřihem do V. Délka od cca 64 cm 
(vel. 36/38) do cca 72 cm (vel. 52/54). Lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 925 140 X25
bílá 924 259 X25
růžová 924 983 X25
středně 
modrá 924 538 X25

světle žlutá 924 617 X25
mentolově 
modrá 924 591 X25
černá 924 473 X25
šeříková 925 104 X25

6 Strečové kalhoty s aplikací, 549 Kč
S krásnou aplikací na levé nohavici, pohodlný střih, 2 kapsy, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

korálová 932 608 X25
bílá 942 451 X25
růžová 942 698 X25
středně modrá 942 792 X25
světle žlutá 937 201 X25

mentolově 
modrá 937 195 X25
černá 942 502 X25
šeříková 937 206 X25

4 Šaty

6 Strečové kalhoty s 
aplikací

549

5 Top

299

12
7B

2_
D

S
00

3

77



6 Lodičky, 699 Kč
Peeptoe lodičky, výška podpatku 10 cm,  
výška platformy 2 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže,  
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: TPR. 
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 
béžovo-pink 965 416 X25
černo-béžová 944 394 X25

6 Lodičky

699

2 Sandály, 699 Kč
Peeptoe sandály s neobvyklou, 10 cm vysokou 
klínovou podrážkou a 2 cm vysokou platformou.  
Vrchový materiál: velurová umělá kůže a textil, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: TPR. 
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 
tmavě modrá 941 125 X25
zelená 932 041 X25

2 Sandály

699

3 Nazouváky, 349 Kč
Letní nazouváky s nákladnou květinovou aplikací, 
4 cm vysoký klínový podpatek v pleteném vzhledu.  
Vrchový materiál a vnitřní podrážka: umělá kůže, 
podrážka: TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
ostružinová 931 110 X25
černá 904 926 X25

3 Nazouváky

349

5 Kožené sandály, 649 Kč
Jedinečné kožené sandály s bohatými ozdobami.  
Vrchový materiál: 100% kůže,  
podrážka: 100% syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
světle růžová 908 617 X25
zelená 904 996 X25

4 Kožené sandály, 549 Kč
S náročnou květinovou aplikací.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní podrážka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
béžová 909 583 X25
černá 909 652 X25

8 Sandály, 749 Kč
Sexy platformové sansály, výška podpatku 12 cm, 
výška platformy 3 cm.  Vrchový materiál: umělá 
kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
černá 916 859 X25
šedá 915 372 X25

8 Sandály

749

1 Sandály, 549 Kč
Sandály s meziprstovým můstkem a v designu 
Color-Blocking. Se zavazovacími páskami.  
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
modrá 910 564 X25
pink 910 747 X25

1 Sandály

549

9 Sandály, 449 Kč
Sandály s meziprstovým můstkem a proužkova-
nými páskami k zavazování. Stříbrný kroužek na 
špičce.  
Vrchový materiál textil, podešev TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílo-černě-šedá 911 148 X25
šedo-modře-pink 917 835 X25

7 Sandály, 499 Kč
11 cm vysoký blokový podpatek, 3 cm platforma.  
Vrchový materiál: umělá kůže, podešev TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá 905 904 X25
oranžová 908 329 X25
černá 908 807 X25

9 Sandály

449

bílá

šedo-modře-pink

bílo-černě-
-šedá

modrá

pink

béžová

černá

zelená

světle růžová

ostružinová

černá

černo-béžová
béžovo-pink

oranžová

černá

bílá

šedá

černá

tmavě modrá

zelená

4 Kožené sandály

549

7 Sandály

499

5 Kožené sandály

649

12
7B

2_
S

H
00

4

78



černá

& Polobotky, 899 Kč
Elegantní a zároveň ležérní polobotky.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní stélka: kůže ,  
podrážka: syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 934 059 X25
tyrkysová 937 865 X25
žlutá 935 364 X25

� Lodičky, 399 Kč
Skvělé lodičky s otevřenou špičkou, 5 cm vysokým 
klínem a gumovou podrážkou.  
Vrchový materiál textil, vnitřní stélka textil, pod-
rážka gumová. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
s květinovým potiskem 952 433 X25
neónově růžová 952 412 X25
černá 952 343 X25

% Sandály, 349 Kč
Tyto skvělé sandály mají otevřenou špičku a 
vysoký klín z lýkového vlákna. Výška klínu 9,5 cm, 
výška platformové podrážky 2,5 cm.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka textil, podrážka 
gumová. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
azurově modrá 951 966 X25
tmavá pink 950 369 X25
černá 947 513 X25

/ Baleriny, 299 Kč
V aktuálním trendu.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka umělá kůže, 
podešev syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílo-žlutá 929 293 X25
bílo-černá 928 817 X25
velbloudí-zlatá 929 070 X25

bílo-černá

$ Šněrovací obuv, 449 Kč
Skvělá lehoučká obuv v elegantním Dandy-stylu, 
lehounká.  
Vrchový materiál umělá velurová kůže,  
vnitřní stélka textil, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
béžová 917 220 X25
mořská zelená 929 233 X25
černá 929 023 X25

šedý melír

neónově růžová

černá

azurově modrá

bílá

černá

velbloudí-zlatá

bílo-žlutá

/ Baleriny

299

# Sandály, 399 Kč
Velmi módní a sexy sandály s otevřenou špičkou, s 
9,5 cm vysokým podpatkem a nízkou platformo-
vou podrážkou v korkovém designu.  
Vrchový materiál a vnitřní stélka umělá kůže, 
podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
korálová 951 992 X25
bílá 952 445 X25
černá 947 885 X25

& Polobotky

# Sandály

0

0

!

!

černá

béžová

žlutá

bílá

tyrkysová

černá
azurově modrá

tmavá pink

mořská 
zelená

$ Šněrovací obuv

449

neónově růžová

� Lodičky

399

s květinovým 
potiskem

% Sandály

349černá

korálová

! Sandály, 349 Kč
Módní a sportovní design! Velmi lehké sandály s 
pružnou podrážkou a uzávěrem na zip na patě.  
Vrchový materiál textil, podešev TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
neónově růžová 948 008 X25
černá 952 116 X25
šedý melír 952 689 X25

0 Sandály, 399 Kč
Velmi módní sandály s uzávěrem na zip na patě a 
elastickým páskem okolo nártu. Výška podpatku 
6,5 cm.  
Vrchový materiál textil, vnitřní podešev umělá 
kůže, podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá 947 685 X25
azurově modrá 952 485 X25
černá 952 427 X25

bílá

šedo-modře-pink

bílo-černě-
-šedá

modrá

pink

béžová

černá

zelená

světle růžová

ostružinová

černá

černo-béžová
béžovo-pink

oranžová

černá

bílá

šedá

černá

tmavě modrá

zelená

0 + ! Sandály

od

černá

349
12

7B
2_

S
H

00
4

79



0 Mokasíny

399

1 Sportovní obuv

3 Kožené polobotky

5 Baleriny, 249 Kč
Sportovní a ženské baleriny  
s elastickými řemínky,  
velice pohodlné při nošení.  
Vrchový materiál umělá kůže. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
modrá 965 809 X25
červená 978 359 X25

• s koženými detaily 
• lehounké

šedo-béžová

s proužky

8 Baleriny

299

5 Baleriny

249

červenáčerná

listově zelená
černá

bílá

4 Polobotky na suchý zip, 
449 Kč

Velmi lehké, pohodlná šířka, 
vzdušné postranní otvory, nastavi-
telný suchý zip.  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: kůže.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
smetanová 979 152 X25
růžová 930 002 X25
černá 917 662 X25

1 Sportovní obuv, 479 Kč
Ve skvělých provedeních, velmi 
lehké, s vyjímatelnou stélkou.  
Vrchový materiál kombinace textilu 
a kůže, podrážka gumová. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
etno 978 147 X25
s proužky 977 624 X25
šedo-béžová 966 804 X25

3 Kožené polobotky, 
549 Kč

Velmi pohodlná a lehounká obuv,  
k nazouvání a s nastavitelným 
suchým zipem.  
Vrchový materiál: 100% kůže,  
podrážka: 100% syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44 
bílá 911 745 X25
listově zelená 967 438 X25
černá 955 329 X25

bílá

korálová

0 Mokasíny, 399 Kč
Velmi pohodlné dámské polobotky, 
se suchým zipem, vrchový materiál 
pravá kůže, podrážka TPR.  
100% kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
černá 903 942 X25
červená 910 350 X25

7 Baleriny, 399 Kč
Sportovní baleríny se suchým 
zipem, zakulacená podrážka 
umožní perfektní odrolování  
chodidla od podložky.  
Vrchový materiál textil. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílo-modrá 967 579 X25
bílá 909 952 X25

9 Vycházková obuv, 349 Kč
Vzdušná a lehounká obuv s elastic-
kým šněrováním, textilní podšív-
kou a neklouzavou podrážkou.  
50% polyamid, 50% koženka 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46 
bílá 937 802 X25
khaki 958 894 X25
tyrkysová 917 757 X25
černá 977 584 X258 Baleriny, 299 Kč

Módní, sportovní a pohodlné  
zároveň! S prodyšnou síťovinou.  
Vrchový materiál: 80% polyamid, 
20% umělá kůže. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
korálová 908 123 X25
bílá 927 659 X25
černá 927 789 X25

žlutá

černá

červená

modrá

bílá

černá

khaki

tyrkysová bílá

světle zelená

černá

růžová

černá

smetanová

2 Baleriny, 399 Kč
Velice pohodlné a lehké,  
s postranním suchým zipem s 
možností regulace šířky.  
100% kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílo-tmavě šedá 931 961 X25
šedo-fialová 903 125 X25

2 Baleriny

399

bílo-tmavě šedá

6 Baleriny, 349 Kč
Módní a pohodlné.  
Vrchový materiál imitace kůže,  
podšívka textil, podešev TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
modrá aqua 929 623 X25
bílá 929 287 X25
černá 929 432 X25

bílá

modrá aqua

černá

7 Baleriny

399
6 Baleriny

349

bílo-modrá

červená

4 Polobotky na 
suchý zip

449

9 Vycházková obuv

349

12
7B

2_
S

H
00

2

80



� Nazouváky, 449 Kč
Módní nazouváky s postranními  
elastickými vsadkami a hodnotným 
klínovým podpatkem. Výška 4,5 cm.  
Vrchový materiál imitace veluru,  
podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
béžová 908 665 X25
černá 908 669 X25

# Kožené sandály, 649 Kč
S klínovým podpatkem a nastavitel-
nými kotníčkovými řemínky.  
Výška podpatku 7 cm.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní  
podrážka: koženka, podrážka: TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
hnědá 932 828 X25
žlutá 932 884 X25

$ Kožené nazouváky, 549 Kč
Nazouváky z pravé kůže s  
nastavitelným suchým zipem. 
Výška podpatku 4 cm.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní pode-
šev: koženka, podrážka: syntetika. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
černá 911 372 X25
červená 909 794 X25
žlutá 909 621 X25

% Kožené sandále, 699 Kč
S ozdobnými aplikacemi a  
nastavitelným suchým zipem.  
Vrchový materiál: 100% kůže,  
podrážka: 100% syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílá 911 154 X25
černá 911 097 X25

/ Sandály, 449 Kč
Nádherně pohodlné a s elastickými 
páskami na stranách.  
Vrchový materiál: koženka,  
podrážka: TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
zelená 909 064 X25
černá 909 326 X25

! Kožené balerinky, 479 Kč
Hodnotné balerinky z kůže a se stylo-
vým dírkovaným vzorem. Velice poho-
dlné a měkké, neskluzavá podrážka.  
Vrchový materiál: kůže, vnitřní  
podrážka: kůže, podrážka: TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 911 085 X25
černá 912 012 X25

& Nazouváky, 449 Kč
Nazouváky se suchým zipem a 
měkkým vnitřkem.  
Vrchový materiál: koženka,  
podšívka: textil, podrážka: TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílo-modrá 917 793 X25
červená 917 765 X25

hnědá

zelená
černá

! Kožené balerinky

$ Kožené nazouváky

549

• pravá kůže 
• měkká stélka 

• nastavitelné 
v šířce

žlutá

bílá

černá

) Pantofle

399

bílá

písková

� Nazouváky

449

% Kožené 
sandále

bílo-modrá

# Kožené 
sandály

žlutá

černá

červená

modrá

bílá

černá

tyrkysová bílá

světle zelená

• pravá  
kůže  
• velmi  
měkká

černá

petrolejová

červená

bílá

& Nazouváky

449

/ Sandály

449

červená

( Balerinky, 449 Kč
Dámské balerinky, super lehké, poho-
dlná šířka, nastavitelný suchý zip.  
Vrchový materiál imitace kůže,  
stélka kůže. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 964 249 X25
petrolejová 966 512 X25
červená 966 007 X25

( Balerinky

449

černá

béžová

červená

) Pantofle, 399 Kč
Lehounké pantofle, velmi příjemná a 
pohodlná šířka, s nastavitelným 
suchým zipem.  
Vrchový materiál imitace kůže,  
stélka kůže. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
písková 964 300 X25
světle zelená 937 151 X2512

7B
2_

S
H

00
2

81



ještě větší výběr na www.bonprix.cz
6 Stahovací 

body Koš. B, 
C, D, E

6 Stahovací body, 499 Kč
S kosticemi. Tvaruje bříško, pas a 
zadeček. Vykouzlí štíhlou linii.  
83% polyamid, 15% elastan,  
2% bavlna 
Koš. B,C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 
95, 100, 105

bílá černá
Koš. B 951 516 X25 950 172 X25
Koš. C 950 166 X25 951 182 X25
Koš. D 950 124 X25 950 143 X25
Koš. E 950 414 X25 950 115 X25

1 Podprsenka, 249 Kč
S kosticemi, dvouvrstvé, bezešvé košíčky.  
85% polyamid, 15% elastan 
Koš. B,C,D Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105
Koš. E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110

tělová bílá černá
Koš. B 975 598 X25 977 585 X25 975 170 X25
Koš. C 970 192 X25 914 645 X25 914 582 X25
Koš. D 970 190 X25 914 740 X25 914 629 X25
Koš. E 970 198 X25 928 548 X25 933 446 X25
Koš. F 971 308 X25 933 111 X25 933 392 X25
Koš. G 971 165 X25 970 132 X25 970 107 X25

3 Podprsenka Push-Up 
Koš. B, C, D, E, F

299
5 Stahovací kalhotky  

(2 ks v balení), 298 Kč
Dvojbalení slipových kalhotek 
značky Nice Size. Kalhotky mají 
zesílenou elastickou krajku 
okolo a vykouzlí ploché bříško a 
boční partie.  
80% polyamid, 20% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56 
bílá 922 679 X25
černá 922 625 X25

3 Podprsenka Push-Up, 299 Kč
S kosticemi, bezešvě tvarované, mírně vyztu-
žené košíčky, 2 páry náhradních ramínek:  
1x transparentní a 1x měkká ramínka.  

2 Podprsenka push-up, 299 Kč
S kosticemi, bezešvé, mírně vyztužené košíčky, 
neznačí se pod oblečením.  
80% polyamid, 20% elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95

tělová bílá černá
Koš. B 973 788 X25 973 289 X25 973 627 X25
Koš. C 970 656 X25 962 265 X25 963 289 X25
Koš. D 970 686 X25 963 392 X25 963 467 X25
Koš. E 970 658 X25 963 413 X25 963 224 X25
Koš. F 971 656 X25 963 442 X25 962 964 X25

4 Stahovací top, 349 Kč
K nošení s podprsenkou. Tvaruje 
oblast pasu a břicha a lehce zvedá 
ňadra.  83% polyamid, 17% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tělová 950 941 X25
černá 950 235 X25

80% polyamid, 20% elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95

modrá černá
Koš. B 931 899 X25 931 909 X25
Koš. C 931 838 X25 931 843 X25
Koš. D 932 645 X25 931 799 X25
Koš. E 952 142 X25 952 640 X25
Koš. F 932 806 X25 932 789 X25

4 Stahovací top

Více detailů včetně širší nabídky barev najdete na internetu

5 Stahovací kalhotky

• Zadní díl ve vyš-
ším střihu

2 Podprsenka push-up 
Koš. B, C, D, E, F

1 Podprsenka Koš. B, 
C, D, E, F, G

12
7B

2_
W

A
01

6

82



ještě větší výběr na www.bonprix.cz

$ Kalhotky tanga  
(6 ks v balení), 294 Kč

Balení 1: 2x černá, 3x bílá, 1x šedá; 
balení 2: 2x levandulová, 2 světle fia-
lová, 2x tmavě fialová; balení 3: 2x aqua 
modrá, 2x růžová, 2x šeříková.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
modrá aqua-růžovo- 
šeříková 920 354 X25

odstíny fialové 952 337 X25
černo-bílo-šedá 972 218 X25

� Kalhotky string 
(6 ks v balení), 294 Kč

Balení 1: 2x černá, 3x bílá, 1x šedá; 
balení 2: 2x levandulová, 2 světle fia-
lová, 2x tmavě fialová; balení 3: 2x aqua 
modrá, 2x růžová, 2x šeříková  
95% bavlna, 5% elastan 

0 Slipové kalhotky (6 ks v 
balení), 294 Kč

Balení 1: 1x šedá, 2x černá, 3x bílá; 
balení 2: 2x levandlulová, 2x světle 
fialová, 2 tmavě fialová; balení 3:  
2x aqua modrá, 2 x růžová, 2x šeříková.  
95% bavlna, 5% elastan 

# Francouzské kalhotky  
(5 ks v balení), 295 Kč

Balení 1: 1x černá, 1x bílá, 3x šedá, 
balení 2: 2x levandulová, 1x světle fia-
lová, 2x tmavě fialová, balení 3: 2x 
modrá aqua, 2x růžová, 2x šeříková.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
modrá aqua-růžovo- 
šeříková 931 960 X25

tmavě fialová 971 747 X25
černo-bílo-šedá 956 187 X25

! Kalhotky panty  
(4 ks v balení), 236 Kč

Balení 1: 1x černá, 2x bílá, 1x šedá; 
balení 2: 2x levandulová, 1x světle fia-
lová, 1x tmavě fialová; balení 3: 2x aqua 
modrá, 2x růžová, 2x šeříková  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
tmavě fialová 953 114 X25
modrá aqua-růžovo 
-šeříková 932 023 X25

černo-bílo-šedá 930 811 X25

8 Noční košile, 299 Kč
Potištěné řasení kolem výstřihu, na 
rukávu a lemu, knoflíkový lem vepředu, 
protizáhyb s květinovým potiskem,  
1x hnědošedá s potiskem nebo 1x šeří-
ková s potiskem.  100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 

7 Capri pyžamo, 349 Kč
Horní díl s potiskem motýlků vpředu, 
kalhoty s celoplošným potiskem a  
průvlekem na gumu. Volný střih.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
modro-bílá 966 943 X25
ostružinovo-bílá 948 965 X25
černo-bílá 977 829 X25
šeříkovo-bílá 944 143 X25

9 Dlouhé triko, 199 Kč
S kontrastními paspulemi a kočičím 
potiskem.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
modrá s potiskem 927 977 X25
ostružinová s potiskem 968 707 X25
černá s potiskem 927 883 X25
červená s potiskem 927 981 X25

$ Kalhotky tanga  
(6 ks v balení)

49 za kus

6 ks v balení294

� Kalhotky string 
(6 ks v balení)

49 za kus

6 ks v balení294

0 Slipové kalhotky  
(6 ks v balení)

49 za kus

6 ks v balení294

# Francouzské  
kalhotky

59 za kus

5 ks v balení295

! Kalhotky panty  
(4 ks v balení)

59 za kus

4 ks v balení236

hnědošedo-bílá 922 101 X25
šeříkovo-bílá 922 257 X25

Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
modrá aqua-růžovo- 
šeříková 920 494 X25

odstíny fialové 943 012 X25
černo-bílo-šedá 945 592 X25

Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
modrá aqua-růžovo- 
šeříková 920 449 X25

odstíny fialové 977 145 X25
černo-bílo-šedá 943 164 X25

Balení 1 Balení 2

Balení 3

7 Capri pyžamo

9 Dlouhé triko

8 Noční košile

12
7B

2_
W

A
01

6

83



1 Vzduchový polštářek

79

2 Balsám na tvrdou kůži

79

4 Růže z Jerycha

89
5 Květinová girlanda, 199 Kč
Atraktivní dekorace do každé místnosti. 
Tato girlanda ve vzhledu slunečnic je 
zhotovena z umělé hmoty. Délka: 90 cm. 
Skvělé také jako dárek.  
Umělá hmota 967 298 X25

5 Květinová girlanda

199

9 Kapky pro lesklé 
zuby

149
8 Korzet, 129 Kč
Optimální podpora pro Vaši 
páteř. Během mírného tažení 
ramen dozadu se šíje a krk 
automaticky stáhnou v jednu 
línii směrem k páteři a Vaše 
záda se tak vrátí do své přiro-
zené polohy. Magnetické půso-
bení podporuje krevní oběh. 
Upevnění na suchý zip. Jednotná 
velikost. Upozornění: magnety 
by neměly používat osoby, které 
nosí kardiostimulátor (tzv. 
budík).  
100% polyester 943 788 X25

N e s m í  V á m  v  d o m á c n o s t i  c h y b ě t !

P R A K T I Č T Í  P O M O C N Í C I !

7 Oprašovač

129

6 Ruční šlehač, 129 Kč
Stačí již lehké stisknutí držadla a 
šlehač se otáčí rychlostí vrtačky. Bez 
kabelu a elektriky - tak jednoduše 
funguje tento šlehač! S ním se 
povede každý bílkový sníh i omáčky 
všeho druhu.  
100% nerezová ocel 943 710 X25

6 Ruční šlehač

129
�• �otáčí se při
jemném tlaku
• �bez přívodu
elektřiny

2 Balsám na tvrdou kůži, 79 Kč
Více péče, méně tvrdé kůže! Balsám na ztvrdlou kůži na chodidlech. 
Jednoduše vetřete a krém s obsahem Aloe Vera změkčí Vaši kůži. 
Ideální pro jemné odstranění ztvrdlé kůže. Objem 125 ml.  
913 939 X25

1 Vzduchový polštářek, 
79 Kč

Když máte bolesti v chodidle 
nebo v koleni, často je původ 
těchto bolestí špatná obuv. S 
těmito praktickými vložkami 
bude každý krok příjemnější a 
odlehčí Vaším klobům díky 
tlumícímu efektu tohoto polš-
tářku. Polštářek se automa-
ticky přizpůsobí Vašemu cho-
didlu. Balení obsahuje 1 pár.   
1 pár
100% polyester
Vzduchový  
polštářek 925 628 X25

4 Růže z Jerycha, 89 Kč
Růži z Jerycha zná každý! Neusychá, ani 
když se nezalévá. Výrazná zelená barva 
této květiny oživí každou místnost. Pročistí 
také vzduch v místnostech, kde se kouří. 
Tato růže je také symbolem lásky a štěstí, 
proto se skvěle hodí také jako dárek. Růži 
obdržíte v suchém stavu, stačí pouze zalít.  

Růže z Jerycha 925 775 X25

9 Kapky pro lesklé 
zuby, 149 Kč

Kapky, které zaručí lesk a 
bělost Vašeho chrupu. Pouze 
pár kapek na kartáček stačí, 
aby vaše zuby byly opět 
lesklé a bílé. Napomůže 
odstranění povlaků a záro-
veň neponičí skelný povlak 
Vašich zubů. Snadné na 
použití. Obsah: 70 g.  
Tekutina
Kapky na zuby 925 663 X25

3 Bandáž pro palce u nohou, 
129 Kč

Nepříjemné otlaky na nohou jsou 
nyní minulostí. Bandáž jemně kori-
guje palce u nohou do správné 
polohy. Jednoduše ji navléknete na 
noc na palce a napravíte tak během 
spánku jejich polohu. Obdržíte 1 pár.   
1 pár
Materiál: umělá hmota.
924 454 X25

3 Bandáž pro palce 
u nohou

129

0 Vystřihovač nosních i ušních 
chloupků, 99 Kč

Pomocí vystřihovače se hravě zbavíte nepříjem-
ných nosních chloupků. Vystřihovač je odstra-
ňuje jemně a účinně v nose i v uších. Ideální na 
cestách i doma. Pohon na baterie (nejsou obsa-
hem balení).  
Materiál: umělá hmota. 926 454 X25

0 Vystřihovač 
nosních i 
ušních 
chloupků

99

7 Oprašovač, 129 Kč
Přitahuje prach pomocí antistatických vlasů. Obdr-
žíte tři oprašovače v soupravě. Hodí se pro počíta-
čové klávesnice, žaluzie, okenní parapety a mnoho 
dalších míst. Největší oprašovač má teleskopické 
držadlo v délce až 100 cm.  
Materiál: umělá hmota. 944 412 X25

8 Korzet

129

2 ks v balení

2 ks v balení

12
7B

2_
D

A
02

5

84



& Kráječ na cibuli, 
179 Kč

Kráječ na cibuli s nádobkou. 
Ideální na krájení nejenom 
cibule, ale i zeleniny, čerstvého i 
sušeného ovoce, sýru, čokolády 
atd. Z nárazuvzdorného, pro 
potraviny vhodného materiálu s 
krájecími noži z ušlechtilé oceli. 
Rozměry: průměr 8 cm x výška 
23 cm.  
70% umělá hmota, 30% nere-
zová ocel 923 060 X25

& Kráječ na 
cibuli

179

5 ostří

N e s m í  V á m  v  d o m á c n o s t i  c h y b ě t !

P R A K T I Č T Í  P O M O C N Í C I !

vnější kapsa 
na zip

stabilní nožičky a 
kolečka

složená pouze 18 
x 30 cm

% Stojan na notebook, 
129 Kč

Umožní lepší odvod tepla, zlepší 
cirkulaci vzduchu a zabrání tak 
přehřátí přístroje. Sedmi stupni 
nastavitelná výška a otočná 
základna. Perfektní i jako pult na 
čtení. Z robustní umělé hmoty pro 
optimální uchycení na hladkém 
povrchu. Rozměry 28 x 26 cm.  
Umělá hmota 925 416 X25

= Nůžky na bylinky

129
) Odstraňovač žmolků, 149 Kč
Pro každodenní odstranění nepříjemných žmolků a uzlíků z oděvů, s 
velkou kovovou plochou pro rychlé dosažení požadovaného výsledku. 
Erogonomicky tvarovaný výrobek s provozem na baterii 1,15 V/UM1 
(není součástí balení).  
Umělá hmota 924 719 X25

) Odstraňovač žmolků

149
( Úložný box na obuv, 99 Kč
Kam se zimní obuví nebo drahými lodičkami? Sezónní obuv jedno-
duše uložíte do boxu a zasunete např. pod postel - v boxu se na ni 
nepráší a neuvolňuje pachy do prostoru. Se změnou sezóny obsah 
boxu jednoduše zaměníte. V boxu je prostor pro 12 párů bot. Mate-
riál: 100% PVC. Velikost: 75 x 68 x 12 cm.  
100% polyester 922 993 X25

( Úložný box na obuv

99

Pro 12 párů obuvi!

= Nůžky na bylinky, 129 Kč
Jedno které bylinky chcete použít - s pomocí nůžek na bylinky se vše 
povede vzápětí! Pětinásobná čepel stříhá s velkou rychlostí a bez 
mačkání. Takto se povede každé jídlo a každá dekorace.  
100% ušlechtilá ocel
stříbrno-červená 952 554 X25

/ Kolenní ban-
dáž

149
$ Lupa na čtení, 99 Kč
Nezatěžujte zbytečně své oči! Vhodné nejen na 
čtení, ale také při ručních pracích. Dosáhnete až 
300% zvětšení. Lupa v tomto provedení je velmi 
flexibilní a plochá, nezabere mnoho místa. Jedno-
duše přidržíte lupu cca 10 cm nad textem a hravě 
přečtete i drobně tištěný text. Rozměry: cca 30 x 
19 cm.  
Materiál: umělá hmota. 962 565 X25

$ Lupa na čtení

99

před po

! Úsporný vak (2 ks v balení), 199 Kč
S těmito vaky získáte ve skříni opět dostatek volného místa a ochrá-
níte oděvy před prachem a moly. Naplňte jednoduše vak oděvy a 
vysavačem odsajte vzduch. Získáte až 75% volného místa. Obdržíte 2 
vaky o rozměrech 56 x 90 cm.  
PVC 923 401 X25

! Úsporný vak 
(2 ks v balení)

199 # Kaviárový krém, 199 Kč
Kaviár - černé zlato moří. S vybranými extrakty z mořských řas vzniká 
optimální Anti-Aging-efekt. Luxusní série pro vaší krásu a příjemný 
pocit obdržuje denní a noční krém, každý s obsahem 125 ml.  
943 605 X25

# Kaviárový krém

199

Pro Vaši krásu!  Nákupní taška s kolečky, 
199 Kč

Vyklapovací kolečka a velký objem. 
Módní kostkovaný vzor na robust-
ním a snadno udržovatelném mate-
riálu. Složená se nákupní taška 
vejde i do kalbelky, čímž je perfekt-
ním průvodcem na nákup. Roz-
měry: 60 x 30 x 15 cm. Složená: 18 
x 30 x 4 cm.  
100% polyester
modro-červeno-bílá 
kostkovaná 954 012 X25

 Nákupní taška s kolečky

199

% Stojan na 
notebook

129

/ Kolenní bandáž, 149 Kč
Tato bandáž stabilizuje kolenní kloub a umož-
ňuje tak opět neomezený pohyb. Uvnitř jsou 
integrovány magnety, které působí vyváženě na 
kolenní kloub a zmírňují bolest.  
Materiál: polyester. 926 806 X25

2-dílná sada

12
7B

2_
D

A
02

5

85



3 Úpletové šaty, 599 Kč
Sportovní šaty: mírně lesklé úpletové šaty s 
mnoha detaily: límečkem, ozdobnými dragouny 
na ramenou, náprsními kapsami s patkou s  
knoflíky a rukávy, které lze založit.  
Uzávěr na zlaté knoflíky, pásek na zavazování.  
Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
92% polyester, 8% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tmavě modrá 954 324 X25

3 Úpletové šaty

599

5 Tričko

299

6 Halenka

299

2 Svetr, 449 Kč
Příze se stříbrnými nopy z metalických vláken. 
Jednoduchý volný střih. Hlubší kulatý výstřih. 
Ve velikosti 40/42 délka cca 68 cm.  
88% akryl, 12% metalická vlákna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
stříbrněšedo-šedá 956 560 X25

4 Svetr

499

7 Podložka pod polstrovaný 
nábytek

129

8 Leštící hadřík na 
zlato a stříbro, 
49 Kč

Kouzelný leštící hadřík na 
zlato a stříbro. Jemně vyčistí 
šperky i příbor. Zároveň 
zabrání rychlému opětov-
nému ztmavnutí. Nyní 
můžete opět nosit Vaše 
oblíbené šperky. K dostání 
na zlato nebo stříbro. 
Vel. 1 hadřík na zlato,  
Vel. 2 hadřík na stříbro.  
100% bavlna 
Vel. 1, 2 972 117 X25

8 Leštící hadřík na 
zlato a stříbro

49

9 Nádoba na vodní lázeň, 99 Kč
Ozdobte koláč či cukroví krásně rozpuštěnou  
čokoládovou polevou bez hrudek. Nádobu jedno-
duše zavěsíte na větší hrnec s vodou a za nízké 
teploty necháte čokoládu rozpustit.   
Ušlechtilá ocel 18/8.
Ušlechtilá ocel 18/8. 979 645 X25

@ ... více na:
www.bonprix.cz

1 Pletené šaty,  
399 Kč

Ženské šaty podtrhující 
postavu. Z jemné kvalitní  
příze. Pruhy v barvě  
námořnické modři.  
Kulatý výstřih 
a krátké rukávy.  
Ve vel. 40/42 cm délka 100 cm.  
64% viskóza, 32% akryl,  
3% polyamid, 1% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-modrá 955 950 X25

1 Pletené šaty

399

5 Tričko, 299 Kč
Tričko ze zajímavého úpletu s jemně melíro-
vaným efektem. U výstřihu je květinová 
aplikace. Balónové rukávky. Délka ve vel. 
40/42 cca 62 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle hnědá 940 072 X25

4 Svetr, 499 Kč
Elegantní svetr s lesklými vlákny. Vypasovaný a 
ženský střih. Lodičkový výstřih. Dlouhé rukávy s 
žebrovaným vzorem. Délka ve vel. 40/42 cca 72 cm.  
60% akryl, 20% polyamid, 20% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
stříbrná 939 984 X25

6 Halenka, 299 Kč
Proužkovaná bavlněná halenka. Volnější střih.  
S kulatým výstřihem a krátkými raglánovými 
rukávy s ozdobným řasením do gumičky. S  
knoflíky a zdobnou květinovou aplikací vpředu.  
Širší nařasený lem. Délka ve vel. 42 cca 64 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílo-modrá 916 080 X25

Také na stříbro!

2 Svetr

449
649 649 399

999

399

649

199

99
9 Nádoba na  

vodní lázeň

99199

7 Podložka pod 
polstrovaný 
nábytek, 
129 Kč

S touto praktickou 
podložkou podložíte 
skvěle již prosezený 
polstrovaný nábytek 
nebo ložní matrace. 
Díky skvělé konstrukci, 
podobající se roštu 
bude zajištěn přijemný 
pocit během sezení. 
Lze úsporně složit.  
60% dřevo, 40% umělá 
hmota hnědá
919 236 X25

12
7B

2_
D

A
02

6

86



0 Triko, 349 Kč
Triko z měkké viskózy. Ležérní tvar s  
kulatým výstřihem a ozdobnými aplika-
cemi a malými třpytivými kamínky a 3/4 
rukávy. Ve vel. 40/42 délka cca 68 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
hnědá 953 680 X25

0 Triko

349

# Halenka

379

% Svetr, 399 Kč
S kulatým výstřihem, vzadu s výstřihem do tvaru slzy 
s vázačkou na zavázání a dlouhými rukávy. Pruhy v 
módních barvách po celé šířce. Originální volnější 
střih, délka ve vel. 40/42 cca 74 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
vícebarevná 955 160 X25

& Halenka, 249 Kč
Z měkké viskózy. Se zdobivými volány na výstřihu 
do V, knoflíčky a 3/4 rukávy. Střih volné tuniky,  
délka ve vel. 40/42 cca 68 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
tmavě modrá 954 181 X25

& Halenka

249

! Triko, 299 Kč
Originální triko z úpletového materiálu  
s módním leopardím potiskem. Postavu 
mírně podtrhující střih. Lodičkový výstřih. 
Vpředu s aplikací v originálním zpracování 
přecházejících vrstev látky přes sebe. Krátký 
rukáv. Ve vel. 40/42 délka cca 62 cm.  
94% viskóza, 6% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá s leopardím vzorem 955 358 X25

! Triko

299

� Halenka

299

( Čistič matrací, 
129 Kč

Dopřejte si zdravý spánek 
na hygienicky čisté matraci! 
Tento skvělý čistící prostředek 
čistí a zároveň dezinfikuje. 
Prostředek obsahuje látku 
působící proti roztočům, 
neutralizující pachy a odstra-
ňující skvrny. Vysoce účinný 
a přesto zdraví neškodný! 
Obsah 500ml.  
Čistič matrací 927 176 X25

( Čistič matrací

129
/ Odstraňovač laku na nehty, 

99 Kč
Lehce a jemně odstraní přebytečný  
lak kolem Vašeho nehtu. Perfektní a 
přesné odstranění laku je možné díky 
dokonalé špičce tohoto odstraňovače. 
S 3 náplněmi. Objem 4,5 ml/náplň.  
915 803 X25

/ Odstraňovač 
laku na nehty

99

# Halenka, 379 Kč
Halenka s proužky v mírně vypasovaném střihu. 
Límec s výstřihem do V a bohatým volánem podél 
knoflíkové légy. Dlouhé rukávy s elastickým zakonče-
ním. Se zakulaceným lemem a knoflíky na zapnutí.  
Ve vel. 42 délka cca 70 cm.  
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílo-tmavě modrá s proužky 939 900 X25

� Halenka, 299 Kč
Úpletová halenka s žebrovým vzhledem. 
Jednoduše střižená, kulatý výstřih s aplikací. 
Ve vel. 42 délka cca 62 cm.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
kouřově béžová 956 223 X25

$ Pulovr, 399 Kč
Krásný pulovr z hebkého viskózového materiálu, s ozdob-
ným ažurovým vzorem na rukávech a lodičkovém výstřihu. 
Spodní okraj a okraje rukávů jsou pleteny módním  
žebrovaným vzorem. Délka ve vel. 40/42 cm cca 64 cm.  
80% viskóza, 20% polyamid 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle olivová 916 046 X25

$ Pulovr

399

% Svetr

399

• zastaví roztoče 
• proti nepříjemným pachům 
• odstraní skvrny

499 399 599

149

199

399

399

649
549

12
7B

2_
D

A
02

6

87



@ ...více  na: www.
bonprix.cz

8 Slánka ''Tulipán'', 89 Kč
Neobvykle dekorativní a velmi praktická slánka a 
pepřenka ve tvaru tulipánů v kořenáči. Ideální i pro 
jiné koření.  
Materiál: umělá hmota. 904 803 X25

8 Slánka ''Tulipán''

89

1 Pletený blejzr, 499 Kč
Originální měkký úplet s černo-bílými pruhy. 
Charakteristicky extravagantní rukávy se 
špičatými rameny, klopou a kapsami s pat-
kou. Zapínání na 1 knoflík. Ve vel. 42 délka 
cca 59 cm.  
90% viskóza, 6% polyester, 4% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá s proužky 960 373 X25

1 Pletený blejzr

499
2 Úpletové šaty, 429 Kč
Originální úpletové šaty z velmi kvalitní 
příze s metalizovanými vlákny. S dlou-
hými rukávy, výstřihem, tzv. vodou a ve 
výstřihu a na spodním lemu se zdobivou 
krajkou. Volný střih, délka cca 94 cm ve 
vel. 40/42.  
95% viskóza, 5% metalizovaná vlákna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
béžová 939 667 X25
tmavě hnědá 969 183 X25

2 Úpletové šaty

429

5 Svetřík, 399 Kč
Z krásné příze se střídavým hru-
bým a hladkým vzorem. Technika 
různých pletacích vzorů. Volný 
rovný střih, široký lodičkový 
výstřih a dlouhé rukávy. Ve vel. 
40/42 délka cca. 52 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
pink 969 240 X25
světle hnědá 954 025 X25

5 Svetřík

399

3 Šaty, 549 Kč
Šaty v rafinovaném vzhledu 2 v 1, které podtr-
hují postavu. V pěkné kombinaci dvou barev. 
Horní díl má zavinovací vzhled a krátké  
motýlkové rukávky. Klasická sukně je černá,  
vpředu se záhyby, s podšívkou. 
Délka ve vel. 42 cca 102 cm.  
vrchní díl: 100% polyester, sukně: 97% poly-
ester, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-béžová 939 014 X25

3 Šaty

549

4 Dlouhý svetr, 399 Kč
Letní ažurový svetr volného 
střihu. Dlouhý s výstřihem do V a 
šněrováním. Dlouhé rukávy. Ve 
vel. 40/42 délka 78 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42,  
44/46, 48/50 
bílá 957 162 X25

4 Dlouhý svetr

399

6 Úpletové šaty, 499 Kč
Z materiálu se splývavým měkkým viskózo-
vým vláknem. Mírně průhledná tkanina. 
Střih podtrhující postavu, dole je mírně 
rozšířený. Přední díl s kontrastními vzory a 
kulatým výstřihem. Krátký rukáv. Ve vel. 
40/42 cca 94 cm.  
70% polakryl, 30% viskóza 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-růžovo-oranžová 938 965 X25

6 Úpletové šaty

499

7 Úpletové šaty
Šaty z příjemného úpletového materi-
álu. S odnímatelnými ramínky a 
ozdobnými knofíky. Od pasu nabírané 
a dole ukončené lemem. Délka včetně 
ramínek ve vel. 40/42 cca 82 cm, 
zadní délka cca 64 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 939 983 X25

749 899 649

699

649 699

7 Úpletové šaty

599

399

129

ks v balení2

12
7B

2_
D

A
02

7

88



) Ochrana na židli, 79 Kč
S touto ochranou na židli zabrá-níte poškrábábí Vaší podlahy! Zároveň zabráníte nechtěným nepříjemným zvukům při postr-kování židlí. Díky flexibilnímu tvaru pasuje tato ochrana skvěle na jakoukoliv židli nebo nohy stolu. K dostání ve dvou velikos-tech (průměr 2,8 nebo 3,5 cm). Balení obsahuje 4 ks.  100% umělá hmota
průsvitná

911 911 X25
průsvitná 919 414 X25

9 Triko, 329 Kč
Jedinečné a velmi krásné. Měkký úplet a 
vypasovaný střih. Vepředu s nápadnou 
aplikací z šifónových květů, volánků a s 
řasením. 3/4 rukávy. Ve vel. 40/42 délka 
cca 64 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 890 X25

9 Triko

329

0 Krajková halenka, 249 Kč
Pěkná, roztomilá halenka. Z úpletu s pun-
tíky. Úzký střih s výstřihem carmen a 
rukávky z bílé krajky. Ve vel. 40/42 délka 
cca 58 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle hnědá 956 464 X25

0 Krajková halenka

249

# Top, 199 Kč
Přiléhavý top z úpletu s květinovým potiskem.  
Na ramínkách a průramcích zdobený krajkou.  
Délka ve vel. 40/42 cca 74 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
s pestrým potiskem 907 370 X25

# Top

199

! Halenka, 329 Kč
Z elastického materiálu, s krátkými 
rukávy, nízkým stojáčkem a výstřihem do 
V, který zdobí volán s černým lemováním. 
S uzávěrem na knoflíky. Postavu podtrhu-
jící střih, délka ve vel. 42 cca 66 cm.  
65% bavlna, 30% polyamid, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílo-černá 940 007 X25

! Halenka

329

$ Sukně, 249 Kč
Módní elegantní sukně z elastické 
bavlny, s mnoha dělícími švy, bez 
pásku, vzadu s dlouhým rozparkem  
a uzávěrem na zip a knoflík.  
Tužkový, postavu podtrhující střih,  
délka ve vel. 42 cca 76 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 916 165 X25

$ Sukně

249

& Sukně, 249 Kč
Sukně z potištěné bavlny. Přiléhavá 
s kontrastními vsadkami v pase a 
na lemu. Vzadu rozparek se zipem. 
S podšívkou. Délka ve vel. 42 cca 
60 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 907 154 X25

& Sukně

249

/ Nálepka 
Slunečnice, 
89 Kč

Samolepící nálepky 
ve vzhledu sluneč-
nice. Perfektně drží 
na jakémkoli hlad-
kém povrchu.Tyto 
nálepky lze bez 
problémů odlepit a 
opět nalepit na 
libovolné místo. 
Maximální vel. od 
cca 10 x 10 cm.  
umělá hmota
905 355 X25

/ Nálepka Slunečnice

89
) Ochrana na židli

79

Úpletové šaty

549
399

549

399

399

( Dotekové  
lampičky,  
(3 ks v balení)

99
149

129

299

 Zavinovací top, 349 Kč
Skvělý top z lesklého potištěného 
materiálu. V zavinovacím střihu s 
páskem na zavazování. Se stojacím 
límcem, hlubokým výstřihem a 
jemnými volánky okolo průramků. 
Postavu podtrhující střih, 
délka ve vel. 42 cca 60 cm.  
97% polyester, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
hnědo-bílá 956 322 X25

% Halenka, 249 Kč
Spojení úpletu a šifónového mate-
riálu. Postavu podtrhující střih. 
Velmi zajímavě nařasené rukávy. 
Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 938 795 X25

% Halenka

249

 Zavinovací top

349
549

399

18-dílná sada 4 ks v balení

3 ks v balení
( Dotekové lampičky, (3 ks v balení), 99 Kč
To je trend - zářivé světlo bez vrtání a kabelů! Tyto lampičky svítí až 100 hodin. Jedno jestli v bytě, ve 
skříni, ve sklepě nebo ve stanu. Jednoduše odstranítě lepící folii a nelepíte je. Pro zapnutí a vypnutí 
jednoduše zmáčknete dotekový povrch. Ideální i jako dárek. Obdržíte 3 kusy. Na baterie (nejsou 
obsahem balení).  
100% umělá hmota
Barevný design fialová 972 319 X25

12
7B

2_
D

A
02

7

89



Do vypro-
dání  

zásob!

1 Pletený svetr, 
449 Kč

Velmi skvělý kousek 
oblečení! Svetr s 
knoflíkovou légou, 
délka cca 68 cm.  
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46 
hnědá 940 543 X25

2 Triko, 179 Kč
Triko s ozdobnou 
knoflíkovou lištou v 
kulatém výstřihu. Příjemně 
měkké, pohodlné při 
nošení. Délka 62 cm ve vel. 
40/42. Lze prát v pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
medová 941 369 X25
bobulová 942 612 X25
petrolejová 941 334 X25
černá 941 242 X25

3 Pulovr, 299 Kč
Nadměrný pulovr s 
asymetrickým lemem a 3/4 
rukávy. Délka cca 64 cm ve 
vel. 40/42, lze prát v aut. 
pračce.  
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
královská 
modrá 960 195 X25

oříškově hnědá 951 211 X25
ecru 950 464 X25
černá 950 810 X25

4 Úpletové šaty, 329 Kč
S výstřihem do V vpředu i vzadu a 
dekorativními příčnými dělícími švy 
a uzly. Délka ve vel. 40/42 cca 96 
cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan, podšívka: 
100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
ostružinová 931 190 X25
ecru s květinovým 
vzorem 916 878 X25

mátově zelená 916 872 X25
černá 916 873 X25

5 Šaty, 419 Kč
V módním batikovaném vzhledu! 
Stylové šaty s kulatým 
výstřihem a raglánovými rukávy.  
Velmi zajímavé nákladné řasení  
vpředu a vzadu. 
Délka ve vel. 40/42 cca 96 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
humrová s potiskem 917 976 X25
olivová s potiskem 928 537 X25
bobulová s potiskem 929 196 X25

6 Džíny, 389 Kč
S přiléhavým střihem, z elastického bavlněného denimu s normálně 
vysokým pasem, styl s 5 kapsami a Vintage sepráním. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 70,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá bleached used 918 347 X25
tmavě modrá stone used 911 613 X25
světle šedý denim used 911 694 X25

černá

ecru

královská modrá

mátově 
zelená

černá

tmavě 
modrá 
stone 
used

modrá 
bleached 
used

světle 
šedý 
denim 
used

-30%

nyní místo 649

1 Pletený svetr

449
-40%

nyní místo 299

2 Triko

179
-35%

nyní místo 479

3 Pulovr

299

-45%

nyní místo599

4 Úpletové šaty

329
-40%

nyní místo 699

5 Šaty

419
-35%

nyní místo 599

6 Džíny

389

ostružinová

Nyní objednejte na tel.č. 840 840 200

humrová  
s potiskem

bobulová s 
potiskem

ecru s 
květinovým 
vzorem

12
7R

S
3_

D
O

01
5

90



Do vyprodání zásob!

ostružinová
světle růžová

1 Strečové tričko (2 ks v balení), 
218 Kč

Skvělé tričko z příjemného strečového materiálu v 
balení po 2 ks: 1 x bílé a 1 x ve skvělém barevném 
výběru. S dělícím švem a módním zřasením vpředu. 
Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 70 cm  
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
pistáciová + bílá 956 473 X25
světle růžová + bílá 910 082 X25
tmavě modrá + bílá 908 635 X25
černá + bílá 950 175 X25

2 Triko, 199 Kč
Z příjemného bavlněného materiálu 
"cotton made in Africa". Skvělé triko s 
3/4 rukávy, krajkovou vsadkou a 
řasením u výstřihu a asymetricky 
střiženým spodním lemem. Optická 
délka ve vel. 40/42 cca 78 cm, l
ze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (made in Africa) 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
korálová 948 769 X25
světle růžová 947 547 X25
tmavě hnědá 948 186 X25
ostružinová 949 160 X25

3 Triko s 3/4 rukávem, 
259 Kč

Vpředu se vsadkou s 
dírkovaným vyšíváním, s 
nastavitelnými 3/4 rukávy a 
knoflíkovou légou se 4 kovovými 
knoflíky. Mírně rozšířený střih, 
délka cca 64 cm (vel. 36/38) do 
74 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58 
světle šedý melír 907 975 X25

4 7/8 strečové kalhoty, 
''rovné'', 479 Kč

Střih s 5 kapsami, ozdobná krajka na 
předních kapsách a šněrování k 
nastavování objemu dolních lemů. 
Mírně snížený pas, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 59 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56 
olivová 934 338 X25
ecru 933 513 X25
černá 933 718 X25
šedá 933 223 X25

ecru
olivová

černá

-25%

nyní místo

1 Strečové tričko 
(2 ks v balení)

109 za kus

2 ks v balení 218

-30%

nyní místo 299

2 Triko

199

-35%

nyní místo 299

3 Triko s 
3/4 rukávem

259

-20%

nyní místo 599

4 7/8 strečové 
kalhoty, ''rovné''

479

-40%

Nyní objendejte na www.bonprix.cz
5 Triko s dlouhým rukávem, 135 Kč
Klasické tričko s kulatým výstřihem z velmi elastického 
úpletu. Hodí se na každou příležitost! Délka od cca 62cm 
(vel. 32/34) až cca 70cm (vel. 48/50). Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 918 612 X25
humrová 959 305 X25
královská 
modrá

918 910 X25

mátově zelená 918 902 X25
černá 974 881 X25
šeříková 919 176 X25

nyní místo229

5 Tričko s 
dlouhým rukávem

135

9112
7R

S
3_

D
O

02
0



tmavý denim 
used-červená

tmavě 
modrá

rezavě 
oranžová

tmavě 
hnědá

chilli červená

tmavě 
modro-matně 
oranžová 
proužkovaná

-35%

nyní 

místo 349

-30%

nyní 

místo 199

1 Strečové 
tričko s krátkým 
rukávem

139
2 Tunika s 
3/4 rukávem

219

-55%

nyní 

místo 349

3 Strečové 
triko

149

-35%

nyní 

místo749

4 Strečové džíny 
„oblý zadeček“

479

-55%

nyní 

místo399

5 Triko s dlouhým 
rukávem

169

-40%

nyní 

místo 229

6 Strečové body

135

Snížená cena

až o

55%
Do vyprodání zásob!

1 Strečové tričko s krátkým 
rukávem, 139 Kč

Pěkné strečové provedení s kulatým 
výstřihem, délka od cca 62 cm  
(vel. 32/34) do 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  

95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modro-matně 
oranžová proužkovaná 934 794 X25

chilli červená 936 476 X25

2 Tunika s 3/4 rukávem, 
219 Kč

S jemnými sklady u výstřihu a s 
krátkou knoflíkovou légou. Módní 
květinový potisk nebo jednobarevné 
provedení. Jemné nařasení u sedla a 
lemů rukávů. Délka od cca 66 cm  
(vel. 32/34) do 74 cm (vel. 48/50),  

lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
hnědošedá 953 126 X25
meruňková 974 870 X25
indigo 918 582 X25
zelená s potiskem 954 248 X25

3 Strečové triko, 149 Kč
Skvělé triko s dlouhými rukávy, z příjemného úpletového materiálu. 
S kulatým výstřihem. Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modro-matně oranžová s proužky 950 141 X25

4 Strečové džíny „oblý zadeček“, 479 Kč
Důmyslně propracované sedlo vzadu pro „efekt oblého zadečku“,  
rovný střih nohavic, s 5 kapsami, kapsy vzadu na zip, kontrastní lemování,  
vnitřní délka nohavic: cca údaj, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
76 cm

l N  
81 cm

l D 
88 cm

středně modrá bleached used 933 860 X25 – – 933 338 X25
tmavý denim used-červená – – 933 712 X25 – –

5 Triko s dlouhým rukávem, 169 Kč
Módní triko s kulatým výstřihem se šněrováním. 
Perfektně se hodí ke každému outfitu! Délka od 
cca 62 cm (vel. 32/34) do ca 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
oranžová 974 969 X25
tmavě hnědá 948 132 X25
tmavě modrá 917 394 X25
rezavě oranžová 948 073 X25

6 Strečové body, 135 Kč
Strečové body s krátkým rukávem, z 
kolekce značky b.p.c. Casual, s kulatým 
výstřihem a uzávěrem na patenty v 
rozkroku. Délka cca 76 cm (vel. 40/42),  
lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě hnědá 904 050 X25

středně 
modrá 
bleached 
used

12
7R

S
3_

D
O

00
8

92



1 Tunika s dlouhými rukávy, 
299 Kč

Pěkná tunika z měkce splývavého materiálu. 
S krajkou u výstřihu a elastickými lemy.  
S celoplošným květinovým potiskem.  
Délka od cca 66 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
mentolově modrá 965 591 X25
světlá pink 965 636 X25

2 Triko s dlouhým 
rukávem, 135 Kč

Jednoduché triko s kulatým 
výstřihem a dlouhými rukávy  
v módních barvách. V příjemně 
lehkém bavlněném provedení. 
Délka od 62 cm (vel. 32/34) do 
70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (žerzej) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50 
světle žlutá 919 430 X25

4 Strečové triko, 179 Kč
Skvělé triko s 3/4 rukávy a kulatým výstřihem.  
Z pěkného strečového materiálu. Délka od cca 62 cm (vel. 
32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
světle šedý melír-žlutá proužkovaná 919 080 X25

3 Džínová košile, 329 Kč
Skvělá džínová košile značky RAINBOW. Roztomilé: 
vpředu je košili možno zauzlit. Geniálně kombinovatelná 
k šortkám a sukním. Délka ve vel. 40 cca 75 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42 
bílá 914 929 X25

5 Úpletové šaty se 3/4 
rukávem, 349 Kč

Skvělé šaty z příjemně elastického 
materiálu s módním květinovým 
potiskem nebo jednobarevné. 
Výstřih do V s krátkou ozdobnou 
knoflíkovou légou, s volány u 
lemu. Délka od cca 88 cm  
(vel. 32/34) do 96 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
světle fialová 910 579 X25
světle růžová 908 437 X25

světle růžová

světle fialová

6 Chino kalhoty, 
359 Kč

S postranními průhmatovými 
kapsami, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 80 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44,  
46, 48 
oranžová 937 241 X25
vínová 937 370 X25
červená 939 924 X25
limetková 937 240 X25

oranžová

limetková

7 Džíny, 609 Kč
Vysoká výška sedu! S 
odnímatelným páskem, 
knoflíkovou légou a pěkným 
sepraným efektem. Vnitřní 
délka nohavic ve vel. 42 cca 
81 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46 
modrá used 961 874 X25

-25%

nyní místo399

1 Tunika s 
dlouhými rukávy

299

-40%

nyní místo229

2 Tričko s 
dlouhým rukávem

135

4 Strečové 
triko

179

-25%

nyní místo449

3 Džínová košile

329

-25%

-20%

nyní místo479

5 Úpletové šaty 
se 3/4 rukávem

349

-40%

nyní místo 599

6 Chino kalhoty

359
-35%

nyní místo 949

7 Džíny

609

Nyní objednejte na tel.č. 840 840 200

červená

vínová

229nyní místo

9312
7R

S
3_

D
O

01
1



Informace pro zákazníky
l  Objednávky:  

tel: 840 840 200  ·  fax: 597 497 197 
internet: www.bonprix.cz 
poštou:  
bon prix 
POŠTA OSTRAVA 2 
P.O.BOX 12; 702 12 OSTRAVA 
Vaše objednávky i dotazy rádi přijmeme v po –  
pá od 7.00 do 20.00 a v so od 8.00 do 19.00 hod.

l  Dodací podmínky: Dodání zboží následuje v termínu 8 – 10  
pracovních dnů od momentu obdržení objednávky. Zboží je 
dodáváno poštou na dobírku. Manipulační poplatek činí 129,-  
Kč. Dodávka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících  
objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množství 
přicházejících objednávek mohou být některé výrobky dodány 
další zásilkou v pozdějším termínu do 3 – 4 týdnů ode dne 
obdržení objednávky. Jestliže nemůžeme doručit všechno  
zboží z objednávky v zásilce najednou, manipulační poplatky  
za ostatní zásilky hradíme my. Termín realizace objednávky  
se může prodloužit z příčin nezávislých na firmě.  
Pouze maloobchodní prodej.

l  Upozornění: Při objednávce prosím čitelně udejte objednací 
číslo, velikost (viz tabulka uvnitř katalogu), dále počet kusů  
a Vaši adresu.

l  Záruka na vrácení peněz: Zaručujeme Vám právo na vrácení  
zakoupeného, nepoužívaného zboží a v originálním balení  
do 14 dnů po obdržení zásilky. V případě, že z jakéhokoliv 
důvodu nejste se zbožím spokojeni, zašlete jej v originálním 
obalu jako pojištěnou zásilku pres Českou poštu na vlastní 
náklady zpět na adresu:  
bon prix P.O.BOX 12;  
702 12 OSTRAVA  
Nezapomeňte ke zboží přiložit lístek na vrácení zboží, který 
vyplňte dle pokynů na jeho zadní straně. Na všechny výrobky 
poskytujeme záruční lhůtu dle zákona.

l  Ochrana údajů zajištěna: Svým podpisem objednacího lístku,  
při objednávce telefonem, prostřednictvím www-emailem nebo 
faxem dáváte souhlas k tomu, aby Vámi uvedené údaje byly 
zpracovávány v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů 
pro další využití za účelem zásilkového prodeje v rámci obchodní 
činnosti společnosti bon prix zasilatelství s.r.o.,  
a to až do odvolání.

 
bon prix Sp. z o.o.
ul. Lodowa 101
93-232 Łódź  •  Polska

Členové klubu  
vždy ušetří!

chci se stát členem klubu“, 
můžete se také přihlásit  
telefonicky nebo  
na internetových stránkách.

•  Zvláštní nabídky platí pouze 
pro členy klubu.

•  Bez jakýchkoliv závazků  
rozhodnete zda,  
kdy a za kolik nakoupíte.

 Máte ještě otázky?

  Naše informační služba je ráda  
zodpoví na tel. č.

 840 840 200

•  Okamžitá 10% sleva na všechny 
nákupy z katalogů bonprix.

•  Členové platí pouhých 175 Kč  
za 6 měsíců.

•  Členství bez rizika: každý 
člen má právo na vypovězení 
členství v libovolnou dobu.  
Po šesti měsících nemusíte své 
členství prodlužovat –  
to uděláme automaticky za Vás 
my. Pokud budete chtít členství 
ukončit, jednoduše nás o tom 
informujte.

•  Proto, abyste se stali členy 
klubu, udělejte na objednávací 
kartě křížek „x“ u „ano,  

Haló,
prozradím

Vám tajemství!

Vaše výhody, jako člen/ka  
klubu bonprix! 840 840 200

12
7B

2_
C

O
03

2

94

 60 - 62
 63 - 65
 66 - 69
 70 - 73
 74 - 77
 78 - 81
 82 - 86
 87 - 91
 92 - 96
 97 - 102
 103 - 108
 109 - 114
 115 - 120
 121 - 126

Obvod 
pasu

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 113
 114 - 119
 120 - 125
 126 - 131
 132 - 137
 138 - 143

Obvod 
prsou

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58

Velikost

 84 - 87
 88 - 91
 92 - 95
 96 - 98
 99 - 102
 103 - 106
 107 - 110
 111 - 115
 116 - 120
 121 - 125
 126 - 130
 131 - 135
 136 - 141
 142 - 147

Obvod 
boků

Dámská móda
Obvod prsou

 75 - 77
 80 - 82
 85 - 87
 90 - 92
 95 - 97
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky AA 
(Velmi  
malé)

Veli-
kost

65
70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120
125
130

 63 - 67
 68 - 72
 73 - 77
 78 - 82
 83 - 87
 88 - 92
 93 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 112
 113 - 117
 118 - 122
 123 - 127
 128 - 132

Obvod 
hrudi 

Košíčky A 
(Malé)

 77 - 79
 82 - 84
 87 - 89
 92 - 94
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky B 
(Střední)

 79 - 81
 84 - 86
 89 - 91
 94 - 96
 99 - 101
 104 - 106
 109 - 111
 114 - 116
 119 - 121
 124 - 126
 129 - 131 
 134 - 136
 139 - 141
 144 - 146

Košíčky C 
(Plné)

 –
 86 - 88
 91 - 93
 96 - 98
 101 - 103
 106 - 108
 111 - 113
 116 - 118
 121 - 123
 126 - 128
 131 - 133 
 136 - 138
 141 - 143
 146 - 148

Košíčky D 
(Veliké)

 –
 –
 93 - 95
 98 - 100
 103 - 105
 108 - 110
 113 - 115
 118 - 120
 123 - 125
 128 - 130
 133 - 135
 138 - 140
 143 - 145
 148 - 150

Košíčky E 
(Velmi 
veliké)

 –
 –
 95 - 97
 100 - 102
 105 - 107
 110 - 112
 115 - 117
 120 - 122
 125 - 127
 130 - 132
 135 - 137
 140 - 142
 –
 –

Košíčky F 
(Extra 
veliké)

 –
 –
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 122 - 124
 127 - 129
 132 - 134
 137 - 139
 142 - 144
 –
 –

Podprsenka, korzet, body

VŠECHNY VELIKOSTI V Cm

 83 - 88
 88 - 93
 94 - 99
 100 - 105
 106 - 111
 112 - 117
 118 - 123
 124 - 131
 132 - 143
 144 - 152

Obvod 
hrudi

 158 - 168
 162 - 172
 166 - 176
 170 - 180
 174 - 184
 178 - 188
 180 - 190
 184 - 194
 186 - 196
 188 - 198

Výška 
postavy

3
4
5
6
7
8
9
10
12
14

Velikost

 76 - 81
 80 - 85
 86 - 91
 92 - 97
 98 - 103
 104 - 109
 110 - 115
 116 - 123
 124 - 135
 136 - 147

Obvod pasu

MUŽI: Spodní prádlo, plavky

2½
3

3½
4 

4½
5 

5½
6 

6½
7 

7½

35

36

37
38

39
40

41

UK EU

8 
8½
9 

9½
10 

10½
11 

11½
12 

12½
13

42

43
44

45

46
47

48

UK EU

Velikosti obuvi

 66 - 74
 71 - 79
 76 - 84
 81 - 89
 86 - 94
 91 - 99
 96 - 104
 101 - 109
 106 - 114
 111 - 119
 116 - 124

70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120

Obvod 
pasu

Velikost

Velikosti pásků

Výška postavy  
se měří od hlavy k patě. Postava je vzpřímená,  
dolní končetiny jsou u sebe, bez obuvi.

Obvod prsou 
se měří vodorovně na nejširším místě prsou.

Obvod pasu 
se měří vodorovně okolo nejužšího místa pasu.

Obvod boků 
se měří vodorovně okolo nejširšího místa hýždí.

 Postranní délka  
se měří od pasu přes boky dolů až k chodidlu.

Obvod hrudi 
se měří těsně pod prsy vodorovně okolo hrudníku.

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 47 - 49
 49 - 51
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 59 - 61
 61 - 63
 63 - 65
 65 - 68
 68 - 71
 71 - 74

Obvod 
prsou

 40 - 50
 51 - 56
 57 - 62
 63 - 68
 69 - 74
 75 - 80
 81 - 86
 87 - 92
 93 - 98
 99 - 104
 105 - 110
 111 - 116
 117 - 122
 123 - 128
 129 - 134
 135 - 140
 141 - 146

Výška 
postavy

50
56
62
68
74
80
86
92
98
104
110
116
122
128
134
140
146

Velikost

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 46 - 48
 47 - 49
 48 - 50
 49 - 51
 50 - 52
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 58 - 61
 61 - 63
 63 - 65

Obvod 
pasu

Kojenecká a dětská móda

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 47 - 49
 49 - 51
 51 - 53
 52 - 54
 54 - 56
 56 - 58
 58 - 60
 60 - 62
 61 - 64
 64 - 67
 67 - 70
 70 - 73
 73 - 76
 76 - 79

Obvod 
boků

Dámská móda

Délka
 –  Výška postavy: 165 – 172 cm
 –  Postranní délka: ca 106 cm

Délka
 –  Výška postavy: Pod 165 cm
 –  Postranní délka: ca 10 0 cm 

Délka
 –  Výška postavy: Přes 172 cm
 –   Postranní délka: ca 112 cm

N

D

K

Mládež: Móda pro chlapce

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
hrudi

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 72
 72 - 76
 76 - 80
 80 - 84

Obvod 
pasu

 79 - 82
 82 - 85
 85 - 88
 88 - 92
 92 - 96
 96 - 100

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro dívky

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
prsou

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 71
 71 - 74
 74 - 77
 77 - 80

Obvod 
pasu

 79 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95
 95 - 99
 99 - 103

Obvod 
boků

Pánska móda

 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 101
 102 - 105
 106 - 109
 110 - 113
 114 - 117
 118 - 121
 122 - 125
 126 - 129

Obvod hrudi

 166 - 170
 168 - 173
 171 - 176
 174 - 179
 177 - 182
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 185 - 189
 187 - 191
 189 - 193

Výška 
postavy

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Velikost

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99
 100 - 104
 105 - 109
 110 - 114
 115 - 119
 120 - 124

Obvod 
pasu

 100 - 103
 102 - 104
 103 - 106
 105 - 108
 107 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 114
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

Postranní 
délka

30/32
31/32
33/32
34/32
36/32
38/34
40/34
42/34
44/34
46/34
48/36

Inch-
velikost

Kl
as

ic
ké

 v
el

ik
os

ti

N

 88 - 90
 91 - 94
 95 - 98
 99 - 102
 103- 106
 107 - 110
 111 - 114

 177 - 181
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 187 - 191
 190 - 194
 193 - 197

90
94
98
102
106
110
114

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99 
 100 - 104

 106 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 113
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

30/34
31/34
33/34
34/36
36/36
38/36
40/36Št

íh
lé

 v
el

ik
os

ti

S

 94 - 97
 98 - 101
 102 - 105
 106 - 109
 110 - 113
 114 - 117
 118 - 121
 122 - 125
 126 - 129
 130 - 133
 134 - 137

 166 - 170
 169 - 173
 172 - 176
 175 - 178
 177 - 180
 179 - 182
 181 - 183
 182 - 184
 183 - 185
 184 - 186
 185 - 187

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 101
 102 - 106
 107 - 111
 112 - 115
 116 - 119
 120 - 123
 124 - 127
 128 - 131

 99 - 102
 101 - 104
 102 - 105
 104 - 107
 105 - 108
 107 - 110
 108 - 111
 110 - 112
 111 - 113
 112 - 114
 113 - 115

34/30
36/30
38/30
40/32
42/32
44/32
46/32
48/32

–
–
–Ro

zš
íře

né
 v

el
ik

os
ti

R



1   Džínová halenka  
s krátkým rukávem, 449 Kč

Se dvěma nakládanými kapsami vpředu, 
uzávěrem na knoflíky a puntíkovanou 
vsadkou na vnitřní straně rukávů. 
Délka od cca 60 cm (vel. 34) do cca 67 cm 
(vel. 48), lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavě modrá stone used 948 451 X25
světle modrá bleached used 947 345 X25 
bílá 947 608 X25
tmavě fuchsiová 949 341 X25

2   Strečové džínové šortky,  
399 Kč

S módním sepráním vpředu i vzadu, 
zničenými místy a stálými záhyby  
na zadních kapsách. Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 11,5 cm, lze prát v aut. pračce.    
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrá bleached used 937 565 X25  
bílá 938 973 X25
tmavě modrá stone used 921 294 X25

1   Džínová halenka  
s krátkým rukávem

   449 

3   Triko s krátkými 
rukávy

   149  

2   Strečové  
džínové šortky

  399 
modrá bleached 
used

jahodová

4   Top

  229  

2

modrá bleached 
used

4  Top, 229 Kč
S nastavitelnými tenkými ramínky a krásnou 
háčkovanou krajkou se zavazovací šňůrkou  
u výstřihu. Délka od cca 50 cm (vel. 34/36)  
do cca 56 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílá 937 705 X25
tmavě fuchsiová 908 951 X25
modrá aqua 910 316 X25
džínově modrá 938 250 X25
červená 934 865 X25
tmavě hnědá 931 591 X25

3   Triko s krátkými rukávy, 149 Kč
S kulatým výstřihem a sportovním potiskem 
vpředu. Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) 
do cca 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
jahodová 971 736 X25
bílá 973 870 X25
mentolově modrá 966 087 X25 
světle šedý melír 968 107 X25
světle modrá 978 573 X25

12
7B

2_
C

O
03

2

 95

5   Sandály

  399

5  Sandály, 399 Kč
S krásnou korálkovou ozdobou a s nastavitelnými řemínky.    
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41  
velbloudí   933 917 X25

bílá

světle modrá 
bleached used

bílá

tmavě fuchsiová

tmavě modrá 
stone used

bílá

modrá bleached 
used

tmavě 
fuchsiová

modrá aqua

džínově 
modrá

červená

tmavě 
hnědá

tmavě modrá

S puntíkovanou 
vsadkou

mentolově 
modrá

světle šedý 
melír

bílá

světle modrá



1   Letní šaty, 699 Kč
Se šňůrkou na širokém výstřihu, 
elastickým páskem v pase a třemi 
volány. Optická délka cca 136 cm, 
lze prát v aut. pračce.   100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavě modrá stone 949 153 X25
tmavě fuchsiová 949 388 X25
světle modrá bleached 948 205 X25
červená 920 110 X25
černá 933 534 X25
 
2   Letní šaty, 699 Kč
Se šňůrkou na zavazování ve velkém 
výstřihu a odnímatelnými úzkými ramínky. 
Elastická vsadka v pase, 3 volány, optická 
délka cca 136 cm, lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavě modrá stone 950 220 X25
světle modrá bleached 947 741 X25

2   
Letní  
šaty

3    Tričko s krátkým 
rukávem

  249

1    Letní šaty 

  699

1  - 2

3    Tričko s krátkým rukávem, 
249 Kč

Z lehoučkého úpletového materiálu 
s elastickým výstřihem a okrajem 
růkávů. Se stahovací šňůrkou  
na výstřihu a malým rozparkem.  
Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do  
cca 70 cm (vel. 48/50),  
lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50
tmavě fuchsiová 903 512 X25
černá 932 187 X25
červená 931 651 X25
džínově modrá 935 348 X25 
modrá aqua 903 556 X25

tmavě fuchsiová 949 808 X25
červená 947 588 X25
černá 947 798 X25

tmavě 
modrá 
stone

tmavě 
fuchsiová

1 

tmavě modrá 
stone

12
7B

2_
C

O
03

3

96

světle 
modrá 
bleached

tmavě 
modrá 
stone

černá

červená

tmavě 
fuchsiová

černá

červená

džínově 
modrá

modrá aqua

tmavě fuchsiová

2   Letní šaty 

  699



U3

12
7B

2_
C

O
03

5

4    Tričko 

  229    

červená fuchsiová

5   Strečová 
džínová sukně

    499

7    Halenka, 449 Kč
Kostkovaná nebo jednobarevná 
halenka s žebrovanými postranními 
vsadkami, projmutým střihem, 
dvěma nakládanými kapsami vpředu 
a uzávěrem na patentové knoflíky. 
Délka od cca 60 cm (vel. 34) do cca 
67 cm (vel. 48), lze prát v aut. pračce.    
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48    
tyrkysová 916 407 X25
červená kostkovaná 917 303 X25
tmavá pink 916 301 X25
bílá 909 806 X25
červená 909 491 X25 
tmavě modrá 912 065 X25

4    Tričko, 229 Kč
S velkým potiskem vpředu a kulatým výstřihem. 
Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50  
indigo 974 288 X25
fuchsiová 920 432 X25
červená 973 856 X25

5    Strečová džínová sukně, 499 Kč
Vpředu i vzadu s pěkným sepraným efektem
 a vpředu s průběžnou knoflíkovou légou. 
Délka cca 46 cm, lze prát v aut. pračce.    
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48  
středně modrá bleached used 978 640 X25
tmavý denim used 978 771 X25

6    Tričko, 229 Kč
S krátkým rukávem, kulatým 
výstřihem a založenými rukávy. 
Módní rovný, ležérní střih, 
délka od cca 54 cm (vel. 32/34) 
do cca 66 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.    
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
středně modrá 962 168 X25
pastelová mátově zelená 961 983 X25
broskvová 922 019 X25
světle růžová 962 485 X25
bílá 918 934 X25
červená 970 623 X25 
černá 971 028 X25

indigo

středně modrá 
bleached used

černá

červená

bílá

světle růžová

broskvová

pastelová 
mátově zelená

  6    Tričko

   229
středně modrá

tmavě modrá

červená

bílá

tmavá pink

červená 
kostkovaná

7      Halenka

   449
tyrkysová

tmavý denim used

5   4   

bon prix 

POŠTA OSTRAVA 2
P.O.BOX 12
702 12 OSTRAVA

Objednávací lístek prosím vystřihněte 
a zašlete na následující adresu:

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami a s právy,
které mi z tohoto titulu přísluší. Souhlasím se zpracováním
mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

ObjednávkaCZ.B2N/1.13

10% klubová sleva

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

1

2

3

4

5

6

7

8

9 4 6 4 8 1 X 2 5  Do sloupečku pro množství vyplňte 1, pokud chcete objednat 1 kus/sadu.

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Akční kód

Akční kód viz žluté políčko na zadní straně obálky. Tento kód doplňte prosím zde.

Ano, chci se stát členem klubu bonprix



www.bonprix.cz   Tel: 840 840 200 Navštivte nás také na 
www.fb.com/bonprixCZ

21

3 

+ černá
2 ks v balení

3   Strečové capri  
leginy (2 ks v balení) 

 
  199     za kus 

2 ks v balení    398     

1   Strečové šaty 

   199     

2   Strečové šaty 

   199     

1   Strečové šaty, 199 Kč
Z velmi příjemného bavlněného strečového 
materiálu, s pěkným květinovým potiskem. 
Délka od 88 cm (vel. 32/34) do cca 96 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.    
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá s potiskem 937 590 X25
bílá s potiskem 936 572 X25

2   Strečové šaty, 199 Kč
Příjemný strečový materiál, s kulatým 
výstřihem, délka od cca 88 cm (vel. 32/34) 
do cca 96 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.    
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tyrkysová 930 445 X25
hnědošedá 953 866 X25
fialová 956 145 X25
bílá 954 391 X25
černá 954 358 X25 

3    Strečové capri leginy  
(2 ks v balení), 398 Kč

S průvlekem na gumu v pase a pohodlnou 
výškou sedu. Vnitřní délka nohavic  
ve vel. 42 cca 49 cm, lze prát v aut. pračce.    
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílá + černá 903 909 X25
fialová + černá 962 711 X25 
tmavě modrá + černá 958 613 X25
hnědošedá + černá 920 137 X25
světle šedý melír + černá 903 939 X25

U4

12
7B

2_
C

O
00

8

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 702 12  

Ostrava

O.P.

P.P.
2008/8-0192

225 00 Praha 025

Akční kód


	000
	001
	002-003_a
	002-003_b
	004-005_a
	004-005_b
	006-007_a
	006-007_b
	008-009_a
	008-009_b
	010-011_a
	010-011_b
	012-013_a
	012-013_b
	014-015_a
	014-015_b
	016-017_a
	016-017_b
	018-019_a
	018-019_b
	020-021_a
	020-021_b
	022-023_a
	022-023_b
	024-025_a
	024-025_b
	026-027_a
	026-027_b
	028-029_a
	028-029_b
	030-031_a
	030-031_b
	032-033_a
	032-033_b
	034-035_a
	034-035_b
	036-037_a
	036-037_b
	038-039_a
	038-039_b
	040-041_a
	040-041_b
	042-043_a
	042-043_b
	044-045_a
	044-045_b
	046-047_a
	046-047_b
	048-049_a
	048-049_b
	050-051_a
	050-051_b
	052-053_a
	052-053_b
	054-055_a
	054-055_b
	056-057_a
	056-057_b
	058-059_a
	058-059_b
	060-061_a
	060-061_b
	062-063_a
	062-063_b
	064-065_a
	064-065_b
	066-067_a
	066-067_b
	068-069_a
	068-069_b
	070-071_a
	070-071_b
	072-073_a
	072-073_b
	074-075_a
	074-075_b
	076-077_a
	076-077_b
	078-079_a
	078-079_b
	080-081_a
	080-081_b
	082-083_a
	082-083_b
	084-085_a
	084-085_b
	086-087_a
	086-087_b
	088-089_a
	088-089_b
	090
	091
	092
	093
	094-095_a
	094-095_b
	096
	999



